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Edycja wspólna z tygodnikiem 
Nowy Łowiczanin 

Rafał Szymbor z osiedla Swoboda (pierwszy z lewej) oraz burmistrz 
Wojciech Brzeski podczas uroczystego przecięcia wstęgi otwierającej 
wstęp na stworzone dużym nakładem pracy społecznej boisko do ko
szykówki przy tym osiedlu. O budowie boiska czytaj na str. 19. Pierwszy 
turniej - konkurs rzutów osobistych o puchar burmistrza - już w najbliż
szą sobotę 12 lipca w samo południe. Zapraszamy wszystkich chętnych! 

Ukradli Mercedesa 1e str1eionego parkingu 
W nocy z l na 2 lipca nieznani sprawcy des był własnością obywatela Niemiec, 

skradli samochód osobowy marki bl(dącego przedstawicielem firmy 
Mercedes 124zogrodwnegoparlcinguGor- Triumph, z którą głowieńska spółdziel
seciarskiej Spółdzielni Pracy w Głownie. Na nia gorseciarska współpracuje. Pilnujący 
teren strzeżonej przez 24 godziny na dobę terenu dozorca nic nie słyszał. Obcych 
spółdzielni sprawcy dostali się po zerwa- zapachów nie wyczuł także pies, od nie
niu antywłamaniowej kłódki przy bramie dawna wspomagający stróża w nocnym 
na tyłach placu spółdzielni od strony za- czuwaniu. Wartość strat oszacowano na 
lewu ,,Mrożyczka". Pokonali także za- 30.000 zł. Prezes spółdzielni Bogusław 
bezpieczenia wewnętrzne samochodu. Golczyk apeluje do osób, które były 
Jeden z wędkarzy łowiących w nocy ryby świadkami zajścia o przekazanie wszel
nad zalewem zauważył, że Mercedes kich informacji mogących pomóc w uję
wyjechał tylną bramą z parkingu „GSP" ciu sprawców albo na głowieński komisa
między godziną2.00 a 3.00 w nocy. Spra- riat, albo do „GSP". 
wa jest o tyle nieprzyjemna, że Merce- (eb) 

Monitoringiem 
chcą wykurzyć wandali 
W ykorzystując obecność komendanta 

głowieńskiego Komisariatu Policji 
Romana Półbratka na Zebraniu Przedsta
wicieli Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Głownie, które odbyło się 27 czerwca 
w Zespole Szkół Zawodowych m 1, jej 
członkowie przedstawili najgorętszy pro
blem, w którego rozwiązaniu mogłaby 
pomóc policja. Chodzi tu o przesiady
wanie w klatkach bloków spółdzielczych 
młodzieży, która nie ma co ze sobą zrobić. 
Pogadanki w klatkach kończą się zazwyczaj 
na malowaniu i rysowaniu ścian, dewasto
waniu poręczy drzwi czy okien. Na scho
dach zostają papierosowe pety a nieraz bu
telki czy puszki po piwie. 
Mieszkańcy bloków wnioskowali 

o zwiększenie częstotliwości patroli poli
cyjnychnaosiedlach w godzinach wieczor
nych. Nie otrzymali jednak zapewnienia, 
że to się uda. Obsada głowieńskiego ko
misariatu pozwala na patrolowanie mia
sta przez dwuosobowy patrol, który nie 
może cały czas przebywać na osiedlach, 
gdyż wzywany jest ponadto do kolizji 
i wypadków drogowych. Co jakiś czas 

robione są kontrole w klatkach schodo
wych, a przebywający tam młodzi ludzie 
spisywani i pouczani przez funkcjonariu
szy. Nie na długo to pomaga. 

Jeden z mieszkańców wskazywał też, 
że policja nie kieruje wniosków o ukara
nie za dewastowanie klatek. Komendant 
Roman Półbratek pouczył mieszkańców, 
że oni sami także mogą wystąpić do Sądu 
Grodzkiego w Zgierzu z wnioskiem 
o ukaranie winowajcy na takich samych 
zasadach jak policja. Często zdarza się, że 
mieszkańcom bloków niezręcznie jest do
nosić na policjęna dzieci sąsiadów, bo to one 
najczęściej przesiadują na klatkach schodO..: 
wych swoich bloków. 

dok. na str. 2 
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' DRZYJCIE WIEJSKIE BURKI 
Burmistrz Strykowa osobiście uczestniczy w akcji 

wyłapywania bezpańskich psów 

J eden z mieszkańców wsi Wola Błędowa 
-Wojciech Florczak już dwukrotnie do

czekał się wizyty bmmistrza Henryka Kur
czewskiego - i to w policyjnej asyście. Ostat
nio miało to miejsce w poniedziałek, 
30 czerwca, a wcześniej miesiąc temu. 
W obydwu przypadkach powtórzył się ten 

sam schemat- około godziny 7.00 rano, pod 
bramę podjeżdża policyjny radiowóz, z któ
rego wysiada bunnistrz Kurczewski i dwaj 
policjanci. Informują gospodarzy o tym, 
że zauważyli ich psa biegającego bez opie
ki w pobliżu drogi prowadzącej przez 
wieś. Gospodarze otrzymują ustne upo
mnienie o tym, że pies powinien być za
mknil(ty, a nie wałl(sać się bez opieki. Za 
trzecim razem policjanci wlepią mandat. 
Niby słusznie - pies powinien mieć swo
je miejsce i jego właściciele powinni o to 
z.adbać, w jednym z ostatnich numerów pi-

Łódzko złodziejko 
no strykowskiej targowicy 

S zybka akcja strykowskich policjantów 
narnitjscowtj targowicy doprowadziła 
do schwytania kieszonkowego zło

dzieja, a raczej złodziejki. 3 lipca o godzinie 
11.00 Piotr S., mieszkaniec gminy Stryków 
poinformował tamttjszy komisariat o kra
dzieżyportfela z zawartością 55 zł na targo
wicy miejskiej. Sam pokrzywdzony oraz 
świadkowie zajścia dokładnie opisali podtj
rzaną o kradzież, młodą kobietę, co pomo
gło w jej ujęciu. Po kilku minutach od zgło
szenia policjanci zatrzymali na terenie targu 
25-letnią R P., mieszkankę Łodzi. Kobieta 
przyznała się do winy. Pokrzywdzony od
zyskał pieniądze i portfel, którego złodziej
ka już zdążyła się pozbyć - złodzitjka wska
zała, gdzie go porzuciła. 

(eb) 

NOWA KOLEKTURA 
W TWOIM MIEŚCIE 

Zapraszamy w godzinach: 
od poniedziałku do piątku 

6:30-18:30 
sobota 6:30-17:00 

GŁOWNO 
ul. ZABRZEŹNIAŃSKA 7 

saliśmy przecież o wypadku we wsi Osse, 
kiedy to pozostający bez opieki pies wy
biegł pod koła motoru, na którym jechał li
stonosz - ale ... 

WąjciechFlorczakzamkną!:w końcu swąje 

dwa psy w ogrodzonej budzie, bo nie ma 
zamiaru płacić mandatu, ale uważa, że wcale 
nie musiał tego robić. Mam dwa małe kun
delki, które nigdy nikomu niezłego nie zrobi
ły- mówi. Na dowód pokazuje nam zdjęcie 
gromady przedszkolaków bawiących się 
z jego psami na podwórku nie dalej jak mie
siąc temu. Moja bratowa jest przedszkolan
ką i dlatego na naszym podwórku gościły 
dzieci z przedszkoli w Głownie, Popowie 
i Łodzi. Ogl{/!]ają inwentarz, bawią się z psa
mi, a tymczasem ktoś próbuje mi wmówić, 

że ja mam niesamowicie groźne bestie -
mówi Florczak. Przyznaje on, że wyłapy
wanie bezpańskich psów jest rzeczą poży-

teczną, ale jego psy nie są na pewno bezpań
skie. Podkreśla też, że w poniedziałek jeden 
z nich - ten którego zauważyli policjanci 
i bunnistrz - biegał przy drodze, ale jeszcze 
na terenie jego prywatnej posesji, gdyż 
mieszka on około 150 mod drogi. 

Mieszkańca Woli Błędowej niepokoi jesz
cze jeden aspekt tej sprawy - a mianowicie 
sposób przeprowadzania akĆji. Uważa on, 
że urzędnikowi w randze bunnistrza nie 
przystoi „osobiste uczestniczenie w pości
gu za bezpańskimi psami". Odniosłem wra
żenie, że dla burmistrza Kurczewskiego jest 
to bardzo ważna misja. W poniedziałek po
wiedziałem mu, że zrobiłem wielki błąd gło
sująt:: na niego i wolałbym, żeby jego kaden
cja skończyła się wcr.eśnilj niż po upływie 
4 lat - zrelacjonował nam ubiegłotygodnio
we zdarzenie Florczak. 

dok na str. 2 

Pod koniec ubiegłego tygodnia trwały jeszcze prace wykończeniowe 
rowów przy drodze Albinów - Ostrołęka. 

Droga Albinów· Ostrołęka zakończona 
7 lipca zakończyła się budowa powiato- ści około 4 metrów, stała sil( drogą asfaltową 

wej drogi Albinów - Ostrołęka w gminie o szerokości 5,5 metra, z metrowym pobo
Głowno. Była to jedyna droga w powiecie czem. Inwestycja obejmowała ponadto bu
zgierskim dofinansowana w tym roku ze dowę rowów przydrożnych, asfaltowych 
środków pomocowych Unii Europejskiej, \\jazdów na posesje (288 mkw.) oraz zjaz
wrarnach pr<?gramu Sapard Pobudowała ją dów na pola wysypanych tłuczniem. Wy

w ekspresowym tempie - dwóch miesięcy - konana od podstaw droga o długości 
łódzka firma budowlana UNIDRO. Do nie- około 1,5 kilometra kosztowała 1,1 mln zł. 
dawna droga gruntowa i nierówna szeroko- Odbiór drogi z.apowiedziano na 15 lipca. 

Maluch spalił się pod blokiem 
M ieszkańcy bloku nr 8 na osiedlu Ko

pernika w Głownie w poniedziałek 
7 lipca o godzinie 23.25 powiadomili Jed
nostkę Ratowniczo-Gaśniczą PSP w Stry
kowie o palącym się tuż pod ich blokiem 
samochodzie marki Fiat 126 p. W akcję ra
towania,,malucha" wlączył się,jeszczeprzed 
przybyciem strażaków, palacz z osiedlo
wej kotłowni. W trwająctj ponad godzinę 

akacji gaśniczej wzięła udział jednostka OSP 
z Głowna oraz zawodowi strażacy ze Stry
kowa Przyczyną zapalenia się samochodu 
było prawdopodobnie zwarcie w instalacji 
elektrycznej. SpaWa się komora silnika 
i wnl(trze samochodu. To już drugi przypa
dek palącego się samochodu na tym osiedlu. 
Niedawno przed blokiem nr 17 spłonął bus. 

(eb) 

PUNKTY PRZYJMOWANIA OGŁóS:Z:EŃ DROBNYCH oo „w1dc1n: • PPHU .ROBERT" w GŁOWNIE, UL. SWOBODA 4 (BUDYNEK GORSECłARNl);. KWIACIARNIA DOBEJA w GŁOWNIE, UL. WOJSKA PQLSKIEGO 24; • KWIACIARNIA 

P. SZCZEPANIAK W GŁOWNIE, UL. KOPERNIKA 33A; • PPHU ADRIAN W GŁOWNIĘ, UL ŁOWICKA f2.; • PPHU TOMA W GŁOWNIE, UL. TARGOWA 2; • SKLEP SPOŻYWCZO-MIĘSNY W GŁOWNIE, UL. SłKQ.RSKIEGO 4; • SKLEP WIELO

BRANZOWY W GŁOWNIE, UL. HUTA JĆZEFQWA':IL. 3; • lqOSK WIELOBRANŻOWY P, ANASIK 'li GŁOWNIE, Ul... ZABRZEŹfilAŃSKA; ••SKLEP NAelAł.OWO-SPOŻYWCZY W GŁOWNIE, Ut... ŁOWłCKA 2; • SKLEP WlELOBRANŹOWY 

P. GAWR;YCH w GŁOWl!(IE, UL. KOPERNIKA; • SKLEP SPOŻYWCZC-MJ~SNY P. PEŁAA w BRATOSZEWICACH, UL ŁÓDZKA 25; • KIOSK PRZEMYSŁOWY w STRYKOWIE PLAC ł.Ul<ASfflcsK1EGO Z; • SKLEP z ARf. SPOtvwczo

PRZEMYSŁOWYMI W STRYKOWIE, STARY RYNEl<; • PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE „AS" PP. Z(JCHORA W DMOSINIE. 
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Kl~DY ~TA(JA UZDATNIANIA WODY Wypadek, 
Mieszk~ńcyZelgoszczy, Swędowa a nie próba zabóistwa? 

i Anielina Swędowskiego nie chcą pić gnojówki 
M ąż mnie nie uderzył, to był niesu:zęśli

wywypadek. Upadlamnaszklanyblat 
stolika w sypialni. Nożem, klóry znaleźli po
licjanci porcjowałam w tym czasie lrurczaka 
na obiad - mówiła w rozmowie z „Wieścia
mi" pani L. mieszkanka wsi Lipka w gmi
nie Stryków. Okoliczności zdarzenia 
z 24 czerwca opisaliśmy w artykule „Ugo
dził żonę nożem" w poprzednim numerze 
„Wieści". Informacje w nim zawarte po
chodziły z policyjnych kartotek. O usiło
waniu zabójstwa, do którego miało rzeko
mo dojść w mieszkaniu państwa L. poinfor
mował strykowski komisariat zięć zaintere
sowanych. Skąd miał takie informacje, tego 
do dziś nie ustalono, ponieważ nie kon-

taktował się on z teściami. Z relacji 
pani L., przedstawionej prokuratorowi 
jeszcze podczas hospitalizacji w łódzkim 
szpitalu wynika, że feralnego dnia krzą
tała się ona po domu, podczas gdy mąż 
pracował w podwórku. Pani L. nie pa
mięta dokładnie, jak to się stało, ale prze
wróciła się w sypialni na stolik, któcy miał 
szklany blat. W ten sposób rozerwała 
sobie tętnicę. Na chwilę straciła przytom
ność, kiedy ją odzyskała poszła po tampo
nydolazienki. Wiedziałacorobić,gdyżprz.ez 
wiele lat była pielęgniarką. Je.dnaknie miała 
sił, by wyjść na zewnątrz i zawołać męża 
Kilka razy traciła na krótko przytomność. 

K ilkakrotnieprz.ekroczonenormyzawar
tości żelaza i manganu - to nieprawi

dło'"".ości,jakie w maju ubiegłego roku '"".Y
laył Powiato'"".Y Inspektorat Sanitarno-Epi
demiologiczny w wodzie z wodociągu za
opatrującego wsie Zelgoszcz, Swędów 
i Anielin Swędowski w gminie Stryków. Uję
cie dla tego wodociągu znajduje się w Zel
goszczy. Podczas gdy norma zawartości 
żelaza wynosi 0,2 mgli, w wodzie płyną
cej z kranów w tych wsiach jest go 0,8 
mgli. W przypadku manganu norma '"".Y
nosi 0,05 mgli, natomiast w badanej wo
dzie stwierdzono go 0,2 mg/I. W związku 
z tym Sanepid zalecił '"".Ybudowanie sta
cji uzdatniania, która przywróci wodzie 
odpowiednie normy i dał na to czas wła
dzom gminy Stryków do końca bieżące-

go roku. Jeżeli nie zostanie to zrobione, 
ujęciewZelgoszczytrzebabędziezamknąć, 

a wodę wozić beczkowozami z jednego 
z pozostałych dziewięciu wodociągów gmin
nych, co do jakości wody zktócych Sanepid 
nie ma zastrzeżeń. 

Zadanie zostało wpisane w plan tegorocz
nych inwestycji gminy Stryków, oszacowano 
je na 550 tys. zł z czego 50 tys. zł miała 
zapewnić gmina z własnych funduszy, a 500 
tys. zł miała stanowić pożyczka z Woje
wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska. 
Sprawa utknęła w martwym punkcie. Rad
ni z terenu zainteresowanych wsi już od 
kilku tygodni, czy to na sesji, czy na posie
dzeniach komisji domagają się odpowiedzi 
na pytanie, kiedy ruszy budowa stacji uzdat
niania wody. Z ostrą kl)'tyką opóźnienia 

Byli pracownicy mleczarni 
spotkaią się z burmistrzem i likwidatorem 

W piątek, 11 lipca o godzinie 15.00 
dojść ma do spotkania byfych pra
cowników głowieńskiej mleczarni 

z jej likwidatorem i burmistrzem Głowna 
Wojciechem Brzeskim. Inicjatorką spotka
nia jest była pracownica mleczami Bogusła
waHabielska, a jego tematem mają być zale
głe zobowiąz.ania finansowe zlikwidowanej 
firmy wobec pracowników. Według infor-

macji Bogusła'"".Y Habielskiej mleczarnia 
winna jest pracownikom około 140 tys. zł. 
Zobowiazania wobec niektócych pracow
ników sięgaja nawet kilku tysięcy złotych. 
Jak się dowiedzielismy, byli pracownicy 
mleczarni chcą uzyskać jednoznaczną od
powiedż na temat szans odzyskania S'"".Ych 
pieniędzy. O szczegółach jutrzejszego spo
tkania już za tydzień. (rpm) 

Jednokierunkową pod prąd · 

O koło godziny 2 w nocy 6 lipca kieru
jący samochodem marki Fiat Punto 
20-letni Jacek N. jadąc jednokierun

kową ulicą Strażacką w Głownie „pod prąd" 
wjechał na skrzyżowanie z ul. Łowicką 
i doprowadził do zderzenia z samochodem 
maki Polonez, któcym kierował 31-letni Piotr 
K. Jak się okazało kierowca Poloneza jechał 
pod wpływem alkoholu. Badanie na zawar
tość alkoholu '"".Ykazało, że miał prawie 

2,5 promila alkoholu. W wyniku zderzenia 
obrażeń ciała doznały dwie pasażerki Fiata 
Punto: 16-letnia Paulina S. (wstrząśniecie 
mózgu, rana cięta twarzy) oraz 17-letnia 
Wioletta M. (potłuczenie gło'"".Y i rany twa
rzy). Obie dziewczyny zostały przewie
zione do Centrum Matki Polki w Łodzi. 
Postępowanie w tej sprawie prowadzi KPP 
w Zgierzu. 

(eb) 

Droga Borki - Janów iui skończono 

Z końcem czerwca zakończona została 
budowa asfaltowej nawierzchni 
na drodze Borki - Janów w gminie 

Dmosin. Jest to jedna z dwóch inwestycji 
realizowanych w tej gminie w ramach 500/o 
dofinansowania z programu przedakcesyj
nego SAPARD. Firma ERBEDIM z Piotr
kowa Trybunalskiego zaczęła budowę 

3,5 km odcinklf drogi na początku ubiegłego 
miesiąca. Rada Gminy Dmosin na ostatniej 
sesji, 8 lipca,jednogłośnie podjęła uchwałę 
o zaciągnięciu kredytu w kwocie 317.000 zł 
na sfinansowanie tej inwestycji. Gmina nie
bawem '"".YStąpi do ARiMR o refundację 
50% kosztów inwestycji ze środków 
unijnych. (eb) 

Od września nie będzie gimnazjum w Mąkolicach . 
nia porozumienia, starostwo winno podjąć 
uchwałę o przekształceniu obecnego Zespo
łu Licealno- Gimnazjalnego uwzględniającą 
odejście z tego zespołu trzech oddziałów 
gimnazjalnych (tyle jest ich w Makolicach). 
Jako że procedura owego przekształcenia 
winna rozpocząć się z sześciomiesięcznym 
'"".YPrz.edzeniem, pewne jest, że nie uda jej 
się przeprowadzić do I września tego roku. 
W związku z tym radni gminni oraz obecny 
nagminnej sesji starosta zgierski Lesław Ja
rzebowski zaakceptowali propozycję wój
ta Stanisława Tarkowskiego, by '"".Ydziele
nie gminnego gimnazjum w Mąkolicach 
wstrzymać jeszcze na rok. (rpm) 

inwestycji '"".YStąpił na ostatniej sesji, 30 
czerwca radny Paweł Kasica, któcy gło
śno i dobitnie powiedział, że mieszkańcy 
tych wsi nie chcąjuż dalej pić gnojówki, 
bo tak jego zdaniem można określić to co 
leci z-kranów. Kpiną nazwał on to, że w 
sprawie stacji nie dzieje się jeszcze nic, 
choć minęło pół roku I najwyższa pora za
cz.ąć inwestycję. Domagał się konkretnych 
wyjaśnień w tej sprawie. 

dok. na str. 21 

. Wiecburmistrz Mirosława Perdjon 
stwierdziła, że przetarg nie może zostać 
ogłoszony dopóki gmina nie ma zapew
nionych pieniędzy na przeprowadzenie 
inwestycji, a te powinny się pojawić w 
gminnej kasie w sierpniu, kiedy WFOŚ 
rozpatrzy wniosek o pożyczkę. 

(ljs) Gminy Stryków, Głowno i Dmosin 
na mapie LFA 
Z ostatnich doniesień przekazanych 

przez specjalistów WODR Bratosz.e
wice wynika, że gminy Dmosin, Głowno 
i Stryków znalazły się na mapie gmin zali
czonych do tych o szczególnie trudnych wa
runkach gospodarowania Przypomnijmy, 
że tzw. mapę LFA stworzyło Ministerstwo 
Rolnictwa pod potrzeby przyszłego podzia
łu europejskich funduszy wspierających 
polskie rolnictwo. Rolnicy z gmin, które zo

.. staną uznane za te o niekorzystnych wa
runkach gospodarowania ( obsz.arONW) po 
wejściu do UE będą mieli prawo do ubiega
nia się o dodatkowe pieniądze w formie spe
cjalnych dotacji wyrównawczych rekom
pensujących koszty i utracone dochody 
z tytułu gospodarowania na obsz.arach o nie
korzystnych warunkach naturalnych, przy
znawanych do każdego hektara użytków 
rolnych. 
Wśród czynników branych pod uwagę 

przy ocenie gmin znalazła się m.in. klasa 

dok. ze str. I 

gleb, a w powyższych gminach nie jest ona 
najlepsza - przeważają tu gleby klasy V 
i VI. Możliwe będzie uzyskanie pienię
dzy na dopłaty wyrównawcze dla gospo
darstw znajdujących się na mapie LFA 
w '"".Ysokości około 30 - 50 EURO ( 120 -
200 zł) do każdego hektara użytków rol
nych. Dotację otrzymać może właściciel 
lub dzierżawca gospodarstwa rolnego, je
żeli jego gospodarstwo leży w całości lub 
części w granicach gminy znajdującej się 
na mapie LFA, a powierzchnia użytków 
rolnych należących do tego gospodarstwa, 
zlokalizowanych na obszarze objętych 
dopłatami - ONW i wykorzystywanych 
do produkcji rolnej wynosi co najmniej 2 
ha. Dodatkowo wnioskodawca musi się 
zobowiązać do prowadzenia produkcji 
rolnej na gruntach położonych na obsza
rze ONW przez okres co najmniej 5 lat 
od otrzymania pierwszej dotacji. 

(eb) Pracownicy gdańskiej firmy „Łącz
poi" 8 lipca konserwowali studzien
ki telekomunikacyjne na ul. Piąt

kowskiej w Głownie. Pracują oni na 
zlecenie TP S.A. Łódź - Północ.Na 
razie nie wiadomo kiedy dojdzie 
do konserwacji studzienek w in
nych częściach naszego miasta. 

Driyicie wieiskie burki 

kronika·~ 
~olicyjna· 
STRYKÓW I OKOLICE 

• 2 lipca o godzinie 1.35 Komisa
riat Policji w Strykowie został powia
domiony o tym, że nieznani sprawcy 
po przecięciu kłódek i '"".Ybiciu szyby 
w drzwiach dostali się do pawilonu 
handlowego w miejscowości Dobra 
w gminie Stryków. Skradli papierosy, 
alkohol i artykuły spożywcze na sumę 
1.800 zł. 

• 3 lipca, o godzinie 9.40, Jarosław 
F., mieszkaniec gminy Stryków powia
dom ił KP w Strykowie o tym, 
że w okresie od 30 czerwca do 3 lipca 
nieznani sprawcy skradli z terenu jego 
posesji wiertarkę marki Bosch, warto
ści 240 zł. (eb) 

O organizacyjne szczegóły przepro
wadzanej na terenie gminy Stcyków 

akcji wyłapywania psów zapytaliśmy 
w tamtejszym Komisariacie Policji. 
Z uzyskanych tam przez „Wieści" infor
macji wynika, że nie codziennie, ale dość 
często burmistrz Henryk Kurczewski 
monituje pisemnie do komisariatu o asy
stę w celu wyłapania lub zlokalizowa
nia miejsc przebywania bezpańskich 
psów na terenie gminy. Wówczas w trzy
godzinną trasę od 6.00 do 9.00 wysyła
ny jest radiowóz z dwoma policjantami 
asystującymi burmistrzowi lub urzęd
niczce z Urzędu Miasta-Gminy. Często 
za radiowozem jedzie również samochód 
z hotelu dla zwierząt, z którym gmina 
Stryków ma podpisaną umowę i pra
cownik, któcy '"".Yłapuje błąkające się bez 
opieki psy. Jeżeli pies ma właściciela, 
a mimo dwukrotnych upomnień zwie
rzę nadal błąka się bez opieki, wówczas 
policjanci nakładają mandat. Jego wielkość 

dok. ze str. I 

nie jest określona. Wszystko zależy 
od oceny sytuacji. Psy bezpańskie są na
tomiast wyłapywane przez pracownika 
hotelu dla zwierząt. 

Podobno odzyskanie takiego psa, je
żeli okaże się, że jednak miał on właści
ciela więc został omyłkowo złapany, 
kosztuje w tym schronisku 600 zł i musi 
to zapłacić właściciel - powiedział 
„Wieściom" jeden z policjantów. O to 
czy pomyłki takie się zdarzają „Wieści" 
pytały komendanta Andrzeja Pożarlika 
już kilka tygodni temu, w czasie wrę
czenia policjantom burmistrzowskich 
nagród, m. in. za osiągnięcia w utrzymy
wani u porządku na terenie gminy. 
Powiedział on wówczas, że nic mu o tym 
nie wiadomo. 

Do tej pory na wyłapywanie bezpań
skich psów w gminie Stryków '"".Ydano 
34 tys. zł. Na cały ten rok w budżecie 
zarezerwowano na ten cel 40 tys. zł. 

(ljs) 

Monitoringiem chcą wykurzyć wandali 

P ewnymjest,żeod I września nie pow
stanie gminne Gmmazjum w Mąko
licach. Przypomnijmy, że starania 

gminy Głowno o '"".Yłączenie trzech klas gim
nazjalnych, jakie faktycznie funkcjonująprzy 
SP w Mąkolicach, ale formalnie są częścią 
prowadzonego przez powiat Zespołu Lice
alno- Gimnazjalnego w Głownie i utworze
nie przez gminę samodzielnego gil'1nazjum 
w Mąkolicach zostały przez powiat zaak
ceptowane pod warunkiem partycypacji 
gminy w kosztach utrzymania obiektu 
ZL-G w Głownie, w któcym nadal uczyć 
miałoby się 120 gminnych gimnazjalistów. 
Podczas seaji w dniu 26 czerwca Rada Gmi
ny Głowno miała '"".Yfazić zgodę na podpi
sanie stosownego aneksu do dotychczas 
obowiązującego porozumienia z powiatem. 

Tak się jednak nie stało. Przeszkodą na 
drodze do uruchomienia samodzielnego gim
nazjmn w Mąkolicach od września tego roku, 
stała się jednak nie kwota partycypacji „ 

24 tys. zł rocznie - ale względy procedural
ne. Sekretarz gminy Weronika Rożniat{l po
informowała, że zanim Rada Gminy Głow
no podejmie uchwałę w sprawie aneksowa-

Koleiny koncert „Lata Muzycznego" 
W ysunął ponadto propozycję zainsta

lowania monitoringu klatek schodo
'"".YCh i wejść do nich, którą mieszkańcy przy
jęli z dużym zainteresowaniem. Niebawem 
dojdzie do spotkania między przedstawi
cielami spółdzielni a jedną z firm zajmują
cych się instalacją tego typu urządzeń, 
w którego organizacji pośredniczył bę
dzie komendant Półbratek. Zarząd SM 
bardzo chętnie weźmie udział w takim 

go rzędu byłyby to koszty. Na pewno nie 
można będzie mówić o monitoringu 
wszystkich klatek w spółdzielczych blo
kach, a tylko w tych najbardziej narażo
nych na akty wandalizmu - ustosunkował 
się do pomysłu monitorowania klatek 
schodo'"".Ych prezes SM, Zbigniew Ku
lik. Nawet w przypadku zainstalowania 
monitoringu w części klatek istnieje oba
wa, że młodzież przeniesie się wówczas 
do tych, które nie będą na podglądzie. 

N ajbliższy koncert w ramach organi
zowanego przez Towarzystwo 
Przyjaciół Miasta Głowna IX Lata 

Muzycznego odbędzie się 13 lipca na estra
dzie nad zalewem przy ul. Zgierskiej. 
Od godziny 16.00 na scenie '"".Ystępowały 
będą zespoły taneczno „ śpiewacze z Ko-

cierzewa i Gieczna Zapowiada się impreza 
o charakterze ludowym. W trakcie imprezy 
przeprowadzona zostanie Wielka Loteria 
Fantowa. Organizatorzy szacują, że do roz
losowania będzie około 1 OO fantów od oko
licznych sponsorów. 

(eb) 
' spotkaniu. Musimy przyjrzeć się temu po
mysłowi. Na razie nie wiemy nawet, jakie- (eb) 
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Z aciąganie przez gminę Stryków ogrom
nego kredytu w wysokości 825 tys. zł 

na budowę drogi dojaroowej do powstają
cych właśnie zakładów farmaceutycznych 
,,Lek" nie było dobrym pomysłem. Do ta
kiego wniosku doszli na ostatniej sesji Rady 
Miejskiej w Strykowie mieszkańcy Dobrej 
i reprezentujący ich radny Jarosław Filipiń
ski. Wystosowali nawet do burmistrza Hen
ryka Kurczewskiego - pomysłodawcy wy
budowania przez gminę drogi do ,,Leku" -
pismo, w którym przedstawiają swój punkt 
widzenia na tę decyzję w kontekście odwle
kającej się od 17 lat budowy drogi w ich wsi. 
.Zclaniem mieszkańców zachwiana została 
zasada sprawiedliwego podziału gminnych 
pieniędzy, według której powinny być one 
kierowane na te inwestycje, które czekają 
już od dawna, a nie na te, które wypłynęły 
w ostatniej chwili. 

Przypominając pokrótce historię jedno
milionowego kredytu na budowę ul. Podli
pie będącej drogą dojazdową do budujących 
się zakładów farmaceutycznych ,,Lek'' na
leży podkreślić, ż.e uchwałę o zaciągnięciu 
kredytu podjęła na ostatniej sesj~ 29 maja, 
Rada Miejska mimo sprzeciwu jednostko-

wych jej członków. Kredyt ma posłużyć na 
wybudowanie do paź.dziemika tego roku300 
mb drogi, pozostałą częf,ć czyli 241 mb ma 
wybudować ,,Lek''. Jak poinformowała 30 
czerwca wiceburmistrz Mirosława Perdjon, 
prn:targ na budowę został już ogłoszony. 

W kwestii drogi w Dobrej sprawa prn:d
stawia się natomiast tak, ż.e inwestycja ta 
wpisana została w tegoroczny budżet gmi
ny Stryków, ale do tej pory nie ma żadnych 
widocznych posunięć świadczących o re
alizacji inwestycji. Budowa miałaby objąć 
odcinek od posesji nr 68 przy ul. Starowiej
skiej do drogi ziemnej w kierunku Kiełmi
ny.Mieszkańcy Dobrej starania o budowę 
drogi rozpoczęli w 1986 roku i do 1990 roku 
wykonano 1/3 z całości inwestycji. Społecz
ny komitet budowy drogi z własnych pie
niędzy wykonał jej dokumentację technicz
ną, Mieszkańcy we własnym zakresie wy
konali roboty przygotowawcze wiosną 1998 
roku. Od tej chwili władze gminy oddalały 
w kolejnych latach budowę dro~jak twier
dzą mieszkańcy - realizując inwestycje 
w innych rejonach gminy, na co w niektó
rych przypadkachnie było nawet dokumen
tacji. Z nadzieją wybieraliśmy nowe władze 

Koniowi już urwali głowę. Mimo szczerych chęci fundatorów nowego 
placu zabaw dla dzieci przy ul. Swoboda, czyli władz miejskich, co do 
stworzenia dzieciom ciekawego miejsca do spędzania czasu wolnego, 
jedna z zabawek została już uszkodzona. Głowę, do której przytwier
dzone były uchwyty do trzymania, stracił jeden z koni na sprężynach. 
Nic w tym jednak dziwnego, skoro na zabawki przeznaczone dla kilku
letnich dzieci wsiada kilkunastoletnia młodzież. Oby pozostałe zabaw
ki nie podzieliły losu konia na sprężynie. A przecież minęły dopiero 
niespełna dwa miesiące od uruchomienia nowego placu zabaw. (ljs) 

Ocenili rok ubiegły, a dyskutowali o bieiqcym 
Z aprobatą członkowie Gminnej Spół- spółdzielni oraz Sklep nrl, czyli na przy 

dzielni,,8amopomocChłopska-"wStry- ul. E. Plater 5. 
kowieprzyjęli 25 czerwca, na WalnymZgro- Tematem obrad Walnego Zgromadzenia 
madzeniu, tegoroczne plany naprawy da- była również ocena ubiegłorocznej działal
chów na obiekcie Bazy Obrotu Rolnego ności spółdzielni. Podjęto kilka obligatoryj
w Strykowie oraz na budynku handlowym nych uchwał nie mając przy tym żadnych 
w Niesułkowie. Spółdzielnia będzie się rów- zastrzeżeń do tego, jak funkcjonowała spół
nież starać o to, aby w tym roku zmienił dzielnia w ubiegłym roku. 
wygląd budynek, w którym mieści się biuro 

Ukradli płyty chodnikowe 
(ljs) 

N ieznani sprawcy ukradli w weekend przy wjazdach na prywatne posesje. 
27 - 28 czerwca 130 płyt chodniko- W poniedziałek, 30 czerwca, chcieli kon

wych i 30 sztuk obrzeży chodnikowych tynuować prace, ale nie mieli czego ukła
z ul. Zachodniej w Głownie. Miejski Zakład dać. MZK poniósł straty w wysokości 
Komunalny prowadził tam prace związane 900 zł. Dokupiono nową partię płyt 
z układaniem chodników. 26 czerwca po po- i l lipca oddano nowych chodnik do użyt
łudniu pracownicy zakładu, jak zwykle ku mieszkańcom, którzy o kradzieży nic 
w takich sytuacjach zostawili w miejscu pro- nie wiedzieli. Do chwili obecnej jej spraw
wadzenia prac materiał na paletach. Palety cy nie zostali ustaleni. 

, stały vis a vis domów na ul. Zachodniej, „ . c . _. 1 , ''" .1 , , ._ i(eb) 

gminy licz.qp na zrozumienie naszych potrzeb 
(..). ale po upływie połowy roku jesteśmy 
głęboko zaniepokojeni, że te władze nie pod
jęły żadnych fizycznych działań budowy tej 
drogi, decydujqp się nazaciągnięcie kredytu 
długoterminowego na realizację budowy 
ul. Podlipie w Strykowie o wartości koszto
rysowej 1 mlnzł. Tadecyzjawnaszymmnie
maniu stanowi zagrożenie dla naszej, zapla
nowanej przecież w budżecie na bieżący rok 
-czytamy w petycji zgJoszonej prz.eZrniesz
kańców Dobrej do burmistrza Kurczewskie
go. Mieszkańcy na sesji zapytali wprost, 
jakie działania zostały podjęte w sprawie 
budowy drogi w Dobrej od chwili prn:gło
sowania uchwały budżetowej w grudniu 
ubiegłego roku. 

W odpowiedzi wiceburmistrz Mirosła
wa Perdjon poinformowała, ż.e urząd złożył 
stosowne dokumenty w starostwie i czeka 
obecnie na pozwolenie na budowę. W tego
rocznym budżecie na budowę drogi w Do
brej zaplanowano 400 tys. zł, przy czym 
urząd wnioskował o dofinansowanie do 
ARiMR funduszu SAPARD i nie zna jesz
cze decyzji. 

(ljs) 

Remont Łowickiej do końca wrześnio 
22 lipca starostwo powiatowe w Zgierzu 

ma rozstrzygnąć prn:targ, w drodze które
go wyłoniony zostanie wykonawca prac 
remontowych na ul. Łowickiej w Głownie. 
Przypomnijmy, ż.e powiat zaakceptował 
pomysł partycypacji miasta w tym remon
cie kwotą 80 tys. zł. Koszt całego przedsię
wzięcia, tj. położenia asfaltowej nakładki na 
odcinku od ul. Rynkowskiego (od księgami 
JA-KO) do Placu Wolnośc~ to około 250 
tys. zł. Prace rozpocząć się mają w połowie 
sierpnia i potrwać do końca września 

WIŚNIE OBRODZIŁY. Gałęzie drzew w podgłowieńskich sadach wiśnio
wych uginają się od ciężaru owoców. Zrywanie odmian wcześniejszych 
rozpoczęło się dwa tygodnie temu. Trwa pełnia sezonu na te owoce. 
Marek Sokół z Ostrołęki czas wakacyjnej przerwy w nauce spędza na 
obrywaniu wiśni w rodzinnym sadzie. W ubiegłym tygodniu rozpoczął 
zrywanie późnej odmiany wiśni, a przewiduje, że zakończy się ona za 
dwa tygodnie. Ceny wiśni w tym roku są zadowalające. W skupie kosz
tują one 2 zł za kilogram i 6 zł za łubiankę. (eb) 

Szybciej dojadą no swoje polo 

W tym roku w gminie Stryków utwar
dzone tłuczniem zostaną dwie śród
polne drogi: we wsi Kalinów i na 

granicy wsi Niesułk.ów oraz Nowostawy 
Zaplanowano, ż.e na ten cel wydatkowane 
zostanie 180 tys. zł, z czego połowa pocho
dzi z Urzędu Marszałkowskiego. Niebawem 
powinien zostać ogłoszony przetarg na wy
konawcę tych utwardzeń. Przewidujemy. że 
drogi zostaną utwardzone do końca listopa
da - powiedział w rozmowie z „Wieściami" 
rzecznik prasowy burmistrza Włodzimierz 
Długołęcki. 

Parking w sierpniu 

Tylko z kuratorium 

W budżecie gminy Głowno brak jest 
pieniędzy na dofinansowanie wy
poczynku wakacyjnego dzieci. Se

kretarz gminy Weronika Roiniata poinfor
mowała, ż.e jedyną szansą na bezpłatne wa
kacyjne wyjazdy dzieci gminnych, są bez
płatne skierowania na kolonie organizowane 
prn:z łódzkie kuratorium. Gmina Głowno 
liczyć może jednak tylko na 5 - 7 takich 
skierowań. 

D o 25 sierpnia powstać ma nowy par
king przy ul. Swoboda w Głownie. 

Przetarg, w wyniku którego wyłoniony ma 
zostać wykonawca tego przedsięwzięcia, 
ogłoszony został 27 czerwca. Przypomnij
my, ż.e na budowę parkingu z kostki bruko
wej dla około 20 pojaroów w tegorocznym 
budżecie miejskim zarezerwowano l OO tys. 
zł. Pierwotnie parking powstać miał czę
ściowo w pasie ulicy Swoboda należącym 
do starostwa powiatowego w Zgierzu. To 
ostatnie na jego nieodpłatne zajęcie prn:z 
miasto się nie zgodziło. Dlatego też docelo
wo miasto postanowiło wybudować nowe 
miejsca parkingowe wyłącznie na terenie 
miejskim ~iadującym ze Spółdzielnią Gor
seciarską oraz powstałym niedawno placem 
zabaw dla dzieci. Zarówno wspomniany 
parking, jak i istniejący już plac zabaw - to 
części większej koncepcji zagospodarowa
nia terenu wokół zalewu „Mrożyczka". 
Przewiduje ona m. in. budowę ścieżki pie
szo - rowerowej w pobliżu bloków na Swo
bodzie (od strony zalewu), która ma być 

częścią promenady otaczającej zalew. Bu
dowa promenady ma się rozpocząć w przy
szłym roku - taki przynajmniej jest cel bur
mistrza Wojciecha Brzeskiego. Z czasem 
wzdłuż promenady pojawić mają się ławecz
ki i latarnie. 

Jeszcze w tym roku ruszyć ma natomiast 
zagospodarowywanie południowego brn:
gu zalewu - od strony trasy nr 14, gdzie 
powstać ma drugi parking. Do tego celu 
wykorzystany zostanie tymczasowy (na 
czas remontu tej drogi) - wyasfaltowany 
objaro „czternastką''. Miasto nie moż.e jed
nak na razie porozumieć się z GDDK 
w sprawie prn:jęciametalowych barier ogra
niczających objaro od strony zalewu. Dy
rekcja :żąda od miasta 140złzametrbieżący 
barier, tymczasem burmistrz Brzeski dowia
dywał się o cenę takowych barier i można je 
nabyć już za 45 zł za metr bieżący. Wpraw
dzie standard tych ostatnich jest może niż
szy, ale - jak stwierdził burmistrz - wystar
czający do tego, by pełnić rolę ochronnąpar
kingu. (rpm) 

Na budowę ulicy Andersa i oczyszczanie miasta 

K
wotę 40.467 zł uzyskaną ostatnio W ramach tego przedsięwzięcia przewiduje 
przez miasto Głowno decyzją się ułożenie 290 metrów bieżących krawęż
rninistra finansów w ramach sub- ników na ławie betonowej. Kolejnym eta

wencji rekompensującej z tytułu ulg i zwol- pero będzie ułożenie nawierzchni, ale ten 
nieńwpodatkurolnymileśnyrn,radnimiej- realizowany będzie dopiero w przyszłym 
scy postanowili podzielić w sposób nastę- roku. Jak uzasadniono, na konieczność roz
pujący: 18 tys. zł przeznaczono na budowę poczęcia prac budowlanych na ul. Andersa 
nawierzchni ul. Andersa, natomiast 22.467 w tym roku miał wpływ fakt, ż.e z końcem 
zł - na oczyszczanie miasta. tego roku kończy się termin ważności doku-

Owe 18 tysięcy sfinansować ma przy- mentacji wspomnianej inwestycji. 
gotowanie budowy nawierzchni ul. Ander- 22.467 zł natomiast powiększyć ma pulę 
sa na odcinku od skrzyżowania z ul. Letnią środków zarezerwowanych w tegorocznym 

, do początku ul. Andersa (przy ciepłowni). , )J1.1d7,ecie 1uitjskim na OCZ)'._87+Z31lie J"}\iasta. 

Przypomnijmy, ż.e pierwotnie przeznaczo
no w nim na ten cel I 30 tys. zł. W ciągu 
pięciumiesięcy tego roku poniesione przez 
miasto wydatki na utrzymanie czystości 
w mieście sięgnęły kwoty 62 tys. zł. Na 
wydatki do końca roku pozostało zatem 
68 tys. zł, co - jak podkreślono w uzasad
nieniu do stosownej uchwały - nie wy
starczy na sfinansowanie wszystkich 
przewidzianych do realizacji zadań -
w tym przede wszystkim akcji zimowe
go utrzymania dróg. 

·. . ~ r , {lpm) 
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TRELA RECYTOWAt Proces gigant 
KOCHANOWSKIEGO 3 lipca przed Sądem Okręgowym 

w Łodzi wydział zamiejscowy 
w Skierniewicach rozpoczęła się 
sprawa, w której jest aż 23 oskar
żonych. W przeważającej większo
ści to mieszkańcy Łowicza i okolic 
z wyjątkiem kilku mieszkańców To
maszowa Mazowieckiego i Skier
niewic_ Dwadzieścia trzy osoby 
w tym procesie oskarżone są o po
rwania, usiłowania zabójstw, roz
boje -w tym-z użyciem broni palnej, 

Trzon grupy z zasiadających na ławie 
oskarżonych tworzyli Jakub K. z Otolic, 
Stanisław W z Łowicza, Adam S. z Klew
kowa, Przemysław P. z Łowicza, Wojciech 
C. z Łowicza i Sławomir W ze Skiemiewic
prokurator postawił im ponad trzydzieści 
zarzutów, w tym Jakubowi K. pseudonim 
Czyżyk i Stanisławowi W. po dwadzieścia 
sześć. 

O rganizatorzy niedzielnego koncertu 
inaugurującego IX Lato Muzyczne 

w Głownie nie spodziewali się aż tylu miło
śników muzyki renesansowej i poezji z tego 
okresu. W hotelu ,,Mroga" przygotowano 
1 OO miejsc siedzących, a trzeba było dosta
wić ich jeszcze prawie drugie tyle. W tym 
roku honorowy patronat nad imprezą objął 
marszałek województwa łódzkiego Mieczy
sław Teodorczyk 

' wymuszenia rozbójnicze, kradzie
że z włamaniem oraz oszustwa. 

Zbroina grupa 
przestępcza 

Wszyscy oskarżeni są o działanie 
w zorganizowanej grupie przestępczej 
o zbrojnym charakterze, tj. o przestęp
stwo z art. 258 § 2 kk, mającej na celu 
popełnianie przestępstw, a w szczegól
ności rozbojów, wymuszeń rozbój
niczych, kradzieży z włamaniem, 
oszustw. 

Koncert przygotowany przez Towarzy
stwo Przyjaciół Miasta Głowna rozpoczął 
się o godzinie 17.00 na tarasie hotelu „Mro
ga" wystęjlem orkiestry dętej działającej 
przy głowieńskim MOK. Siąpiący deszcz 
nie przeiwał imprezy. Tuż przed godziną 
18.00 publiczność przeniosła się do sali ban
kietowej hotelu. 

Przed licznie zgromadzonymi głownia
nami wystąpił Zespół Muzyki Dawnej 
„Camerata Cracovia". Zespół zagrałutwmy 
z epoki renesansu na XVI-wiecznych in
strumentach. Założyciel zespołu Ireneusz 
Trybulec grał na lutni, Anna Śliwińska na 
skrzypcach, Aleksandra Ropucińska na wir
ginale (instrument podobny do klawesynu), 
zaś Marta Trybulec na instrumentach per
kllSyjnych oraz wykonywała partie sopra
nowe. Koncert odbywał się z przeiwarni. 
W ich trakcie przy cichej, acz wdzięcznej 
muzyce płynącej z lutni fraszki Jana Ko
chanowskiego recytował Jerzy Trela - aktor 
Teatru Starego w Krakowie. Te najbardziej 
znane, głównie z listy lektur szkolnych, jak 
choćby ,,Zdrowie", „Na lipę", „Na dom 
w Czarnolesie", publiczność recytowała 
wraz z aktorem, inne - mniej znane- budziły 
pomruk - z powodu pikanterii i dosadności 
sfonnułowań. Podczas recytacji fiywolnych 
fraszek - ,,za matematyka", „Na ucztę", 
„O gospodyniej", „O chłopcu", ,,Do dziew
ki" -na twarzach słuchaczy widać było roz
bawienie oraz ... zgorszenie. 

Kochanowski sam w sobie byłby magne
sem, ale bodaj jeszcze więcej publiczności 
przyciągnęła osoba Jerzego Treli. Przypo
mnijmy, że Trela jest absolwentem Państwo
wej Wyższej Szkoły Teatralnej im. J. Sol
skiego w Krakowie. Jest jednym ze współ-

Koncertu muzyki renesansowej zespołu „Camerata Cracovia" przery
wanego recytacją fraszek Kochanowskiego przez Jerzego Trelę wysłu
chało blisko 200 głownian. 

twórców Teatru STU. Od 1984 roku zwią
zał się z krakowską PWST, najpieiw jako jej 
rektor, a od 1990 roku - profesor. Na swoim 
koncie ma wiele ról teatralnych i filmowych. 
Wypada tu wymienić m. in. Gustawa -Kon-

Jerzy Trela: szkoda, że w gazecie 
go nie słychać. 

rada w ,,Dziadach" Mickiewicza, Konrada 
w „Wyzwoleniu" Wyspiańskiego, Jaśka 
w „Weselu" Wyspiańskiego czy Ojca w ,,Ślu
bie" Gombrowicza. Na popularność aktora 
składają się także role fiłmowem in. w „Czło
wieku z żelaza" i ,,Panu Tadeuszu" Wajdy, 

„Na srebrnym globie" Żuławskiego, ,,Ko
cham kino" Łazarkiewicza, „Trzy kolory -
Biały" Kieślowskiego. Ostatnio Jeu.ego Trelę 
można było podziwiać w „Quo vadis" Ka
walerowicza. Na swoim koncie aktor ma tak
że wiele prestiżowych nagród: nagrodęistop
nia Ministra Kultury i Sztuki z 1983 roku, 
„Feliksa Warszawskiego" i nagrodę 
im A Zelwerowicza za rolę Samuela w ,,Sę
dziach" Wyspiańskiego. Był dwukrotnie uho
norowany nagrodą „Ludwika", w tym raz 
w 2001 roku za całokształt twórczości. 

W ostatnim czasie Jerzy Trela nawiązał 
współpracę właśnie z krakowskim zespo
łem „Camerata Cracovia". Oprócz niego 
z zespołem współpracują Anna Dymna 
i Jan KoIWin - Kochanowski. Efektem są 
koncerty łączące muzykę i poezję oraz pły
ta z muzyką lutniową i poezją wieszcza 
z Czarnolasu, którą w Głownie można było 
kupić za 35 zł po koncercie w hotelu ,,Mro
ga". Po koncercie słuchacze zostali zapro
szeni na bankiet przygotowany przez per
sonel hotelowy. Szwedzki stół zachwycał 
wytwornością, wzorem renesansowych 
uczt pałacowych. (eh) 

Urzędnicy zrezygnowali z działalności gospodarczei 

D o końcaczeiwca pracownicy Urzędu 
Miejskiego w Głownie, którzy jesz
cze do niedawna prowadzili działal

ność gospodarczą związaną z charakterem 
pracy wykonywanej na co dzień w urzę
dzie, musieli wybrać - albo z „dorabianie" 
po godzinach pracy w urzędzie, albo pra
cę w tym ostatnim. O ultimatum posta
wionym przez burmistrza Wojciecha 
Brzeskiemu ośmiu swoim pracownikom 
pisaliśmy w numerze 21 „Wieści". Przy
pomnijmy, że w stosunku do wspomnia
nych ośmiu osób burmistrz Brzeski 
stwierdził, iż ich praca w urzędzie i ta 

świadczona „po godzinach" stanowi na
ruszenie art. 18 ustawy o pracownikach 
samorządowych, rodząc podejrzenie 
o stronniczość i interesowność. 

Przez wiele lat było np. tak, że -jak usły
szeliśmy od bunnistrza Brzeskiego - pro
jekt domu robił pracownik urzędu „po go
dzinach", natomiast zatwierdzali go jego 
koledzy z referatu Urzędu Miejskiego. Oczy
wistym było, że projekt wykonany przez 
pracownika urzędu miał w wydziale, w któ
rym ten pracował, swoiste ,,zielone świa
tło". W specjalnych oświadczeniach ośmiu 
pracowników Urzędu Miejskiego, co do któ-

rych wspomniane wcześniej podejrzenia 
zaistniały, zobowiązało się do zlikwidowa
nia działalności gospodarczych i zaprzesta
nia prac zleconych kolidujących z ich obo
wiązkami w urzędzie do końca ubiegłego mie
siąca. Jak się dowiedzieliśmy, do 30 czeiw
ca cała wspomniana ósemka głowieńskich 
urzędników zdecydowała, że woli nadal pra
cować w urzędzie i wyrejestrowała wcze
śniej prowadzoną działalność gospodarczą 
Pracownicy ci zaprzestali również „dora
biania po godzinach" w ramach umów -zie-
ceń. 

(rpm) 

P roces drugi z kolei po obszernie przez 
nas relacjonowanym procesie „małej 

mafii" -grupy Bogumiła G. i innych, zakoń
czonym już wyrokiem I instancji, dotyczy 
drugiej grupy z łowickiego świata przestęp
czego, bardzo niebezpiecznej, stąd też to
czy się w budynku Sądu Okręgowego 
w Łodzi, najednej z najlepiej zabezpieczo
nych i największych sal. Mimo to oskarżeni 
nie zdołali pomieścić się na ławie oskarżo
nych - część z nich zasiada w miejscu prze
znaczonym dla publiczności. Aż. dwadzie
ścia jeden osób spośród oskarżonych do
prowadzono z aresztu, a jedynie dwie od
powiadają z wolnej stopy. Smaczku do
daje również osoba jedynej kobiety oskar
żonej w tym procesie, Ireny W., która 
legitymuje się wykształceniem wyższym 
teologicznym i do czasu zatrzymania była 
katechetką w jednej ze szkół podstawowych 
z terenu naszego powiatu. 

Jednak nie wszyscy działali w jednym 
czasie i w takim samym charakterze. Ja
kub K. działał od lipca 1997 roku do 
14 października 200 I roku, a jego udział 
polegał na dokonywaniu rozbojów, w tym 
z użyciem broni palnej, wymuszeń roz
bójniczych, kradzieży z włamaniem, 
oszustw. Stanisław W. działał w tym sa
mym czasie dopuszczając się podobnych 
przestępstw, podobnie zresztą Adam 
S.pseudonim Kici, Przemysław P. i Woj
ciech C. Inni działali w tej grupie w in
nych, krótszych okresach, ale dopuszczali 
się podobnych działań. 

dok na str. 8 

Bezdomne psy z Głowna przyjmie zgierskie towarzystwo 

W końcu czetwca miasto wyłoniło 
podmiot, który przyjmie szesna
ście bezpańskich psów z terenu 

Głowna Przypomnijmy, że procedlll"ę trze
ba było powtórzyć, bo pierwsza nie docze
kała się rozstrzygnięcia z uwagi na braki 
w złożonych miastu ofertach. W trybie za
pytania o cenę, miastu odpowiedziały na 
ofertę trzy podmioty. Wybrano najtańszą -
Towarzystwa Opieki nad Zwierzętarni ze 
Zgierza. W ramach umowy ze wspomnia
nym towarzystwem dostarczone do niego 
bezpańskie psy przeznaczone zostaną do 
adopcji. Wcześniej zostaną one dokładnie 

opisane i sfotografowane, by uniknąć sytu
acji, w której miasto płaciłoby za psy z inne
go niż Głowno terenu. 

Umowa dotyczyć będzie najbliższego 
roku, do 13 lipca2004r. W tym czasie mia
sto będzie miało do dyspozycji 16 miejsc 
w zgierskim towarzystwie. Jeśli któreś 
z nich będzie się zwalniać, bo pies znajdzie 
właściciela, wówczas na jego miejsce miasto 
będzie mogło odwieźć do Zgierza kolejnego 
czworonoga Za utrzymanie 16 bezpańskich 
psów z Głowna miasto zapłaci zgierskiemu 
towarzystwu 15.360 zł brutto, tj. 960 zł 
brutto za psa (na rok). (rpm) 

Zdrowi z Głowna, Dmosina 
i Bratoszewic - chorym z caf ei Polski 

W związku z akcją promującą hono
rowe krwiodawstwo „Lato 2003 
zdrowi-chorym" Regionalne Cen

trum KIWiodawstwa i KIWiolecznictwa 
w Łodzi planuje w tym miesiącu zbiórkę 
krwi w trzech miejscowościach naszego re
jonu. 13 lipca krew będzie można oddać 
w Dmosinie, w tamtejszej Szkole Podsta
wowej w godzinach od I O.OO do 12.30. 
27 lipca taka sama akcja zorganizowana zo-

stanie w Przychodni Rejonowej w Głownie 
przyul. Kopernika 19, wgodzinachod8.00 
do 1 I.OO. Natomiast dzień póżniej, 28 lipca 
krew zbierana będzie w Bratoszewicach, 
w Ośrodku Zdrowia przy ul. Staszica l 
wgodzinachod IO.OO do 12.30.0soby,które 
chcą oddać krew, powinny cieszyć się do
brym zdrowiem, mieć ukończone 18 lat 
i przynieść ze sobą dowód osobisty. 

(ljs) 

Zaproszenie FIRMA GORSECIARSKA Kupić most za 60 tysięcy? 

BURMISTRZ MIASTA GŁOWNA 

ZAPRASZA WSZYSTKIE FIRMY CH~TNE DO WZl~CIA 
UDZIAtU W JARMARKU „KRÓLA WUDYStAWĄn, 

który odbędzie się 26 lipca 
w todzi na Starym Rynku w godzinach 1 O.OO · 21.00 

./ Uważamy, że Jarmark ten daje wszystkim firmom działającym na terenie 
naszego miasta świetną możliwość do darmowej reklamy. 

./ Każdej firmie gwarantujemy powierzchnię i namiot bezpłatnie. 

./ Zapisy i informacje przyjmowane są w Urzędzie Miejskim w Głownie 
ul. Młynarska 15 u Przemysława Kabackiego - pkobacki@glowno.pl, 
tel. 719-11-51. 

GR-55 

ZATRUDNI 
• BRYGADZIST~ 

ze znajomością szycia bielizny 
damskiej oraz umiejętnością 
kierowania zespołem 
Preferowane osoby 
z wykształceniem odzieżowym 

• SZWACZKI na stębnówkę 
Telefony kontaktowe: 

0-608-303-780, (0-42) 710-74-62 
GR-54 

60 tysięcy zł to kwota, za jaką firma METAL -
STAL z Gliwic jest w stanie miastu Głowno od
sprzedać most na „Bykowcu". Z informacji uzyska
nych od burmistrza Wojciecha Brzeskiego wynika, 
że kwota owych 60 tysięcy jest z pewnością zbyt 
wysoka, by miasto mogło sobie pozwolić na zakup 
obiektu, który w perspektywie służyć miałby jedy
nie spacerowiczom. Jak usłyszeliśmy, miasto zło
żyło gliwickiej firmie propozycję nabycia mostu po 
cenie złomu tj. za kwotę 12 tys. zł. Na ile oferta 
miejska okaże się dla gliwickiej firmy warta rozwa
żenia? Czas pokaże. Przypomnijmy tylko, że ME
TAL- STAL nabył most wraz z bocznicą od Agencji 
Mienia Wojskowego, która była właścicielem obu 
wspomnianych obiektów w końcu maja za kwotę 
156 tys. zł. Dodajmy tylko, że miasto Głowno wy
stąpiło jednocześnie do PKP o przekazanie na jego 
rzecz terenów pod wspomnianym mostem. 

(rpm) 
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WBREW ZAPOWIEDZIOM MILLERA, 
SLD NIE DAtO SZANSY MtODYM 

O niedawnym kongresie SLD w Warszawie z Agnieszką Bystrońską - szefową tej partii 
w gminie Stryków i delegatką na kongres, rozmawia Lilianna Jóźwiak - Staszewska 

• Była Pani jedyną kobietą z czte
roosobowej grupy delegatów repre
zentujących na kongresie powiat 
zgierski, najmłodszą z dziewięciu 
kobiet reprezentujących całe woje
wództwo łódzkie. Jak się Pani podo
bało? 

Dla mnie było to przede wszystkim 
nowe doświadczenie. Szefową SLD w gmi
nie Stryków jestem dopiero od lutego tego 
roku i ciągle jeszcze nabieram partyjnego 
obycia. Cieszyłam się z tego, że rada woje
wódzka naszej partii wytypowała mnie jako 
delegata na kongres. Dzięki temu w Warsza
wie mogłam pomać i porozmawiać z czoło
wymi działaczami, których do tej pory zna
łam tylko z przekazów innych członków 
SLD. Udało mi się zamienić kilka słów 
z premierem Leszkiem Millerem. 

• Podobno w trakcie obrad tylko 
1/4 delegatów siedziała na sali i słu
chała wystąpień swych partyjnych 
kolegów, natomiast pozostali przeby
wali w kuluarach albo rozmawiali 
przez telefony komórkowe, albo roz
mawiali między sobą. Co Pani o tym 
sądzi w kontekście głośno zapowia
danego przez Millera powrotu do par
tyjnej etyki? 

Rzeczywiście, wyglądało to tak jak Pani 
mówi. Moim zdaniem my.jako członkowie 
partii, powinniśmy być wobec siebie lojalni 
i darzyć się wzajemnym szacunkiem, w in
nym razie wszelkie deklaracje poprawy są 
tylko pustymi słowami. Wiele osób, które 
przybyły na kongres miało własne zdanie 
na konkretne tematy, ale nie chcieli dzielić 
się nim publicznie na sali, woleli to robić 
w mniejszych grupkach w kuluarach. Resz
ta to osoby, które przyjechały po prostu 
stworzyć tłum. 

• A Pani do której grupy należała -
do tej mającej własne zdanie, czy do 
tej tworzącej tłum? 

Ja przede wszystkim zwracałam uwagę 
na to, co się dzieje na sali. Wypowiedzi nie
których polityków były bardzo istotne. 

• Na co Pani zwróciła największa 
uwagę w przemówieniu Leszka Mil
lera? Czy na zapowiedź tworzenia 
w kaźdym powiecie darmowych ja
dłodajni? 

Uważam, że jeśli wytrawni politycy 
z naszego grona chcą nam coś sugerować, to 
powinni zacząć w tych działaniach od siebie 
i wyłożyć coś z własnej kieszeni. My jako 
działacze w terenie chcieiibyśmy coś stwo
rzyć, nawet takąjadłodajnię, ale bardzo waż
ne jest dla nas wsparcie parlamentarzystów, 
a ich obecności tu w terenie nam brakuje. 

Oczywiście nie oznacza to, że nie potra
fimy działać na własnym podwórku, musi
my się tylko dobrze zorganizować. Duże 
pokłady energii i pomysłów tkwią szcze
gólnie w młodzieży. Niestety w tutejszej 
Radzie Miejskiej nie mamy odpowiedniej 
siły przebicia. SLD reprezentują w niej tyl
ko dwie osoby, ale wierzę, że ich doświad
czenie i chęć do działania młodych stryko
wian przyniosąjuż niedługo pożądane efek
ty. 

•To znaczy jakie? 
W najbliższym czasie mam zamiar zwo

łać posiedzenie rady gminnej SLD, w trakcie 
którego przedstawię naszym członkom za
gadnienia poruszane na kongresie. Wspólnie 
zastanowimy się nad poprawą opieki so
cjalnej dla osób bezrobotnych z terenu mia
sta i gminy Stryków. 

AGNIESZKA BYSTROŃSKA - na przewodniczącą rady 
gminnej Sojuszu Lewicy Demokratycznej została wybrana 
18 lutego 2003 roku. Ma 26 lat. Mieszka we wsi Lipka w 
Gminie Stryków. Obecnie przygotowuje się do obrony pra
cy magisterskiej na Wydziale Organizacji i Zarządzania Po
litechniki Łódzkiej. Pracuje w Centrum Konferencyjnym -
Hotelu „Dobieszków" w Dobieszkowie. 

Senator Dziemdziela, owszem, odwiedza nas 
dość często. Bylibyśmy zaszczyceni, gdy
byrównież minister Wojciech Olejniczak od
wiedzał swoje biuro poselskie w Strykowie 
częściej. 

• Czy to oznacza, że organizacje 
partyjne SLD w terenie tak naprawdę 
nic nie mają do powiedzenia i bez 
wsparcia osób z góry nie potrafią 
zmobilizować się do działania? Prze
cież to właśnie Wy najlepiej ońentu
jecie się w bolączkach gmin czy po
wiatów. 

• Działania w tym zakresie sąjed
nym z punktów programowych bur
mistrza Strykowa Henryka Kurczew
skiego, czy widzi Pani możliwość 
współpracy z nim na rzecz polepsza
nia warunków życia najbiedniejszych 
strykowian? 

Przyznam szczerze, że nie udało mi się 
jesz.cze porozmawiać z burmistrzem Hen
rykiem Kurczewskim, ale liczę, że w naj
bliższym czasie dopnę swego. Wszak sły
szałam, że burmistrz jest bardzo przychyl
ny młodzieży i idzie jej na rękę w podej-

5 

Agnieszka Bystrońska i Leszek Miller. 

mowanychprzezniąinicjatywach. Liczęteż wszyscy posłowie i senatorowie. Moim 
na ściślejszą współpracę z Przewodniczą- zdaniem można to tylko odczytać w ten 
cym Rady Miejskiej Bogdanem Walczakiem. sposób, że to właśnie oni chcą sobie zapew-

• Wracając jeszcze do warszaw- nić decydujący głos w formowaniu list 
skiego kongresu -wspomniała Pani, w wyborach do Parlamentu Europejskiego. 
że rozmawiała osobiście z premie- • Czy to oznacza, że w czerwcu 
rem Leszkiem Millerem, który po- przyszłego roku, na wprowadzenie do 
nownie został wybrany szefem SLD - Parlamentu Europejskiego z list SLD 
jakie wywarł na Pani wraźenie? młodzi, kompetentni, ale nisko usta-

Generalnie pozytywne, choć z rozmo- wieni w hierarchii partyjnej nie mają 
wy z nim raczej nie mogłam wyłowić kon- szans? 
kretów. Rozmawialiśmy między innymi Dokładnie tak, a szkoda. 
o roli młodych w partii. Miller zapewniał, • Czy Pani widziałaby siebie w 
że bardzo zależy mu na działaniu na rzecz Parlamencie Europejskim? 
partii ludzi młodych i zdolnych. Mówił Nie, dla mnie to jeszcze za wysoki pułap, 
o tym, że w strukturach partii powinni być przede wszystkim ze względu na zbyt małe 
oni traktowani na równie z innymi, bardziej _ doświadczenie. Początkowo rada wojewódz
doświadczonymi działaczami. Jednak wy- kamiałazamysł,abywytypowaćmniejako 
bory do rady krajowej SLD pokazały co członkaradykrajowejzterenupowiatuzgier
innego. Tylko nieliczni z 40 delegatów kon- ski ego, ale w końcu pomysł ten upadł po
gresu w wieku poniżej 30 lat weszli w skład nieważ w województwie doszli do wnio
rady krajowej, natomiast maleźli się tam sku, że j~stem zbyt młoda. • 

Neostrada i DSL w Głownie 

Na placu po byłej targowicy przy trasie nr 14 już powstał szkielet przy
szłej stacji paliw. 

Niebawem powieie Ameryką 

M iejsce po byłej targowicy w Głow
nie w ostatnich tygodniach zmie
nia się diametralnie. Nie ma już śla

du po starym budynku tam stojącym. 
Z dnia na dzień da się zauważyć postęp 
prac. Świadczą o tym widoczne z dale cięż
kie maszyny. Zgodnie z ubiegłorocznymi 
zapewnieniami zgierskiego inwestora, któ
ry - przypomnijmy - kupił plac za 380.000 
zł, jeszcze w tym roku mszy tu stacja paliw, 
autokomis i restauracja, a za dwa lata może 
nawet Me Donald's. Mieszkający przez 
20 lat w Stanach Zjednoczonych inwestor 
ma zamiar jej klimat przenieść do Głowna. 
Budynki, które powstaną przy skrzyżo
waniu trasy nr 14 z ul. Targową mają po
wstać zgodnie z amerykańską tradycją -
z dużym rozn1achem. 

Inwestycja będzie realizowana w dwóch 
etapach i zakończy się jesienią 2004 roku. 

Pierwszy etap prac rozpoczęto wiosną tego 
roku od wyburzenia starego budynku, póź
niej wszystko zrównano z ziemią oraz na
wieziono sporo piasku. Prze około 5 mie
sięcy ma zostać pobudowana największa 
w okolicy stacja paliw, z całodobowym skle
pem, dużym parkingiem, autokomisem i re
stauracją. Będzie ona usytuowana w cen
tralnym punkcie działki i prowadziły będą 
do niej dwa wjazdy: od krajowej „14" oraz 
od ul. Targowej. Za nią znajdować się b«dzie 
autokomis, a restauracja serwująca kuchnię 
staropolską - od strony trasy Łódż - War
szawa. 

Dmgi etap inwestycji rozpocznie się pod 
koniec tego roku i potrwa do jesieni przy
szlego. Powstanie stacja kontroli pojazdów 
oraz być może Me Donald's. Docelowo 
pracę ma tu znaleźć około 40 osób. 

(eh) 

N a przełomie czerwca i lipca pierw
si głowieńscy abonenci zaczęli ko
rzystać z nowych usług teleko

munikacyjno - informatycznych. Do Głow
na dotarła już popularna ush1ga - Neostrada 
oraz mniej rozpowszechnione stałe łącze in
ternetowe pod nazwą DSL. Obie usługi ofe
mje TP SA Cechą wspólną obu rodzajów 
łączy jest szybkość przesyłu danych. 
W obu przypadkach wysyłanie danych od
bywa się z prędkością 128 kb/sekundę, 
a pobieranie danych z sieci - jeszcze szyb
ciej - 514 kb/sek. W łódzkim biurze obsługi 
klientów biznesowych TP SA dowiedzie
liśmy się, że DSL jest usługą bezpieczniej
szą. Oznacza to, że użytkownik otrzymuje 
stały adres IP - Internet Protocol, czyli pro
tokół komunikacyjny. W przypadku Neo
strady adres ten jest zmienny - przy każdy 
połączeniu z siecią użytkownik otrzymuję 
inny adres IP. Protokoły komunikacyjne to 
reguły postępowania, które są automatycz
nie wykonywane przez urządzenia komu
nikacyjne w celu nawiązania łącmości i 

Szybciej dojadą na pola 

W tymrokuwgminieStrykówutwar
dzone tłuczniem zostaną dwie śród
polne drogi: we wsi Kalinów i na 

granicy wsi Niesułków oraz Nowostawy. 
Zaplanowano, że na ten cel wydatkowane 
zostanie ł 80 tys. zł, z czego połowa pocho
dzi z Urzędu Marszałkowskiego. Niebawem 
powinien zostać ogloszony przetarg na 1~y
ko11awcę tych utwmd=eil. Przewidujemy, że 
drogi zostaną utward::one do kOJica listopa
da - powiedział w rozmowie z „Wieściami" 
rzecznik prasowy bmmistr7..a Włodzimierz 
Długołęcki . (ijs) 
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wymiany danych. Dzięki temu automaty
zmowi typowy użytkownik sieci nie zdaje 
sobie sprawy z ich istnienia i nie musi o nich 
wiedzieć. Protokołami tego typu posługują 
się telexy, faxy, modemy i programy kom
puterowe oraz wiele innych urządzeń, łącz
nie z np. pilotami do telewizorów. 

Neostradę i DSL różni ponadto cena in
stalacji i miesi<(Cznego abonamentu. Za pod
łączenie Neostrady trzeba zapłacić 399 zł, 
a DSL - 799 zł. Z instalacją DSL związana 
jest wakacyjna promocja-w lipcu i sierpniu 
za podłączenie tej ush1gi zapłacimy 300 zł 
mniej. Abonament miesięczny jest ni.7..szy 

FABRYKA ~ 

l2~~a~a~, ~ 
tel.(046)8373279 ŁOWICZ 

fax 837 47 98 -------' 
sib@winkhaus.com.pl; http://www.sib.winkhaus.pl 

• 3-komorowy SOFTLINE 
4-komorowy TOPLINE 

• Szyba k=1, 1 z ciepłą ramką 
• Okucia Winkhaus 
• Mikrowentylacja gratis 
• Wzmocnienia ocynkowane w ramie, 

skrzydle, słupku 

jeżeli chodzi o Neostradę: na czas określony 
(I 2 miesięcy) wynosi on 179 zł netto, przy 
czasie nieokreślonym - 85,98 zł netto. Wa
kacyjna promocja zakłada, że za 2 miesiące 
abonament wyniesie 2 zł, w przypadku DLS 
- 299 zł netto. · 

W przypadku chęci zainstalowania opi
sanych usług należy sprawdzić warunki tech
niczne linii telekomwllkacyjnej. W p1zypad
ku Neostrady zamówienie usługi i spraw
dzenie wamnków technicznych można uzy
skać pod numerem bezpłatnym O - 800 -
I 02 - I 02, w przypadku DSL należy udać 
do najbliższego biura obsługi klienta. (eh) 

• Bezpłatne pomiary i transport okien do Klienta 

• Profe~::::.montaR-~\/ 7 ~ms 1~.:1435 
RAMKA ~1435 I/ /\~ 

BEZ 1465 550,· 
~ pOP~TY 1765 . 722,- 1165 451,· CENY NETIO 
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Stryków , 
BOISKO DO KOSZYKOWKI 

NA PARKINGU URZ~DU 
W ubiegłym tygodniu parking na ty

łach Urzędu Miasta-Gminy w Stry
kowie zamienił się w boisko do gry 
w koszykówkę. Nie oznacza to jednak, 
że urzędnicy i interesanci nie będą mieli 
gdzie parkować. W godzinach funkcjono
wania urzędu utwardzony parking będzie 
spełniał przypisane mu pierwotnie funk
cje, a przed wieczorem młodzież będzie 
tu mogła grać w kosza. Z taką inicjatywą 
wyszedł prezes klubu „Zjednoczeni" 
i przedstawiciel osiedla Stary Rynek, rad
ny Grzegorz Kozłowski. Burmistrz Hen
ryk Kurczewski - entuzjasta koszyków
ki - od razu zaaprobował pomysł. Chcie
liśmy wykorzystać to miejsce, bo po 17. OO 
i tak nic się tu nie dzieje. Kosze są zainsta
lowane w odpowiedniej odległości od bu
dynku, nie ma więc obaw. że zaczną lecieć 
szyby. Chodziło nam o to, aby młodzież ze 
strykowskich osiedli miała gdzie spędzić 
wolny czas - powiedział w rozmowie 
z nami Grzegorz Kozłowski. 

Do akcji włączył się również Przewod
niczący Rady Miejskiej Bogdan Walczak, 
który postarał się o nieodpłatne wykona
nie i przekazanie przez strykowską fir-

samorząd mieszkańców osiedla Stary 
Rynek wyasygnował pieniądze na zakup 
koszy i tablic. Montażem oraz malowa
niem linii boiska zajęła się Jednostka Ro
bót Publicznych. Wartość całego przed
sięwzięcia jego inicjatorzy określili na 
ok. 3 tys. zł, przy czym faktycznie wy-

datkowano tylko 600 zł. Obecnie plano
wane jest rozegranie pierwszego między
osiedlowego meczu koszykówki, w któ
rym zamierzy się młodzież ze Starego Ryn
ku i osiedla Batorego. Boisko pozostaje do 
dyspozycji młodzieży codziennie po godzi
nach pracy urzędu. (ljs) 

mę ZRB stojaków do koszy, natomiast Od rana parking, po południu boisko. 

Grabowicz potrafi 
Leki na choroby skóry 
wzbudziły duże zainteresowanie Głownian 

Wynalazca rodem z Lubowidzy, czy
li prezentowany w poprzednim 

numerze „Wieści" Władysław Grabo
wicz, zainteresował kilku mieszkańców 
Głowna i okolic. Mieszkańcy ci lub ich 
krewni cierpią na różnego rodzaju scho
rzenia skóry. Leczenie dostępnymi obec
nie na rynku maściami nie przyniosło w 
ich przypadkach pożądanego efektu. Pani 
Krystyna z Głowna usiłuje zdobyć Gra
bofluon lub Egrabofluon - lek dostosowa
ny do leczenia łuszczycy. Na tę chorobę 
cierpi-od kilku lat osoba z rodziny pani 
Krystyny. Pan Jan• z Mąkolic liczy, że 
maść lub płyn według receptury Włodzi
mierza Grabowicza - doktora nauk far
maceutycznych - przyniesie ulgę jego 
żonie cierpiącej od kilku lat na żylaki. W 
ostatnim czasie rana żylakowa pogłębiła 
się znacznie. Mieszkanka Mąkolic korzy
stała już nawet z pomocy uzdrowiciela z 
Filipin, który przyjmuje w Łodzi. Me
dyczne, jak i paramedyczne sposoby tak
że w tym wypadku nie przyniosły po
zytywnego rezultatu. Grabozon wypró-

bowali już mieszkańcy Głowna, których 
4-letnie dziecko cierpi na bardzo rzadką i 
nieuleczalną według lekarzy chorobę skó
ry zwaną rybia łuska. Stosowanie tej ma
ści pomogło, ale nie na długo. Po zaprze
staniu używania specyfiku choroba po
wróciła. Teraz chcemy skontaktować się 
osobiście z dr Grabowiczem, aby on sam 
obejr::ał dziecko - mówi mieszkanka 
Głowna. 

Dla osób, które pragną zdobyć Jeki, 
których recepturę opracował Włodzimierz 
Grabowicz nadzieją niech będą listy, któ
re „filozof od cheinii" otrzymuje od swo
ich pacjentów. Oto fragment jednego 
z nich, nadesłanego 2 lutego tego roku 
Włodzimierzowi Grabowiczowi przez 
Adama J. z Żychlina: ... od 4 lat leczyłem 
owrzod:::.ony paluch stopy (stopa cukr::y
cowa). Jestem diabetykiem. Leczyłem się 
u wielu lekarzy, chirurgów, stosowałem 
przeróżne maści: Agosalfan, lrukson 
mono, żele Latingort, maść Rywel, sól 
chloranum 10%, bez żadnego skutku. 

dok. na str. 21 

Konkurs fotograficzny 

Uchwyć piękno Parku 

( 

iekawym pomysłem na urozmaice
nie dzieciom ze szkół podstawo
wych i gimnazjów wakacji jest kon

kurs fotograficzny ogłoswny przez Dyrek
cjęParlru Krajobrazowego W zniesień Łódz
kich, który obejmuje swym zasięgiem rów
nież gminę Stryków. Aby wziąć w nim 
udział, dzieci powinny wybrać się z apara
tem fotograficznym na teren parku albo 
jego bezpośredniego sąsiedztwa i sfoto
grafować najciekawsze, ich zdaniem, oka
zy przyrody. Fotografie o fonnacie 
min. 1 O x 15 cm lub slajdy o forma
cie 24 na 26 mm w ramkach należy 
nadesłać lub dostarczyć osobiście 
do 30 września na adres: 91-734 
Łódź, ul. Wojska Polskiego 83. 

Autorzy najlepszych prac otrzymają 
nagrody, a dodatkowo ich fotQgrafie lub slaj
dy zostaną powiększone i stworzą wysta
wę, którą od października będzie można 
oglądać w każdej ze szkół położonych na 
terenie PKWŁ lub bezpośrednim jego są
siedztwie. Ogłoszenie wyników nastąpi do 
25 października. Szczegółowych informacji 
na temat regulaminu konkursu udzielają or
ganizatorzy pod nr tel. 640-65-61. {ljs) 

020 PC 
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Miasto i gmino chcą filii 
wydziału budownictwo 

O d l stycznia 2004 roku pozwolenia 
na budowę będą wydawały komórki 
starostw, a nie jak dotychczas - miej

skie bądź gminne wydziały budownictwa 
i architektury. Oznaczać by to miało, 
że od stycznia mieszkańcy Głowna, gminy 
Głowno i Strykowa jeździć będą po po
zwolenia na budowę do starostwa w Zgie
rzu. By utrudnień tych uniknąć, burmistrz 
miasta Głowna Wojciech Brzeski, a podczas 
ubiegłotygodniowej (26 czerwca) sesji gmi
ny Głowno -w imieniu nieobecnego wójta -
także sekretarz Weronika Rożniata, wystą
pili do starostwa z propozycją utworzenia 
filii Powiatowego Wydziału Budownictwa 
w Głownie - wzorem działającej już 
w tym mieście filii Powiatowego Wydziału 
Komunikacji. Takie rozwiązanie pozwoli
łoby uniknąć sytuacji, w której po decyzję 
o warunkach zabudowy nadal będzie się cho
dzić do urzędu gminy i urzędu miasta, nato
miast po pozwolenie na budowę - już jeź
dzić do starostwa 
Głowieńska filia mogłaby powstać 

w budynku przy ul. Sikorskiego 3, gdzie już 
mieści się filia wydziału komunikacji. Gmi
na Głowno deklaruje partycypację w kosz
tach utrzymania lokalu potrzebnego nauru
chomienie filii, pomoc w zakresie jej wypo
sażenia i obsługi. Do tej ostatniej mogliby 
zostać wykorzystani pracownicy już zaj
mujący się sprawami budownictwa w urzę
dzie gminy i urzędzie miasta Głowna, 
ale za1rudnieni przez starostwo. Obecny na 
sesji gminnej starosta Lesław Jarzębowski 
wyraził zainteresowanie pomysłem utwo-

rzenia filii w Głownie wskazując, że do pro
jektu mógłby włączyć się również Stryków. 
Ten ostatni jest obsługiwany przez głowień
ską filię wydziału komunikacji. Okazuje się 
jednak, że burmistrz Strykowa Henryk Kur
czewski nie wyraża zgody na lokalizację filii . 
Powiatowego Wydziału Budownictwa 
w Głownie. Taki punkt chce zorganizować 
w Strykowie. 

Gmina Głowno i miasto Głowno liczy 
razem ponad 20 tysięcy mieszkańców. Pew
nym nowum byłoby zatem, by filia powstała 
w Strykowie, który ma 11 tysi{cy mieszkań
ców - wskazywał zasadność wnieszczenia 
filii wydziału budownictwa w Głownie, prze
wodniczący rady Gminy Głowno, Marek 
Jóźwiak. -Jeśli Stryków si{ nie zgodzi, to ma 
taką samą odległość do Głowna jak i do 
Zgierza - dodał. 

z.a tym, by filia powstała w Głownie prze
mawia z pewnością fakt, że chcą tego dwa 
samorządy - miasta i gminy Głowno, a co 
bardziej istotne - przemawia za tym liczba 
potencjalnych inwestorów (miasto i gmina 
to ponad 20 tysięcy osób). Stryków argu
mentuje zasadność utworzenia filii u siebie 
faktem napływu inwestorów z zewnątrz, 
którzy tutaj lokują swe kapitały, budują 
swe zakłady, firmy. Zanim jednak staro
stwo podejmie decyzję, winno srę zasta
nowić nad tym, czyj interes uzna za prio
rytet - interes ubożejących mieszkańców 
powiatu, czy też biznesmenów, których 
z pewnością stać na 15-kilometrowy do
jazd do głowieńskiej filii. 

{rpm) 

Przygotowuią się do zawodów 

J ednostki strażackie z miasta i gminy wszystkie jednostki typu S, czyli te, które 
Styków przygotowują się do udziału naswoimwyposażeniuposiadająsamocho
w kolejnych zawodach gminnych, po- dy. Strażacy będą mieli okazję spróbować 

przedzających zawody powiatowe. W naj- swoich sił w konkurencjach zręcznościo
bliższym czasie ustalona zostanie dokłada- wych i wykazać się umiejętnościami, który
na data wrześniowych zawodów, które od- mi posługują się na co dzień w ratowaniu 
będą się najprawdopodobniej na boisku w życia i dobytku ludzkiego. 
Bratoszewicach. Wezmą w nich udział (ljs) 

Komputery Kasy fiskalne Monitory Drukarki Akcesoria 

r Raty
• 

odsetki 

Sprzedaż: Łowicz ul. Zgoda 35, tel (046) 837 49 86, 830 21 69, 830 21 70 
Ser.vis: Łowicz. ul. Gen.Sikorskiego 5. tel.(046) 837 61 97 
http://www.pcmarbocom.pl e-ma1l:pcmarbo@onet.pt 0 oo:, 

1\l)~s~\ CENTRUM§'~ 4 /, ~~ ""q~· 

oferuje autoryzowa11y dym·ybuto1 
oleju opałowego 

' biologicmy środek do ochrany warzyw 
i roślin ozdobnych przed chorobami 

wirusowymi, bakterYinymi i grzybowymi. 

DRZWI PRZESUWNYCH 
Szafy wnękowe z drzwiami 
przesuwanymi i składanymi 

NOWOCZESNE ZABVDOWY WNĘTRZ 

PKN ORLEN S.A. Firma „KOPER" 
tel. (046) 837-13-58 

GWARANTUJEMY: 
" jakość ./ fachowość .,,, bezpieczeństwo 
Autocysterry wyposażone w pompę, przepływor. ierze, 

filery, węże wydawcze długości 40 111 ' R-7' 

Producent: GUMITEX Poli-Farm Sp_ z o.o. 
ul. Łyszkowicka 59 99-4{)0 Łowicz 

Tel. +48 46 830 OO 40 Fax +48 46 830 OO 41 ' · 

„A&M" Głowno, ul. Kopernika 5a 
teł./fax (042) 710-73-73, 0502-213-373 

~ BEZPŁATNA OGÓLNOPOISKA 
ff\ INFORMACJA GOSPODARCZA 
~ O HANDLU, USŁUGACH I PRODUKCJI 

Wydajemy własny katalog wielobranżowy 
promujący województwo. Zapraszamy do 
współpracy i korzystania z naszych usług. 
tel./fax (0-46) 8322-555 ;;; 
E-mail: info@cikt.com.pl.www.osim.pl. ;;; 

- NAJNIŻSZE CENY 

MEBLE KVCHENNE NA WYMIAR 
Łowicz, Nowy Rynek 16, ~ 

tel. (0-46} 837-89-01, 0-502-384-929 c' 

TELE-RADIO-MECHANIKA 
(zakład przeniesiony z ul. Niciarnianej 27) 

A.RTUR WRÓBEL 
Ło.wicz, ul. Żwirki i Wigury 31 "' 
tel. (046) 837-44-32, 0-601-365-422 ~ 
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R DNICA ATAKUJE ~~:~L~~ź~~a~~~~~ó~ dostawczy 

Dlii IC o OBf 1RWUJi r~~Bi~iri I 
' ~ ~ ' ' łalnosc okołorolniczą, takąm. m. Jak drob-

rozpoczęcie inwestycji. Tak, z SAPARD 
otrzymać można zwrot połowy zainwe
stowanych środków, oczywiście jeśli 
efekt końcowy spełniał będzie wszyst
kie założone normy. 

zepiają się ubrań i włosów, wędrują 
gromadnie po ścianach budynków, 

a z drzew pozostawiają tylko suche bady
le. Włochate „wypasione" gąsienice, które 
wkrótce zamienią się w motyle, upodobały 
sobie fragment wsi Jeziorko w gminie Ko
cierzew i tam dokonują spustoszenia i sku
tecznie utrudniają życie mieszkańcom. 

Brudnica nieparka - bo o niej mowa, taka 
sama jak ta, która około czterech lat temu 
zaatakowała zabytkową aleję biegnącą 
przez Nieborów, pojawiła się w Jeziorku 
na początku maja i szybko opanowała 
miejscowe niewielkie zagajniki leśne, a gdy 
zabrakło jej żeru, zaatakowała także drze
wa znajdujące się przy domostwach, ob
jadając liście z brzóz, wierzb, dębów, lesz
czyny i innych liściastych. Gąsienice 
wylęgały się najpierw na pniach drzew, 

Tynku na szczęście brudnica nie 
zjada, ale na pewno skutecznie 
utrudnia życie mieszkańcom wsi. 

a następnie usadawiały się w koronach i roz
poczynały ogałacanie roślin. Dzięki podmu
chom wiatru i włoskom na ciele, które odpo
wiednio wyczuwają prądy powietrzne, 
przemieszczały się coraz dalej. Kiedy rolni
cy zdecydowali się zawiadomić nadleśnic
two, było już właściwie za późno na jakie
kolwiek działanie, gdyż szkodniki 
od dawna znajdowały się w koronach. 

W ostatnim tygodniu czerwca na miej
scu pojawili się jednak pracownicy nad
leśnictwa, którzy dokonali oględzin, ze
brali kilka egzemplarzy szkodnika i odje
chali. Wezwany przez mieszkańców re
porter NŁ naocznie mógł ocenić ogrom 
epidemii, która, co ciekawe, wystąpiła na 
powierzchni około półtora kilometra kwa
dratowego, nie dotykając innych sąsied
nich lasów ani zabudowań gospodarskich. 
Tym faktem nie mniej zaskoczeni są 
mieszkańcy. Mówią, że z sąsiednich 

Mnóstwo szkodników obsiada 
pnie drzew, skąd wędrują w koro
ny objadając liście. 

miejscowości przyjeżdżają do nich ludzie. 
- Pokażcie te robale, co tu macie - cytuje 
jeden z rolników - a dla nas nie jest to 
niczym przyjemnym - dodaje. Dokonali
śmy oględzin kilku gospodarstw i istot
nie gąsienice są wszędzie. Olbrzymie sku
piska oblegają pnie drzew, żerują na ogo
łoconych częściowo gałęziach wierzb. 
Stosy martwych szkodników zalegają 
przestrzeń pod drzewami. - Najgorsze, 
że nie można "'.}'Wiesić prania, ani W}Wie
tr::yć pościeli, bo one ;:.ara:: wszystko ob
siądą - relacjonuje jeden z mieszkańców. 
- Przedostają się też do domów, bo nawet 
nie widząc wnosimy je na ubraniach. Inny 
mieszkaniec mówi, że wstydził się wozić 
truskawki na skup, bo zawsze wśród nich 
pojawia sięjakaś gąsienica. Nie wiedzą co 
robić, bo chociaż wydaje się, iż apogeum 
epidemii rnająjuż za sobą, zostały przecież 
ogołocone drzewa, a w następnym roku 
szkodników może być jeszcze więcej. 

ariusz Czubak- leśniczy z nadleśnic
twa w Łasiecznikach, który był na 

miejscu mówi, iż zwalczanie szkodników 
chemicznie za pomocą opryskiwania z 
samolotu w tych warunkach jest niemoż
liwe, jako że lasy są zbyt małe i usytu
owane w pobliżu domostwa, gdzie prze
bywają ludzie i zwierzęta gospodarskie. 
Mówi, iż na miejscu zaobserwowano cho
roby grzybowe, które atakują gąsienice 
i wyjaśnia, iż jest to naturalny opór śro
dowiska, dzięki któremu taka inwazja 
szkodników może być regulowana. Po
nadto mówi, że gąsienice bazę pokarmo
wą zjadły, a ponieważ nie widać, aby prze
nosiły się na dalsze tereny, może to zaha
mować ich rozwój. Pełne informacje Da-

Centrum Szkół Prywatnych 

. na wytwórczość - rzemiosło i rękodziel-

riusz Czubak przekazał przełożonym 
w nadleśnictwie w Skierniewicach i to oni 
podjąć mają decyzję co dalej. 

W nadleśnictwie dowiadujemy się, iż 
terenu istotnie nie można opryskać che
micznie ze względu na obecność ludzi 
i inwentarza. Duża liczba gąsienic zainfe
kowana jest chorobami grzybicznypii oraz 
wirusowymi i te obumierają. Teren ·bę
dzie pod ciągłą obserwacją, gdyż istotnie 
w przyszłym roku szkodniki wystąpić 
mogąponownie, a co gorsza rozprzestrze
nić się na inne tereny. Z obserwacji wyni
ka jednak, że nie przenoszą się one na 
inne sąsiednie lasy, tak więc osłabione bra
kiem żeru obumierają i nie dokonują osta
tecznego przekształcenia w owady, które 
mogłyby znieść jaja. W przyszłym roku, 
gdyby wystąpiły ponownie, istnieje 
możliwość chemicznego niszczenia z zie
mi - zaraz po wykluciu, zanim nie dosta
ną się w korony drzew. 

nictwo, roboty i remonty budowlane oraz 
instalacyjne, usługi transportowe - prze
wóz osób lub towarów, magazynowanie 
i przechowywanie towarów, wreszcie usłu
gi turystyczne - agroturystyka. Kienmki te 
mają również sprzyjać tworzeniu na obsza
rach wiejskich nowych miejsc pracy. 

Spotkanie informacyjne na ten temat 
odbyło się 23 czerwca w budynku staro
stwa przy ulicy 3 Maja, a zorganizowane 
zostało przez starostwo oraz Agencję 
Modernizacji i Restrukturyzacji Rolnic
twa. Na sali znalazło się około 30 osób 
zainteresowanych na co i w jaki sposób 
pozyskać można pieniądze, jak wypeł
niać wnioski. Tego przede wszystkim 
dotyczyły pytania. Jeden z rolników 
pytał np. czy mógłby otrzymać zwrot 
pieniędzy, gdyby kupił sobie samochód 
dostawczy i przewoził nim płody rolne 
na sprzedaż. Odpowiedź była pozytyw
na, tego właśnie dotyczy czwarta dzie
dzina SAPARD. Pytano też oczywiście, 
czy trzeba mieć jakieś swoje środki na 

Gmina Nieborów 

Zwrot kosztów ze środków SAPARD 
otrzymać można przy takich inwesty
cjach jak budowa lub remonty obiektów 
budowlanych, zakup maszyn, urządzeń, 
narzędzi i wyposażenia, sprzętu kompu
terowego i oprogramowania, wyposaże
nia i sprzętu turystycznego lub rekreacyj
nego niezbędnego do świadczenia usług 
turystycznych, a także zwierząt służą
cych do celów terapeutycznych, sporto
wych i rekreacyjnych, zakup środków 
transportu, tj. pojazdów lądowych lub 
wodnych przeznaczonych do przewozu 
towarów lub osób, zagospodarowania tere
nu na potrzeby prowadzenia działalności 
gospodarczej, opracowanie dokumentacji 
technicznej, planów przedsięwzięć, opłat za 
usługi. Obecne spotkanie było jedynie 
wstępem do szkoleń, które w sierpniu 
prowadzić ma agencja. Nie poruszano na 
nim spraw technicznych. Takie rzeczy 
jak wypełnianie i składanie wniosków 
obejmować będą szkolenia zaplanowane 
na lipiec i sierpień. (wcz) N a razie jednak okoliczni mieszkańcy 

muszą borykać się z tą uciążliwą 
plagą czepiającą się włosów, wdzierającą 

za kołnierz i w nogawki spodni. Orze
chów laskowych też raczej w tym roku 
nie pojedzą, a okoliczne leśne drzewa na 
pewno nie będą cieszyć oczu widokiem 
zielonych liści. Na pocieszenie powiemy 
tylko, że w nadleśnictwie decyzja o nie 
zwalczaniu jeszcze w pełni nie zapadła i 
gdyby się okazało, że jednak epidemia roz
przestrzenia się na inne tereny, środki mogą 
zostać podjęte. Na ile skuteczne będzie jed
nak opryskiwanie naziemne dojrzałych już 
gąsienic tuż przed ostatnim wylinieniem -
trudno powiedzieć. (wcz) 

Monitoring w szkołach 

S zkoły w Kompinie i Dzierzgówku 
w gminie Nieborów chronione są mo
nitoringiem. O planach założenia ta

kiego zabezpieczenia w innych placów
kach w tej gminie poinformował wójt An
drzej Werle na sesji 30 czerwca. Wyjaśnił 
przy tym od razu, iż nie będzie to moni
torowanie wszystkich klas lekcyjnych, ale 
korytarzy, pokoju nauczycielskiego, po-

koju dyrektora, sali komputerowej i wej
ścia do sali gimnastycznej. Taką decyzję 
wymuszają m. in. ostatnie przypadki kra
dzieży komputerów w szkołach. Po
szczególne placówki posiadać będą 6 - 9 
czujników, w zależności od potrzeb. 
Koszt inwestycji to 12 tys. zł. Miesięcz
nie monitoring jednej placówki koszto
wał będzie 150 zł. (wcz) 

Pomoc dla litewskich Polaków I 
P o raz drugi już nauczyciele Ze

społu Szkół Ponadgimnazjal
nych na Blichu będą szkolić rol

ników, Polaków z terenu Litwy. Tym 
razem szkolenie będzie dotyczyło ho
dowli bydła. Stanisław Olęcki, nauczy
ciel odpowiedzialny za kontakty z Li
twą szkoły blichowskiej, pojedzie w po
niedziałek, 21 lipca do Wilna na okres 
tygodnia. Będzie tam prowadził zajęcia 
z dwiema piętnastoosobowymi grupa
mi hodowców, prowadzącymi przodu
jące gospodarstwa na terenie regionu 

wileńskiego. Tematy szkolenia to m. in. 
technologia hodowli krów, higiena pozy
skiwania mleka i uwarunkowania ekono
miczne hodowli bydła. Szkolenia będą 
odbywały się na salach wykładowych 
w ośrodku Dom Polski w Wilnie. 

We wrześniu natomiast na Blich przy
jadą kolejne dwie piętnastoosobowe gru
py lrtewskich Polaków, które wezmą 
udział w szkoleniu dotyczącym bydła, 
jego żywienia, uwarunkowań genetycz
nych. Rolnicy odwiedząm. in.wzorcowe 
gospodarstwa na terenie powiatu łowie-

kiego. Cały cykl szkoleniowy zostanie 
przeprowadzony w oparciu o wykorzy
stanie kadry i zaplecza szkoły na Bli
chu. Organizatorem szkolenia jest mini- I 
sterstwo rolnictwa Litwy i organizacja 
wspomagająca Polaków na wschodzie -
Wspólnota Polska. Jest to drugie już 
szkolenie, jakie przeprowadzą dla rolni
ków z Litwy łowiczanie, pierwsze, któ
re odbyło się na przełomie lat 2002/2003, 
obejmowało tworzenie wyspecjalizowa
nych grup producenckich. 

(tb) 

RADIX 99-400 Łowicz, Kaliska Sa 
tel. 0-601-287-274, 0-602-466-874, 

(0-46) 830-33-51 
WY~ll~'l l~~OWI l~l 

TOMASZ ĆWIEK to bioterapeuta, który od dawna należy do ekstraklasy polskiej bioenergoterapii. 

SZKOŁY ŚREDNIE ZAOCZNE 
(dla absolwentów szkół zasadniczych zawodowych, nauka trwa 3 lata, 
czesne płatne 1 O miesięcy, możliwość złożenia egzaminu dojrzałości) 

Liceum Ogólnokształcące 
Liceum Handlowe 

- absolwenci uzyskują tytuł technika handlowca 

POLICEALNE STUDIUM ZAWODOWE 
(dla absolwentów szkól średnich, nauka trwa od 2 do 2,5 roku, 
czesne płatne 10 miesięcy) 
absolwenci uzyskują tytuły technika w specjalnościach: 
- technik ekonomista (finanse i rachunkowość) 
- pracownik socjalny (pomoc społeczna, bezrobocie i rynek pracy) 
- technik administracji 
- technik informatyk 

( 

~ 

J 
~I 
)r-

- technik obsługi turystycznej ··· wykształcenie, zawód, praca 

W 1998 r. został laureatem plebiscytu na polskiego uzdrowiciela organizowanego przez miesięcznik 
.Uzdrawiacz". Jest członkiem Krajowego Cechu Bioterapeutów oraz byłym prezesem Ostrowieckiego 
Stowarzyszenia Radiestezyjnego. Wydał dwie książki (.Bioterapeuta radzi" i .Porady Bioterapeuty"), 
które rozeszły się w dużych nakładach. Jest też wybitnym zielarzem i twórcą pierwszego w kraju Ośrodka 
Terapii Naturalnej w Krynicy Morskiej. Pomaga przede wszystkim w: chorobach oczu, kobiecych, 
serca i naczyń, schorzeniach układu pokarmowego, oddechowego, moczowego, łuszczycy, 
nerwicy, kamicach itd. 

Oto wvbrane wpisy do .Złotej Księgi" prowadzonej przez Tomasza Ćwieka: 
Bardzo dziękuję p. Cwiekowi za zlikwidowanie mi mięśniaków na które chorowałam od kilku lat. 

Po 3 seansach zaczęło mi się poprawiać a na dzień dzisiejszy jestem zdrowa!- D. Szczepanik z Koszalina. 
Serdecznie dziękuję p. T. Cwiekowi za udzieloną mi pomoc w odzyskaniu zdrowia i dobrego samopoczucia. 

Jestem po pięciu wizytach i stwierdzam, że ustąpiły bóle wątroby, żołądka, trzustki i kręgosłupa. 
Zdecydowanie zmniejszyły się też dolegliwości związane z nerwicą. Wszystkim, którzy są w stanie zaufać 
tego rodzaju zabiegom serdecznie je polecam! Z wyrazami szacunku - Czesław Chodakowski 
z Sochaczewa. 

Wizyty u p. Tomasza Cwieka sprawiły że mogę dobrze i spokojnie spać, poprawił mi się apetyt oraz 
zmniejszy/guz na prawej piersi. Serdecznie dziękuję - Maria Jo.de/ka z Łodzi. 

Dziękuję p. Tomaszowi za pomoc. Po seansach ustąpiła mi alergia i związane z nią ciągłe katary, znikły 
częste błyski w oczach oraz przestał boleć mnie kręgosłup. Naprawdę teraz chce mi się żyć 
- Cecylia Czechomska Toruń. 

Zapisy do Łowicza - tel. 0-506-536-922 (od 1 o.oo do 18.00) ~ 
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Napad 
za napadem 

Prokurator ponad godzinę od
czytywał akt oskarżenia, który 
łącznie z obszernym uzasadnie
niem liczy prawie 300 stron. Poza 
udziałem w zorganizowanej gru
pie przestępczej zarzuca w nim 
oskarżonym szereg konkretnych 
przestępstw, przy czym w wielu 
przypadkach były to przestęp
stwa popełnianie w warunkach 
recydywy. I tak: Jakubowi K, Sta
nisławowi W., Adamowi S., Prze
mysławowi P. i Wojciechowi C. 
zarzuca to, że w nocy z 31 lip
ca na 1 sierpnia 1997 roku w 
Kolonii Bolimowskiej, po up!7.ed
nim wypchnięciu okna dostali się do 
wnętrza odlewni żeliwa, a następnie 
po wyważeniu drzwi do pomiesz
czeń tejże odlewni, gdzie po poko
naniu przy użyciu palnika acetyle
nowo tlenowego i łomu zabezpie
czeń fabrycznych drzwi metalo
wych szaf zabrali 9.090 zł 
i dwie złote obrączki o łącznej 
wartości 300 zł na szkodę Karola 
F., tj. o przestępstwo z art. 279§ I 
kk w zw. z art 65. 

• Ponadto całej piątce zarzuca, 
że w nocy z 1 na 8 sierpnia 1997 
roku w Osmolinie, po uprzednim 
przecięciu siatki ogrodzeniowej 
dostali się na teren Przedsiębior
stwa Produkcyjno - Usługowego 
Wirbud, po czym grożąc użyciem 
broni palnej w postaci pistoletu, 
posiadanej bez wymaganego ze
zwolenia i metalowym łomem, 
używając przemocy wobec Hen
ryka R. doprowadzili go do stanu 
bezbronności poprzez kilkakrot-

- ne uderzenie pokrzywdzonego 
i zaklejenie ust oraz skr!(Powanie 

rąk i nóg taśmą samoprzylepną. 
Następnie przy użyciu zabra
nych kluczy i wyważeniu drzwi 
dostali się do pomieszczeń tego 
przedsiębiorstwa, skąd skradli 
2.800 zł, tj. o przestępstwo z art. 
280 § 2 kk i z art. 263 § 2 kk w zw. 
z art. 11 § 2 kk i w zw z art. 65. 

• Następnie prokurator oskar
ża Jakuba K., Stanisława W., Ada
ma S., Przemysława P., Wojciecha 
C., Stanisława G. i jego syna Syl
westra, Jacka Sz. i Marcina G., 
o to, że w nocy z 2 na 3 wrze
śnia 1997 roku w Budziszewi
cach w województwie łódzkim 
uszkodzili napowierz.chniową linię 
telefoniczną poprzez jej przecięcie, 
czym spowodowali szkodę w kwo
cie 2.530 zł Telekomunikacji Polskiej 
S.A. tj. o przestępstwo z art. 288 § I 
kk w zw. z art. 65. 

• Prokurator zarzuca im nad
to, że w tym samym składzie 
w nocy z 2 na 3 września 1997 
roku w Budziszewicach, po 
uprzednim przecięciu i odgięciu 
kraty zabezpieczającej okno, wy
biciu szyby, wyłamaniu drzwi 
dostali się do wnętrza Banku Spół
dzielczego, lecz zamierzonego 
skutku w postaci zaboru mienia 
nie osiągnęli z uwagi na urucho
mienie instalacji alarmowej , tj. 
przestępstwo z art. 13 § I kk w zw. 
z art 279 § I kk w zw. z art. 65 kk. 

•Jakub K.., Stanisław W., Adam 
S., Przemysław P. Wojciech C., 
StanisławG., SylwesterG., Jacek 
Sz., Marcin G. i Dariusz Ż. są 
oskarżeni o to, że w nocy z 6 na 
7 września 1997 roku w Pod
konicach Miejskich w gminie 
Czerniewice w województwie 
łódzkim, po uprzednim wyłama
niu zamków i wyważeniu drzwi 
przy użyciu łomów do_stali się do 

wnętrza budynku należącego do 
rodziny S., a następnie posługu
jąc się drewnianą pałką oraz po
siadaną bez zezwolenia bronią 
palną w postaci pistoletu marki 
TT i pistoletu marki Walter z tłu
mikiem, używając przemocy wo
bec Marianny S., Władysława S. 
Piotra S. i Joanny S. doprowadzili 
wszystkich do stanu bezbronno
ści po czym skradli 28.000 zł, 
1.800 USD, 200 DM oraz bi
żuterię w postaci łańcusz
ków, trzech pierścionków, 
bransoletki i obrączki o łącz
nej wartości 1.930 zł na szko
dę Marianny i Władysława S. Po
nadto skradli 32.000 zł oraz ob
rączkę, sygnet, zegarek, dwa pier
ścionki, kolczyki o łącznej warto
ści 1.500 zł na szkodę Joanny 
i Piotra S. Oskarżeni, po uprzed
nim uderzeniu pałką pokrzywdzo
nych spowodowali ich upadek, 
a następnie skrępowali ręce i nogi 
taśmą samoprzylepną. Uderze
niem pałką w głowę spowodowali 
u Marianny S. wstrząśnienie mó
zgu i ranę tłuczonągłowy tj. obraże
nia naruszające czynności narządów 
ciała na czas powyżej 7 dni. 

Okrucieństwo 
wobec ofiar 

Sprawcy zdarzenia działali wy
jątkowo okrutnie. Piotrowi S. na 
skutek licznych uderzeń pałką 
złamali kość sześcienną stopy le
wej oraz po nałożeniu na głowę tka
niny grozili mu użyciem broni pal
nej oraz pozbawieniem życia po
przez włożenie w odbytnicę podłą
czonej do żródła zasilania lokówki, 
natomiast Joannie S. prócz groże
nia bronią palną grozili zgwałce-

Łowicz, ul. Nadbzurzańska 41 
Tel.(046) 837-88-13 

Poleca po atrakcyjnych cenach: 
•!• glazurę, terakotę polskich i zagranicznych firm 

w dużym wyborze i kolorystyce ••„m•• 
~ •!• kleje, fugi, listwy wykończeniowe 

(Atlas, Ceresit) 
•!•farby, lakiery,rozpuszczalniki 
•!• gipsy, gładzie, masy wyrównujące 
•!•płyty gipsowe KNAUF SANPLAsr 
•!•artykuły sanitarne: wanny, zlewy, baterie itp. 
•!• artykuły ścierne, wyroby glazurnicze 
•!• systemy kanalizacji PCV 

Hurtownia czynna w godz. 7°0 -18°0
, soboty 7°0 -16°0 
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niem, tj. o przestępstwo z art. 280 
§ 2 kk i z art. 263 § 2 kk i z art. 157 
§ I kk i z art. 157 § 2 kk w zw. 
z art. 11 § 2 w zw. z art. 65 kk. 

• Nadto Jakubowi K., Stani
sławowi W., Adamowi S., Prze
mysławowi P., Wojciechowi C., 
Stanisławowi G., Sylwestrowi G. 
i Jackowi Sz. zarzuca, że w dniu 
23 grudnia 1997 roku w Tu
szynie w województwie łódz
kim, po uprzednim wyrwaniu 
drzwi dostali się do wnętrza bu
dynku przy ul. Świętokrzyskiej, 
a następnie posługując się pałką 
oraz posiadaną bez zezwolenia 
bronią palną, używając przemo
cy wobec Andrzeja R., Krzysz
tofa R., Jacka Z. i Ewy O. dopro
wadzili wymienionych do stanu 
bezbronności po czym skradli 
30.000 zł na szkodę Krzysz
tofa R., 700 zł na szkodę An
drzeja R., 500 zł na szkodę 
Ewy O. i tyle samo na szkodę 
Jacka Z. Wszystkich poszkodo
wanych przewrócono na ziemię, 
następnie skrępowano ręce i nogi 
taśmą samoprzylepną. Prócz tego 
taśmą obwiązano również głowy 

i stosowano grożby podobne do 
tych, co w zdarzeniu opisanym 
wyżej, tj . o przestępstwo z art. 
280 § 2 i z art. 263 § 2 kk i z art. 
157 § 2 i z art. 217 kk w zw z art. 
11 § 2 w zw. z art. 65 kk. 

• Ponadto prokurator zarzuca 
Jakubowi K., Stanisławowi W., 
Sławomirowi W., Stanisławowi G., 
Sylwestrowi G. i Jackowi Sz. to, 
żewdniu5stycznia1998 roku 
w Łaziskach w województwie 
łódzkim po uprzednim wybiciu 
szyby w oknie, przy użyciu be
tonowanej płyty chodnikowej, 
dostali się do wnętrza budynku, 
a następnie posługując się po
siadaną bez wymaganego 
zezwolenia bronią palną 
w postaci pistoletu kaliber 6,35 
mm wytworzonego samodziało
wo na bazie pistoletu gazowego 
kal. 8 mm Walter model PKK oraz 
pistoletu marki TT i grożąc Woj
ciechowi, Bogumile, Michałowi 
i Bogumiłowi K. natychmiasto
wym jej użyciem, usiłowali wy
mienionych doprowadzić do sta
nu bezbronności . A nadto, Jakub 
K. działając w celu pozbawienia ży
cia oddał w kierunku Wojciecha K. 
strzał czym spowodował u wymie
nionego ranę postrzałową uda lewe
go z uszkodzeniem tętnicy udowej. 
Oskarżeni zamierzonego celu w po
staci zaboru mienia nie osiągnęli 
z uwagi na postawę pokrzywdzo
nych. Jakuba K. oskarżono więc 
o przestępstwo z art. 13 § I kk 
w zw z art. 148 § 2 pkt. 2,3 i 4 kk 
i z art 280 § 2 kk i art. 156 § I pkt 2 
kkiart.263§2kkwzwzart. ll § 
2 kk w zw. z art. 65 kk, a Stanisława 
G. o przestępstwo z art. 13 § I kk 
i z art. 280 § 2 kk i z art. 263 § 2 kk 
WZW. zart. 11§2 WZW. zart. 65 kk. 

Koleine napady 

w dniu 14 stycznia 1998 roku 
w gminie Wiskitki po uprzed
nim wypchnięciu płyty 

w drzwiach dostali się do wnętrza 
budynku zamieszkałego przez 
Elżbietę, Dariusz, Jana, Ewelinę 
i Michała R., posługując się pałką 
i bronią palną doprowadzili wy
mienionych do stanu bezbronno
ści, po czym skradli 14.000 zł, 
złotą biżuterię w postaci łań
cuszka, bransoletki, obrącz
ki, dwóch pierścionków 
o łącznej wartości 1060 zł. 
Podobnie jak w poprzednich przy
padkach pokrzywdzeni zostali 
pobici i skrępowani taśmą samo
przylepną, tj. o przestępstwo 
z art. 280 § 2 kk i z art. 263 § 2 kk 
i z art. 157 § 2 kk w zw. z art. 11 § 
2 kk w zw. z art. 65 kk. 

• Ponadto oskarżył Jakuba K., 
Stanisława W., Adama S., Stani
sława G., Sylwestra G. i Jacka Sz. 
o to, że w dniu 15 stycznia 1998 
roku w Gajówce w wojewódz
twie kujawsko - pomorskim w za
miarze dokonania rozboju na oso
bach Andrzeja, Jadwigi, Piotra 
i Katarzyny R. przy użyciu po
siadanych bez zezwolenia pisto
letów oraz drewnianych pałek 
dostali się na teren posesji za
mieszkałej przez wymienionych, 
lecz zamierzonego celu nie osią
gnęli z uwagi na inteiwencję po
krzywdzonych tj. o przestępstwo 
z art. 13 § I kk w zw. z art. 280 § 
2 kk i z art. 263 § kk w zw. z art. 
11 § 2 kk w zw. z art. 65 kk. 

- • Prokurator zarzuca również 
Jakubowi K., Stanisławowi W., 
Stanisławowi G., Sylwestrowi G. 
i Jackowi Sz. to, że w nocy z 22 
na 23 stycznia 1998 roku 
w Odrzywole w województwie 
mazowieckim po uprzednim wy
biciu szyby w oknie dostali się 
do wnętrza budynku zamiesz
kałego przez Renatę i Piotra K, 
po czym skrępowali wymienio
nych i grozili im bezpośrednim 
użyciem broni palnej, dopro
wadzili ich do stanu bezbronno
ści, po czym skradli 20 zł, złotą 
obrączkę wartości 300 zł i cztery 
butelki wódki o łącznej wartości 
50 zł na ich szkodę. Następnie 
dostali się do budynku znajdują
cego się na tej samej posesji za
mieszkałego przez Mirosława 
i Irenę K. Tam przy użyciu kija 
baseballowego i metalowe
go prętu spowodowali u Mi
rosława K. złamanie przed
ramienia lewego, ranę szar
pan!lgłowy, potłuczenia ogólne, 
zwłaszcza głowy i kończyn. Po 
czym skrępowanych kajdanka
mi i taśmą samoprzylepną do
prowadzili do stanu bezbronno
ści i skradli pieniądze 

w kwocie 10.400 zł, 20.000 
marek niemieckich i złotą 
biżuterię o wartości 7.300 zł 
tj. przestępstwo z art. 280 § 2 
i z art. 263 § 2 kk i z art. 157 § I 
kk w zw. z art. 11 § 2 kk w zw. 
z art. 65 kk. 

Prokurator zarzuca nadto Jaku- • Prokurator oskarżył również 
bowi K., Stanisławowi W., Sławo- Jakuba K., Stanisława W., Sławo
mirowi W., Stanisławowi i Sylwe- mira W. i Irenę W. o to, że w dniu 
strowi G. oraz Jackowi Sz<., że 29stycznia1998 roku w Pod-
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czachach w gminie Pacyna, 
używając wobec Stanisława O. 
przemocy polegającej na we
pchnięciu do budynku, uderzeniu 
pięścią w twarz, spowodowaniu 
upadku, skrępowaniu rąk kajdan
kami, skrępowaniu nóg sznurkiem, 
uderzeniu kijem po kończynach 
dolnych, zaklejeniu ust plastrem 
i przywiązaniu kablem do drew
nianego słupka oraz grożąc na
tychmiastowym użyciem broni 
doprowadzili wymienionego do 
stanu bezbronności, lecz zamie
rzonego celu w postaci zaboru 
mienia nie osiągnęli, z uwagi na nie
wskazanie miejsca ich przecho
wywania i nieznalezienie ich 
w toku przeszukania, tj. o prze
stępstwo z art. 13 § I kk w zw. 
z art. 280 § 2 kk i z art. 157 § 2 kk 
i z art. 263 § 2 kk w zw. z art. 11 § 
2 w zw. z art. 65 kk. 

• Nadto oskarżył Jakuba K., 
Stanisława W., Adama S., Przemy
sława P. , Wojciecha C., Sławomira 
W. o to, że w dniu 24 lutego 
1998 roku w Radziwiłłowie 
w województwie łódzkim, po 
uprzednim wyważeniu drzwi 
przy użyciu łomów dostali się do 
wnętrza budynku zamieszkałego 
przez Danutę i Bogdana K., a na
stępnie posługując się drewnianą 

pałką i bronią palną oraz używa
jąc przemocy wobec wymienio
nych doprowadzili ich do stanu 
bezbronności, w opisywany już 
wyżej sposób, po czym skradli 
2.500 zł, złotą biżuterię o warto
ści 870 zł oraz samochód marki 
Volkswagen wartości 24.000 zł, tj. 
o przestępstwa z art. 280 § 2 kk 
i z art. 263 § 2 kk i z art. 157 § 2 kk 
w zw. z art. 11 § 2 w zw. z art. 
65 kk. 

• Prokurator zarzucił Jakubo
wi K., Stanisławowi W., Adamo
wi S., Przemysławowi P. i Ceza
remu S., że w dniu 1 listopada 
1998 roku w Otolicach, po 
uprzednim wybiciu szyby 
w oknie dostali się do wnętrza bu
dynku zamieszkałego przez Ali
nę i Ryszarda R., skąd skradli 
12. OOO zł, tj. o przestępstwo z art. 
279 § I kk w zw. z art. 65 kk. 

•Jakub K.., Stanisław W., Adam 
S., Przemysław P., Irena W., Ce
zary S. i Adam M. zostali oskar
żeni o to, że 10 grudnia 1998 
roku w Słomkowie podstępem 
zmusili Tadeusza J. do zwo)nie
nia zasuwy drzwi wejściowych, 
dostali się do wnętrza budynku 
i używając przemocy wobec Ta
deusza J. i Leokadii Ś., polegającej 
na uderzeniu w twarz i tył głowy, 
czym spowodowali u wymienio
nego uraz głowy ze stłuczeniem 
w okolicy prawego oczodołu, 
nosa, złamania podstawy czasz
ki, rozejście szwu jarzmowo -
czołowego po stronie prawej oraz 
na przewróceniu Leokadii Ś. 
i związaniu rąk taśmą samoprzy
lepną doprowadzili wymienio
nych do stanu bezbronności, lecz 
zamierzonego celu w postaci za
boru mienia nie osiągnęli z uwagi 
na niewskazanie miejsca ich prze
trzymywania oraz nieznalezienie 
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ich w toku przeszukiwania, tj. 
o przestępstwo z art. 13 § 1 kk 
w zw. zart. 280 § 1izart.157 § 1 kk 
w zw. z art. Il § 2 w zw. z art. 65 kk. 

• Ponadto prokurator zarzuca 
Jakubowi K., Stanisławowi W., 
Adamowi S., Przemysławowi P. 
i Cezaremu S. to, że od stycz
nia! 998 roku do października 
2001,aCezaremuS. od lipca 1998 
do października 2001 w Łowiczu 
w województwie łódzkim, groź
bą gwałtownego zamachu na mie
nie doprowadzili Marcina S. 
i Tomasza R. - współwłaści
cieli jednej z łowickich pizze
rii do rozporządzenia mie
niem w łącznej kwocie 54.000 zł, 
na rzecz Cezarego S. w kwocie co 
najmniej 46.800 zł, tj. o przestęp
stwo z art. 282 kk w zw. z art. 
12 kk w zw. z art. 65 kk. 

• W niniejszym akcie oskar
żenia Stanisław K., Adam S., 
Przemysław P. i Wojciech C. 
oskarżeni zostali także o to, że 
w 1998 roku w Łowiczu, po 
uprzednim wypchnięciu 
drzwi balkonowych dostali 
się do wnętrza mieszkania 
przy ul. Zduńskiej zajmowa
nego przez Krystynę K., lecz za
mierzonego celu w postaci za
boru mienia nie osiągnęli z uwa
gi na postawę pokrzywdzonej, 
tj. o przestępstwo z art. 13 § 1 
kk w zw. z art. 279 § 1 kk w zw. 
z art. 65 kk. 

Powrót 
do znanych spraw 

Ponadto Jakub K., Adam S., 
Przemysław P., Piotr B. i Arka
diusz L. oskarżeni zostali o napad 
na hurtownię Hazbi, który miał 
miejsce w nocy z 6 na 7 marca 
1999 roku, o którym pisaliśmy ob
szerniej w relacjach z procesu tzw. 
pierwszej łowickiej ośmiornicy, 
kiedy to z magazynu hurtowni 
zginęło 6.660 golarek wartości 
138.528 zł, tj. o przestępstwo 
z art. 279 § 1 kk w zw. z art. 65 kk. 

• Stanisławowi W. i Adamowi 
M. prokurator postawił również 
zarzut o napad na firmę Kodan 
w Boczkach Chełmońskich, któ
ry miał miejsce w nocy z Il na 12 
maja 1999 roku, kiedy to zginęła 
odzież o łącznej wartości co naj
mniej 151.113 zł, o czym też pi
saliśmy obszerniej przy okazji 
tamtego procesu, tj. o przestęp
stwo z art. 279 § 1 w zw. z art. 64 
§ 1 kk w zw. z art. 65 kk. 

W procesie tzw. pierwszej ło
wickiej ośmiornicy skazano kilku 
sprawców napadu na sklep Ma
ret mieszczący się w Łowiczu 
przy ulicy Zduńskiej. Pozostałym 
sprawcom napadu tj. Jakubowi 
K., Adamowi S., Przemysławowi 
P., Sławomirowi W. i Piotrowi B. 
prokurator postawił zarzut w tym 
procesie tj. o przestępstwo z art. 
279 § 1 w zw. z art. 65 kk. 

•Nadto oskarżył Stanisława W. 
i Wojciecha C. o to, że w dniu 
15 marca 2000 roku w Ostro
wie w gminie Łowicz posługując 
się metalową rurką oraz używając 
przemocy wobec Jana M. polega
jącej na przewróceniu, skrępowa
niu nóg taśmą samoprzylepną, 
uderzaniu metalową rurką i kopa
niu obutymi nogami po całym cie
le i Zofii M. polegającej na ude
rzeniu ręką w głowę, czym spo
wodowali u wymienionej stłucze
nie głowy z krwiakiem i obrzę
kiem powieki górnej i dolnej oka 
prawego, stłuczenie i obrzęk nosa 
.oFaz. grożąe. p~zbawieniem życia 

doprowadzili wymienionych do 
stanu bezbronności, po czym skra
dli pieniądze w łącznej kwocie 300 
zł na szkodę Jana i Zofii M., tj. 
o przestępstwo z art. 280 § 2 kk 
i z art. 157 § 2 w zw. z art. 11 § 2 
kk w zw. z art. 65 kk. 

• W niniejszym akcie oskarże
nia Jakub K., Stanisław W., Adam 
S., Przemysław P. i Wojciech C. 
oskarżeni zostali też o to, że od 
sierpnia 1997 roku do 2000 
w Klewkowie w województwie 
łódzkim przy użyciu drewnianej 
pałki i po wybiciu szyby w sa
mochodzie nieustalonej marki, 
uderzeniu w twarz nieustalonego 
z imienia i nazwiska mężczyzny 
pochodzącego z krajów byłej 
Wspólnoty Niepodległych 

Państw doprowadzili wymienio
nego i towarzyszącą mu osobę do 
stanu bezbronności, po czym skra
dli 200 dolarów USA, tj. o prze
stępstwo z art. 280 § 2 kk w zw. 
z art. 65 kk. W tym samym skła
dzie dokonali podobnego czynu 
na innej osobie z WNP. 

• Jakub K., Sławomir W. i Mar
cin L. zostali oskarżeni ponadto 
o kradzież samochodu na tzw. wy
kupkę, marki BMW wartości 
około 67.000 zł na szkodę Woj
ciecha N., o którym to zdarzeniu 
obszerniej pisaliśmy przy okazji 
procesu tzw. pierwszej łowickiej 
ośmiornicy, w którym za ten czyn 
przed łowickim sądem odpowia
dali Sebastian i Łukasz P., tj. 
o przestępstwo z art. 286 § 2 kk 
w zw. z art. 65 kk. 

• Prokurator zarzucił również 
Jakubowi K., Sławomirowi W., 
Marcinowi G., Piotrowi B., Mar
cinowi L., Mariuszowi M., Rado
sławowi S., Marcinowi B., Szy
monowi S. i Pawłowi K. to, że 
11 maja 2001 roku w Łowi
czu posługując się posiada
ną bez zezwolenia bronią 
palną w postaci pistoletu, uży
wając przemocy polegającej na 
uderzeniu metalowym przedmio
tem w głowę Anny W., czym spo
wodowali u wymienionej stłucze
nie głowy z ranami tłuczonymi 
i długotrwałymi bólami pourazo
wymi głowy, a następnie poprzez 
wyrwanie torebki usiłowali ukraść 
pieniądze w łącznej kwocie 90.000 
zł na szkodę Haliny, Zbigniewa 
i Grzegorza W., lecz zamierzone
go skutku nie osiągnęli z uwagi na 
interwencję osób innych, tj. o prze
stępstwo z art. 13 § 1 kk w zw. 
z art. 280 § 2 kk i z art. 263 § 2 kk 
i z art. 157 § 1kkwzw.zart11 § 
2 kk w zw. z art. 65 kk. 

Porwanie 
Grzegorza B. 

a następnie wywiezieniu na teren 
posesji należącej do innego podej
rzanego i zamknięciu w piwnicy 
pozbawili Grzegorza B. wolno
ści na czas powyżej siedmiu dni, 
po czym zabrali wymienionemu 
pieniądze w łącznej kwocie 
9.800 zł, a następnie przemt>cą 
polegającą na biciu gumowym 
wężem po całym ciele, pięścią 
w- twarz oraz grożąc spowodo
waniem trwałego uszczerbku na 
zdrowiu w zamian za uwolnie
nie wymienionego zmusili Ja
dwigę i Zygmunta Sz. do rozpo
rządzenia_ mieniem w kwocie 
200.000 zł, tj. o czyn z art. 189 
§ 2 kk i z art. 252 kk i z art. 282 
kk i z art. 280 § 2 kk w zw. z art. 
li § 2 kk w zw. z art 65 kk. 

Włamania 

Nadto prokurator zarzucił 
Marcinowi G. to, że 18 paź
dziernika 1995 roku w Łowi
czu po uprzednim wybiciu otwo
ru w dachu dostał się do wnętrza 
sklepu obuwniczego, po czym 
skradł obuwie o łącznej wartości 
3.395 zł. na szkodę Grzegorza P. 
tj, czyn z art. 279 § I kk. 

• Marcin G. i Marcin B. zosta
li oskarżeni o to, że w nocy z 18 
na 19 września 1999 roku 
w Zdunach po zerwaniu kłódek 
przy użyciu łomu i wyważeniu 
drzwi dostali się do wnętrza skle
pu z artykułami spożywczymi 
i przemysłowymi, po czym skra
dli wyroby czekoladowe o łącz
nej wartości 1.800 zł oraz pienią
dze w kwocie 150 zł na szkodę 
Henryki i Janusza Ch., tj. o prze
stępstwo z art. 279 § 1 kk. Ponad
to w tym samym składzie napadli 
na ten sam sklep w nocy z 20 na 
21 października 1999 roku, skąd 
tym razem skradli wędliny, papie
rosy, artykuły chemiczne o łącz
nej wartości 540 zł oraz pieniądze 
w kwocie 150 zł. 

Broń 
bez zezwolenia, 
fałszerstwa 

Nadto oskarżył Sylwestra G. 
o to, że w dniu 15 stycznia 1998 
roku w Gajówce w województwie 
kujawsko - pomorskim, posługu
jąc się posiadaną bez zezwolenia 
bronią palną w zamiarze pozba
wienie życia Andrzeja i Piotra R. 
mierząc w kierunku wymienio
nych co najmniej dwukrotnie na
cisnął język spustowy pistoletu 
lecz zamierzonego skutku nie osią
gnął z uwagi na niestrawność igli
cy, czego nie obejmował swoją 
świadomością, tj. o przestępstwo 
z art. 13 § 2 kk w zw. z art. 148 

Prokurator oskarżył również § 2 kk 4 kk i z art. 263 § 2 kk w zw. 
JakubaK., Stanisława W., Wojcie- z art. 11 § 2 w zw. z art. 64 § 2 kk 
cha C., Sławomira W., Marcina G., w zw. z art. 65 kk. 
Irenę W., PiotraB.,ArkadiuszaL., •Nadto Wojciecha C. o to, że 
Mariusza M., Radosława S. i Mi- 14 październjka 2001 roku w Ło
rosława G. o to, że od 22 wrze- wiczu bez wymaganego ze
śnia 2001 roku do 11 październi- zwolenia posiadał trzy rewol
ka 2001 roku w Łowiczu i w in- werowe naboje gazowe kali
nych miejscowościach w woje- ber 9 mm, tj. o przestępstwo 
wództwie łódzkim i mazowiec- z art. 263 § 2 kk. Mirosława G. 
kim, w celu osiągnięcia korzyści o to, że 14 października 2001 roku 
majątkowej i zmuszenia Grzego- w Strzelcewie posiadał broń pal
rza B. do przekazania pieniędzy ną bez zezwolenia w postaci re
w kwocie 400.000 zł, pod pretek- wolweru typu Colt kaliber 38 oraz 
stem pożyczki pieniędzy sprowa- sześć sztuk amunicji ostrej kaliber 
dzili wymienionego do miejsca 9 mm. 
zamieszkania innego podejrzane- Piotra B. o to, że w dniu 14 paź
go, po czym przemocą polegającą dziernika 2001 roku w Łowiczu 

od 15 listopada 2001 roku do w kominiarkach Jakub K., Sławo-
8 lutego 2002 roku przerobił pasz- · mir W. i Marcin G. z zamiarem 
port w ten sposób, że wkleił wła
sną fotografię w miejsce fotografii 
osoby, której dokument ten zo
stał wydany, tj. o przestępstwo 
z art. 270 § I kk, o ten sam czyn 
prokurator oskarżył Przemysła
wa P. 
Pawłowi K. prokurator zarzu

ca nadto, że 15 listopada 2001 
roku w Łowiczu bez zezwolenia 
posiadał amunicję tj. o przestęp
stwo z art. 263 § 2 kk. 
Długą listę łącznie 37 zarzutów 

kończy zarzut, który prokurator 
przedstawił Sławomirowi W., 
w którym to oskarża go o to, że 
7 marca 1999 roku w Skierniewi
cach udzielił pomocy w zbyciu 
skradzionych z hurtowni Hazbi 
maszynek, tj. o przestępstwo 
z art. 294 § 1 kk w zw. z art. 64 
§ 1 kk w zw. z art. 65 kk. 

Stanisław W. . , . 
wy1asn1a 

okoliczności 
• porwania 

Stanisław W., jako pierwszy 
przesłuchiwany przed sądem 
oskarżony- odmówił składania 

wyjaśnień i udzielania odpowie
dzi na zadawane pytania. Sąd od
czytał więc jego wyjaśnienia zło
żone wcześniej, w których począt
kowo nie przyznawał się do za
rzucanych mu czynów, ale póź
niej przyznał się do wszystkich 
i opisał ich okoliczności. Opisał 
m. in. jak doszło do porwania Grze
gorza B. Wyjaśnił, że porwanie 
zaproponował Jakub K. około rok 
wcześniej niż do niego doszło. Sta
nisław W. początkowo nie chciał 
w nim wówczas brać udziału, gdyż 
znał się z Grzegorzem B. Później 
miał problemy finansowe i zgo
dził się na propozycję Jakuba K. 

Jego zadanie miało polegać na 
ściągnięciu B. do swojego do domu. 
Stanisław W. ściągnął go pod pre
tekstem sprzedaży telewizora. 
Gdy Grzegorz B. zjawił się 
w domu Stanisława W. weszli 

pozorowanego porwania Stanisła
wa W., gdyż ten rzekomo miał 
mieć jakieś długi w Warszawie, 
a że Grzegorz B. znalazł się w nie
odpowiednim czasie i miejscu -
porwali ich obu. 

Jak wynika z wyjaśnień Stani~ 
sława W., Grzegorz B. długo nie 
wiedział, że to on jest głównym 
„bohaterem" całego zajścia. Skrę
powanych, w zaciągniętych na 
głowach workach wprowadzono 
do komórki. Gdy jednak do niej 
jechali, Jakub K. zapytał Grzego
rza B„ czy ma pieniądze lub czy 
zna kogoś kto je ma. Jak wynika 
z wyjaśnień W., Grzegorz B. miał 
powiedzieć, że jego siostra ma 
męża złotnika. Jakub K. połączył 
go telefoniczilie z siostrą. Podczas 
rozmowy przekazał informację, że 
został porwany, a porywacze żą
dają 400.000 zł okupu. Siostra od
powiedziała, że takiej sumy nie 
ma, ale postara się ją zorganizo
wać. 

Kilka ctili Stanisław W. spędził 
zamknięty z Grzegorzem B., póź
niej został stamtąd zabrany, gdyż 
porywacze udali, że muszą obu 
porwanych rozdzielić, bo za dużo 
razem gadają. Po jakimś czasie, jak 
wyjaśnił Stanisław W., oskarżo
ny dowiedział się od Jakuba K., 
że dostał od siostry porwanego 
170.000 zł. Pojechał z nimi w góry, 
by wymienić je na dolary. Stani
sław W. za udział w porwaniu 
otrzymał3.000dolarów. Szczegó
ły porwania zaplanował Jakub K., 
to on był pomysłodawcą i orga
nizatorem zdarzenia 

Na poczqtku się nie 
przyznawałem ... 
Odczytywane wyjaśnienia Sta

nisław W. potwierdzał, lecz po 
każdym kolejnym ich fragmencie 
powtarzał: „Tak, potwierdzam, na 
początku się nie przyznawałem, 
ale później powiedziałem całą 
prawdę, nie będę odpowiadał na 
pytania". To Stanisław W. był po
mysłodawcą rozboju na osobie 
Tadeusza J. w Słomkowie, wie-
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dział, że jest on młynarzem, dla
tego przypuszczał, że ma pienią
dze. Nie udało się jednak zabrać 
pieniędzy z domu J., gdyż tamten 
nie wskązał miejsca ich przecho
wywarua, a włączony alarm nie 
pozwoW włamywaczom zostać 
w jego domu dłużej. Stanisław W. 
był pomysłodawcą napadu na 
Stanisława O. zamieszkałego 
w Podczachach w gminie Pacyna. 
Znał go z wcześniejszych lat, gdyż 
pochodził z tamtych okolic i uwa
żał, że może mieć pieniądze. 

Opowiedział również, na czym 
polegała „ochrona" jednej z łowic
kich pizzerii. Jej właściciele płaci
li „ochroniarzom" 250 zł miesięcz
nie. Stanisław W. wyjaśnił, że za
wsze podczas napadu ktoś miał 
broń, wyjaśnił też, że w grupach 
nie było szefa, ani stałego składu 
popełniających przestępstwa. 

W dowolnej chwili można było się 
z planowanego napadu wycofać, 
choć nie pamiętał takiego przypad
ku. Większość przestępstw do
pracowywał Jakub K.Wszystkich 
czynów oskarżeni dokonywali 
w kominiarkach i rękawiczkach. 

Po odczytaniu jego wyjaśnień 
Stanisław W. zaznaczył, że 

współoskarżeni grożą mu, że jeśli 
nie zmieni wyjaśnień, to stanie się 
krzywda jego dzieciom. Tu padło 
nazwisko Stanisława G. i Wojcie
cha C. Na te słowa WojcieCh C. 
zaprzeczył jakoby groził Stanisła
wowi W., gdyż stwierdził, że nie 
ma z nim kontaktu. 

Rozprawie, która rozpoczęła się 
w ubiegłym tygodniu przed Są
dem Okręgowym w Skierniewi
cach towarzyszy wiele emocji. 
Rzadko na ławie oskarżonych za
siada aż tylu, że się na niej nie 
mieści. Oskarżeni to młodzi ludzie, 
w większości w wieku około 
30 lat z wykształceniem zasadni
czym lub średnim - niepractljący. 

W przeważającej większości po
chodzą z terenu Łowicza i okolic. 
Świat przestępczy jest im dobrze 
znany, wielu z nich odbywało już 
wcześniej karę pozbawienia wol
ności. Tym razem mogą trafić za 
kratki na dużo dłużej. 

Marta Kolas 

~w IGLOO u MARKA KUPISZ 
~ RÓŻNE MARKOWE MEDIA 

Łowicz, ul. Zgoda 16, tel. 830-20.91 ~ 

CENOWE HITY~ 
• KINO DOMOWE już od 1.299 zł 
• TELEWIZORY: 

• 28" Telestart ·już za 1.099 zł 
• 21" Philips (płaski kineskop) 
- już za 849 zł 

- 21" - już za 649 zł 
- 14" - już za 499 zł 

• MAGNETOWID STEREO ·już za 649 zł 
• WIEŻA MINI ·już za 222 zł 

KATY 
0°10 

ODSETEK 

TRAl'lSPOKT 

GRATIS 

•PRALKA 
AUTOMATYCZNA - 699 zł 

• CHŁODZIARKO 
-ZAMRAŻARKA - 899 zł 

• ODKURZACZ - 99 zł 
• MIKROFALA - 289 zł 
• CZAJNIK ELEKTRYCZNY • 39 zł 

na uderzeniu w twarz, przewró- ukrywał prawo jazdy, którym to JRZY KO ~ S ' 
ceniu, założeniu na ręce kajdanek, dokumentem nie miał prawa roz- ZA J NJEC.Lłt ULI • PR.A WDZ • KUP 
zaklejeniu ust taśmą samoprzy- porządzać, tj. o przestępstwo U NAS DROGI JEST TYLKO .KLJE.NT! 
lepną, :założeniU'llagłowę-w<JJta, _·z ,art. 2% kk, Adama$ .• o. to, że '.-' -------------------------------R-,..29-
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~~c_~ ....... +,~/·· Popularność medvcynv tybetańskiej stale rośnie 

fS_~~~~~( SZTUKA LECZENIA li ~-< ~~ Jeden sposób badania, naturalne metody leczeni~ - tylko tyle wystarczy, 
...... .Y'" ,_/ '~':) by scharakteryzować medycynę Wschodu, stworzoną przed wiekami przez tybetańskich mnichów. 
~ , ~"'-.~ Medycynę, która dzięki swej pozornej prostocie jest przyjazna dla pacjenta. Nie zmusza bowiem 
~ , , <~ cierpiących do długotrwałego oczekiwania na wyniki badań, poddawania się bolesnym zabiegom ....... „' i długiego oczekiwania na wiadomość - zdrowie czy choroba. ,,,. 
// Tajemnice pulsu 

Fenomen medycyny tybetańskiej tkwi w diagnozowaniu chorób. Lekarz specjalizujący się w tej metodzie już 
po kilkunastu sekundach jest w stanie powiedzieć, co danemu pacjentowi dolega. Wszelkich infonnacji na ten temat dostarcza mu jedynie 
badanie pulsu. Każdy organ ciała ludzkiego pracuje swoim rytmem. Gdy coś dzieje się z nim nie w porządku ten rytm zostaje zakłócony. 
To automatycznie powoduje, że puls się zmienia. Ale nie każdy jest w stanie te zmiany wychwycić. Aby być dobrym specjalistą od medycyny 
tybetańskiej trzeba się uczyć sztuki rozpoznawania chorób przez wiele lat. Same studia medyczne nie wystarczą. 

Cudowne choć bez cudów 
W medycynie tybetańskiej pacjent nie informuje o swych dolegliwościach. Słucha tylko, co mówi mu lekarz. 

Z pulsu w lewej ręce dowiaduje się on o pracy serca pacjenta, jego układu pokarmowego, u kobiet o stanie ich narządów rodnych. 
Z prawej natomiast może „odczytać" jak pracuje wątroba, nerki, płuca. 

W medycynie tybetańskiej jedynymi lekami, jakie się stosuje, są mieszanki ziołowe sprowadzane z Chin. 
W takiej mieszance może być nawet 80 różnych składników. Tylko od pacjenta zależy, czy będzie brał je jako jedyny lek na swoje 
schorzenie, czy też zioła te będą tylko wspomaganiem konwencjonalnego leczenia. Ponieważ w gabinetach medycyny tybetańskiej 
przyjmują lekarze medycyny specjalizujący się we Wschodnich metodach leczenia, nie ma zagrożenia, że zioła w połączeniu 
z farmaceutykami spowodują jakieś niepożądane konsekwencje. Różnorodność mieszanek ziołowych pozwala na leczenie 
najróżniejszych schorzeń, od usuwania bólów głowy, poprzez leczenie chorób nerek, wątroby, żołądka, serca, po regulowanie ciśnienia 
tętniczego, leczenie żylaków, prostaty, chorób kobiecych i chorób dziecięcych.Medycyna tybetańska jest też skuteczna niezależnie od 
wieku. Zioła mogą być stosowane zarówno u małych dzieci, jak i osób w podeszłym wieku. 

-
Dom Nauczyciela, Łowicz, Al. Sienkiewicza 42 lip. 

Zapraszamy 14 lipca, godz. 14°0-17°0
• Informacje: 0-608-269-845 

AN DORIA AUTO·GAZEil 
~~'WOO 

------NIC>T 
Autoryzowany Dealer 

korektor plastikowy 4.500 zł 
wtrysk wielopunktowy od 1.250 zł 
wtrysk lednopunktowy od 1.150 zł 
gaźnik od 1.050 n-------, 
kredyt 129 zł/rok; 76 zł/2 lata 
Uczony od 1.200 zł .... 

2000 zł taniej za rocznik 
3000 zł taniej za złomowanie ,... 

.. 

lmort samochodów również na zamówienie 
Mercedes, VW, Ford i inne marki 

• ® ••• j!J Skup, Komis 

- /> 

Pojazdy w rozliczeniu .... 
Naprawimy samochód każdej marki 

Testujemy elektronikę Twojego samochodu 
Dobre ceny ,... 

.... 
Naprawy powypadkowe 
Odświeżanie powłok lakierniczych 
Pomiar podwozia po wypadku 

>~CHOROBY_ SERCA, 
Ul~ TĘTNIC I ZYŁ K 13 Specjalista Kardiochirurg 

_, ~ dr med. Ml ROSŁA W BITNER 
"4- o Adiunkt Kllnlkl Kardiochirurgii AM lódź Im. sterllnga 
N af PRZYJMUJE: środy w godz. 16.00-18.00 

+> ŁOWICZ, os. Noakowsklego 3/39 R-498 

MONTAŻ INSTALACJI LPG 
DO WSZVSTKICH TYPÓW SAMOCHODÓW 
~- ZAKŁAD AUTORVZOWANY 
U ARKADIA 2, tel. 838-59-63, 

y ~ 0-606-622-578, 0-603-053-231 

Łowicz, ul. KURKOWA 3 
(vis a vis DOM ROLNICZY, obok LOTTO) 

ZAPRASZAMY 

Dr nauk medycznych 

JOLANTA 
PIETRZAK 

specjalista laryngolog 
badanie audiometryczne słuchu 

Przyjmuje: w soboty 15.00 - 17.00 
Łowicz, os. Tkaczew bi. 7/12 

Tel. 837-62-82, 837-84-68, 0-601-84-84-20 

o 
'";' 
ex: 

GABINET SPECJALISTYCZNY 
Głowno, ul. Kopernika 5, tel. 0421719-46-37 

ENDOKRYNOLOG 
dr BEATA BABIŃSKA-OLEJNICZAK 

dorośli i dzieci 
• choroby tarczycy • odchudzanie 

• osteoporoza • zaburzenia dojrzewania 
• nadmierne owłosienie • niedobory wzrostu,._ 

Zapisy: (042) 719-46-37, 0-604-841-779 ~ 

Gabinet Lekarski 
lekarz medycyny 

ALEKSANDER JANOWICZ 
Małszyce 16, 99-400 Łowicz, tel. 838-99-70 

Przyjmuje: 8.00-10.00 i 18.00-19.00 
LECZĘ DZIECI, MŁODZIEŻ I DOROSŁYCH ~ 

"-WYDAJE NA LEKI RECEPTY ULGOWE • KAS CHORYCH: 

I 0.07.2003 r. 

~~~ 
KhEOPBTRB 

Łowicz, ul. Mostowa 28, I piętro . , :· · A. 

poleca usługi w zakresie: 

• ZABIEGI WYSZCZUPLAJĄCE 
na bazie oryginalnego GUAM oraz imbiru 
w połączeniu z algami FUKUS 

• PROFESJONALNE MASECZKI liftingujące, 
rewitalizujące, także do cery trądzikowej 

W ofercie również drenaż limfatyczny ciała, masaż twarzy"' 
i dekoltu oraz masaż odchudzający i antycellulitis ~ 

Tel. 830-08-37, 0-504-364-940 

Zapraszam 
do NOWEGO GABINETU 
STOMATOLOGICZNEGO 

Łowicz, ul. Kaliska 6 (IV p.) 
• leczenie zębów ze znieczuleniem 

u dzieci i dorosłych 
• uzupełnienia protetyczne • rtg zębów 

Czynne: pon. -pt. 16.00-18.00, sob. 9.00-11.00 
Tel. 0-604-136-761 R-768 

UMOWA Z ŁÓDZKĄ REGIONALNĄ 
KASĄ CHORYCH 

Czynna codziennie od 11.00 do 18.00 
Łowicz, ul. Zduńska 48 (w bramie 5 m) 

tel. gab. 830-31-23, tel. dom. 837-69-66 
tel. kom. 0-608-584-238 R-767 

IWONA OLEJNIK 
specjalista pediatra 

PIOTR OLEJNIK 
specjalista chorób wewnętrznych 

USG EKG 
GŁOWNO, UL. KILIŃSKIEGO 25 

(RÓG PIĄTKOWSKIEJ) 
TEL. 7-107-400 

STUDI~ 
ZDRf)WEG~ 

R-616 

- illIT1~000[b(!J[pffi 

• USPRAWNIANIE KRĘGOSŁUPA 
- specjalistyczne masaże kręgoslupa 
- zespołowa gimnastyka ogólnie usprawniająca 

•GIMNASTYKA KOREKCYJNA DLA DZIECI ;;; 
• GIMNASTYKA USPRAWNIAJĄCA CALANETICS ci: 

• PIOTR CZYZ 
przyjmuje w środy 17.30-19.00, 

Łowicz, os. Kostka bi. 1 (obok apteki) 
tel. 0-601-20-60-40 w godz. 12.00-15.00 

Gabinet Lekarski 

WIEStAWBIBLECKI 
lekan chorób wewnętrznych 

Tel. 0-603-890-697, tel. dom. 837-62-52 
• ZDUNY 46A (biurowiec GS) 

pn., wt., śr., pt,. 800 ·13" 
• ŁOWICZ, Stary Rynek 8 

WIZYTY DOMOWE ORAZ PRIYJĘCIA W INNYCH 
TERMINACH PROSZĘ UZGADNIAĆ TELEFONICZNIE 

RECEPTY NA LEKI - ULGOWE R.ao 
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ZOSTANĄ W PAMIĘCI NIE TYLKO NAJBLIŻSZYCH 

STANIStAW KIERUS (192s-2003> , 
S pieszmy się kochać, ludzi tak szybko 

odchodzą -mówią słowa wiersza księ
dza Twardowskiego. Czasem jednak po
śpiech nie wystarcza, bo ci, którzy odcho
dz.ą, kochani za życia, CZl(Sto pozostają ta
kimi i wtedy gdy już ich nie ma. Miłość, 
która nie wyczerpuje się nigdy, nie pozwala 
zapomnieć. 23 maja 2003 w wieku 78 lat 
zmarł Stanisław Kierus. Jednak pamięć 
o nim w sercach najbliższych fyje nadal. 

Stanisław Kierus urodził się 29 stycznia 
1925 roku w Lisiewicach Małych. Był jed
nym z czworga dzieci Jana i Katarzyny 
z domu Michalskiej. Edukację rozpoczął 
w szkole podstawowej w Lisiewicach. 
Do VI klasy uczęszczał do Domaniewic. 

Podczas okupacji hitlerowskiej pomagał 
rodzicom w sześciohektarowym gospodar
stwie rolnym. Rok 1944 był niespokojnym 
rokiem w jego życiu. W lutym tego roku 
dostał kartę wyjazdową do pracy przymu
sowej do Niemiec. Przy pomocy ojca udało 
mu się uniknąć wyjazdu. Jednak w lipcu 
tego samego roku Niemcy wywieźli go do 
kopania rowów nad Wisłę, lecz nie był tam 
długo. Później jesienią tego samego roku kil
ka razy wyjeżdżał do kopania okopów. 
W tym też 1944 roku uczęszczał na tajne 
komplety do 7 klasy. Po wyzwoleniu Sta
nisław Kierus postanowił kontynuować na
ukę, rozpoczął edukację w Gimnazjum Ogól
nokształcącym w Łodzi. 

25 czerwca 1945 roku został powołany 
do wojska Wrócił z niego po dwóch latach. 
Po powrocie z wojska Stanisław Kierus 
wyuczył się zawcxlu krawieckiego i po zda
niu egzaminu czeladniczego w 1950 roku 
założył warsztat krawiecki. Krawcem był 
przez I O lat. W 1961 roku podjął pracę 
w Hurtowni Międzypowiatowej w Niebo
rowie. W tym samym roku zapisał się do 
Korespondencyjnego Licemn Ogólnokształ
cącego w Kutnie, które ukończył w 1965 
roku. Później gdy jego syn Henryk rozpo
czął studia na Politechnice, one równolegle 
2'.jiczął studiować na Wydziale Ekonomii 
w Łodzi. Studiów jednak nie ukończył, po 
dwóch latach nauki postanowił je przerwać. 

W Hurtowni Międzypowiatowej praco
wał tylko rok, gdyż został zwolniony na 
skutek zmniejszenia etatów. l.araz po tym 
rozpoczął pracę w Miejskim Handlu Deta
licznym, prowadząc sklep z artykułami 
metalowymi na Nowym Rynku. Tam po
czątkowo pracował jako sprzedawca, a ex! 
1964 roku na stanowisku kierowniczym. 
Stanisław Kierus zajmował się handlem do 
końca kariery zawodowej, przez której ostat
nie Iata był kierownikiem sklepu odzieżo
wego w Rolniczym Domu Handlowym. 
W tyn1 czasie 27 stycznia 1986 roku otrzy
mał tytuł wzorowego sprzedawcy. Mąż był 
szanowany w pracy. chętny do w.s=ystkiego, 
uczynn)i P1Ze:: czte1)1 /ata był też ławnikiem 
w Sąd::.ie Oktęgowym w Łodzi - wspomina 
żona Władysława 

Życie jednak jest pełne nieoczekiwanych 
zakrętów, jeden z nich nie pozwolił panu 
Stanisławowi pracować do wieku emerytal
nego. Pół roku przed ukończeniem 65 lat 
pan Stanisław miał wypadek, zjechał samo
chodem do rowu. Zdarzenie to nie pozwoli
ło mu już wrócić do pracy. Silne uderzenie 
głową spowodowało krwiaka w mózgu, któ
rego trzeba było operować. W wyniku ope
racji usunięto mu 1/6 płata mózgu. Kilkana
ście miesięcy po operacji, przy pomocy 
osoby drugiej, pan Stanisław mógł jeszcze 
chodzić. Z cza<;em jednak opadał z sił i ostatnie 
lata życia spędził pod opieką najbliższej ro
dziny. W chorobie pana Stanisława rodzinie 
pomagali ludzie dobrego serca z Caritasu. 
Żona zmarłego do dziś jest im bardzo 
wdzięczna. Nie mam słów dla ich pracy Sami 
moie bJ\Vtny nie dali rady. Pr::ychodzili do 
nas cod::.iennie, robili opatnmki, pomagali
wspomina pant Kierus. 

również życie osobiste, które upływało mu 
w otoczeniu kochającej żony, dwóch synów 
i ich rodzin. 

W 1943 roku poznał Władysławę 
z domu Kutkowską zamieszkałą w Myst
kowicach Małych. Ojciec pani Władysła
wy był szewcem, a pan Stanisław przy
szedł do niego zrobić buty. Tak się poznali
śmy. a później chodziliśmy ze sobą 5 lat -
wspomina żona znlarłego Stanisława Kieru
sa. Około dwóch i pół roku przed ślubem 
zmarł ojciec pani Władysfawy, a matka za
chorowała. W jej rodzinnym domu pozostał 
jeszcze o cztery lata młodszy od niej brat 
Wiedziała, źe to ona musi go wychować, 
dlatego zwlekała ze ślubem, bo nie wiedzia
ła, czy jej wybranek, będzie dobry dla brata 
W końcu w I 948 roku w kościele w Chruśli
nie, państwo Kierus wzięli ślub. Mąż był 
bardzo dobry dla brata, to przecież myśmy 
go wychowali-mówi pani Władysława. Jed
nak jej matka wymagała ciągłej opieki, dlate
go młoda mężatka musiała z nią pozostać. 
W tym czasie jej świeżo poślubiony mąż 
zamieszkał w Łowiczu przy ulicy Lµyc
kiej, u bezdzietnej ciotki pani Władysławy. 
Rok po ślubie urodził się syn Henryk, a trzy 
lata później syn Bolesław. Gdy zmarła mat-

ka pani Władysławy, państwo Kierus za
mieszkali razem w Łowiczu. Jednak było 
im zbyt ciasno w domu wujostwa i posta
nowili wynająć mieszkanie na ulicy Wio
sennej. Pani Kierus zajmowała się gospo
darstwem domowym, pomagała cioci w polu 
i dorabiała wyplatając kosałk:i. Ręce przy tym 
się bardzo napracowały. f!J.Yplatałam je przez 
jedenaście lat - mówi pani Władysława. 

Na ulicy Wiosennej państwo Kierus 
mieszkali 8 lat, później powrócili do wujo
stwa pani Władysławy, którzy im posia
dłość przepisali na własność. Tu później 
pobudowali dom, tu pan Stanisław przeżył 
ostatnie lata i też tu do dziś mieszka jego 
żona z synem i jego rodziną. Drugi syn pań
stwa Kierus mieszka na tej samej ulicy. 

Państwo Kierus doczekali się również 
trzech wnucząt, z których pani Władysła
wa jest bardzo dumna. Najstarszy wnuczek 
Marcin ukończył informatykę, a jego sio
stra Sylwia, jest w trakcie studiów na tym 
samym kierunku. Córka pana Bolesława, 
Anna kończy studia medyczne. Oboje 
z mężem byliśmy bardzo biedni i ciężko pra
cowaliśmy. Dziś to wszystko Bóg nam J.IY
nagrodził. Marny tak zdolne dzieci i wnuki -
wspomina ze łzami w oczach osiemdziesię
cioletnia dziś pani Władysława. 

Pan Stanisław odszedł po czternastu la
tach choroby, które przeżył w atmosferze 
rodzinnego ciepła i miłości. Dziś w domu 
kogoś brakuje, miejsce, które zajmował pan 
Stanisław jest puste, jednak nadal wypełnia 
on swoją obecnością sercanajbliż.szych. Tam 
ma zapewnione miejsce na zawsze. To był 
nieodżałowany człowiek, niezwykle dobry 
jako mąż i ojciec. Ja mam już tyle lat, ale nie 
mogę się pogodzić z jego śmiercią. Wciąż 
czujęjego obecność, czujęjego oddech.jak
by tu był- mówi pani Władysława ocierając 
łzy. 

Śmierć to jak zatrzymany kadr życia, któ
ry daje się uruchomić jedynie przy pomocy 
wspomnień i wyobraźni. Tam ci, których 
kochamy są blisko nas, żyją nadal. To wła
śnie dzięki nim rnoźna wciąż oglądać film 
wyreżyserowany przez los. 

(mko) 

Pani ZOFII FABIJAŃSKIEJ 
wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci 

R-808 

składają 
kierownictwo oraz pracownicy 
Urzędu Miejskiego w Łowiczu 

Wszystkim tym, którzy uczestniczyli 
w ostatniej drodze 

JANA KNERA 
SERDECZNE PODZIĘKOWANIA 

R-826 składa rodzina 

LIDII KOSIOREK 
wyrazy współczucia z powodu śmierci , 
TESCIOWEJ 

t ODESZLI OD NAS (30.06.-4.07.) 
30 czerwca: Aniela Pietrzak, 1.85, Lipnice 1 lipca: Aniela Kosiorek, 1.68, 
Wyborów; 2 lipca: Janina Pająk, 1.98, Strzebieszew; 4 lipca: Genowefa 
Piotrowska, 1.70, Szczecin; Mieczysław Klimczak, 1.46, Kraszew. 

PODZIĘKOWANIE 
Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi 

JÓZEFOWI ZAWITKOWSKIEMU, 
Księdzu Proboszczowi Bazyliki Katedralnej 
prałatowi WIESŁAWOWI SKONIECZNEMU, 

Księdzu doktorowi STANISŁAWOWI PONIATOWSKIEMU 
Składamy podziękowanie za modlitwę i słowa pociechy 

po śmierci naszej MAMUSI 

ś.P. JANINY CZUBAK 

11 

R-819 
Mąż z Córką, Syn z toną i Wnuki 

PODZIĘKOWANIE 
Rodzinie, Przyjaciołom, Pracownikom Urzędu 

Skarbowego w Łowiczu, Pracownikom Spółdzielni 
Inwestycji i Budownictwa w Łowiczu 

i wszystkim, którzy modlili się z nami podczas 
Mszy Świętej pogrzebowej za naszą Mamusię 

ś.P. JANIN~ CZUBAK 
i uczestniczyli w procesji na cmentarz katedralny 

3 lipca 2003 roku - Bóg zapłać! 
R-820 

Mąż z Córką, Syn z toną i Wnuki 

PODZIĘKOWANIE 
Pani doktor JOLANCIE FRĄTCZAK, 

Pani mgr BARBARZE KOZA 
za okazaną pomoc i opiekę nad nami i naszą MAMUSIĄ 

R-821 

w czasie Jej choroby i uroczystości pogrzebowych 
Mąż z Córką, Syn z toną i Wnuki 

H. Skrzydlewska 
GŁOWNO, ul. Łowicka 7/11 tel. (0-42) 719-30-24, 710-71-90 (czynne całą dobę) 

ŁÓDŹ, tel. (0-42) 672-33-33, 672-30-27 (czynne całą dobę) 

WYPŁACAMY ZASIŁEK ZUS 
pogrzeb z trumną pełny koszt kremacji z urną 

od 500 zł 1390 zł 
przewóz osób zmarłych do chłodni NIEODPŁATNIE 
oraz formalności w USC i ZUS 

www.H.Skrzvdlawska.pl R-22 

Gmina Kiernozia 

Pięcioro chętnych do mandatu radnego 

P ięć osób zgłosiły komitety wybor-
cze w związku z mającymi odbyć 
się 27 lipca wyborami uzupełniają

cymi w okręgu nr 1 w gminie Kiernozia. 
Konieczność przeprowadzenia takich 
wyborów powstała po wygaśnięciu man
datu radnego Grzegorza Boguckiego, któty 
ze wzgl<(du na fakt prowadzenia działal
ności gospodarczej z wykorzystaniem 
mienia komunalnego nic mógł w myśl no
wych przepisów pełnić funkcji radnego. 

O mandat ten bc;dą sic; zatem ubiegać 

I 
następujące osoby: · 

I. Grzegorz Balcerski z Kiernozi - kan-

2. Daniel Krystecki z Kiernozi -
K.W.W. Samorządność 

3. Hanna Liberadzka z Kiernozi -
K.W.W. Kiernozianie 

4. Jerzy Pieniążek z Natolina Kiernoz
kiego - K.W.W. Wsi Natolin Kiernozki 

5. Maria Woźniak z Chruśli - K.W.W. 
Młodzi Kiernozianie. 

Życie 7.awodowe pana Stanisława było 
udane, cieszył się szacunkiem i uznaniem 
współpracowników. Jednak prócz niego miał 

R-828 I dydat Komitetu Wyborczego Wyborców •iiiill•••••••••ll••••••••••••• Ziemi Kiemozkiej 

składają pracownicy 
Oddziału Fizjoterapii i Rehabilitacji w Stanisławowie 

Wybory uzupemiającc, podobnie jak 
jesienne, trwać będą w godzinach od 6.00 
do 20.00, mi~jscem głosowania bc;dzie 
świetlica GOK w Kiernozi, a uprawnio
nymi do głosowania są dorośli mieszkań
cy okręgu nr I czyli Kiernozi i Natolina 
Kiernozkiego. 

(mwk) 
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Szlakiem Juranda 1Kfnll'f~®~~ 
ze Spychowa mru tJJ OD PORZĄDKÓW DO HISTORII 

K olejny urlop spędzam na Ma- językach, który w większości osiedlił 
zurach. Właściwie to nie mam się w tej mazurskiej, poniemieckiej wsi 
wyboru, skoro parę lat temu dokonał prostej kalki językowej i daw

zdecydowaliśmy związać się ze Spy- ne Puppen nazwał po prostu Pupy. Po 
chowem, na skraju Puszczy Piskiej. dwudziestu z górą latach obywatele 
Jeśli nie na stałe, to przynajmniej na Pup wysubtelnieli i wykombinowali so
kilka czy kilkanaście lat. Miejsce na bie, że z Pup zrobią Spychowo. 
pewno jest ciekawe, nawet urokliwe. W „Krzyżakach" jak wiadomo wystę
Parę kroków w lewo przepływa Kru- puje Spychów, a nie Spychowo i teraz 
tynia, jedna z najpiękniejszych polskich trudno już dociec, czy autorzy pomy
rzek. Co chwila, pojedynczo lub gro- siu nie dość dokładnie czytali Sienkie
madnie, płynąKrutyniąkajaki. Rzekazy- wicza czy też owego przeinaczenia 
skała już międzynarodową sławę, maż- dokonali umyślnie. Przy odmianie nie 
na więc spotkać kajakarzy z całej Eu- ma jednak różnicy (w Spychowie, do 
ropy. Parę kroków w prawo - jezioro. i ze Spychowa). 

Za jeziorem przepastny bór. Można po zmieniając nazwę poszli na ca-
nim chodzić cały dzień i nie spotkać /ość. Droga biegnąca przez 
żywej duszy. Najwyżej sarnę, lisa czy wieś nazywa się ulicą Juran-
zająca. Po kilku latach obcowania znaj- da, jedna z bocznych - Henryka Sien
bliższymi nam ostępami puszczy wie- kiewicza. Jak trzeba - pokażą w lesie 
my już, gdzie szukać grzybów, a gdzie grób Danuśki. Jeśli Jurand mieszkałby 
rosną poziomki. Jezioro z jednej strony naprawdę na tym terenie, a do Szczyt
obros/o letniskowymi domkami. Skrom- na z krzyżackim zamkiem stąd nieda
niejszymi, takimi jak nasz, albo wystaw- leka, musiałby być Mazurem. Kilka dni 
nymi, nierzadko z kilkoma sypialniami, temu miałem okazję przejrzeć dokład
których właściciele zainwestowali po ną mapę Spychowa (Puppen) sprzed 
to, by owe dacze przynosiły im dochód. prawie wieku, na której naniesione było 
Domków stale przybywa, tyle że co- każde zabudowanie z nazwiskiem wła
raz dalej od jeziora i od rzeki. Przyby- ścicieli. Chyba co drugie było polsko 
wa też wczasowiczów, kiedyś czę- brzmiące, nawet z charakterystyczną 
ściej nazywanych letnikami. Letnicy dla naszego języka pisownią. Po za
generalnie dzielą się na dwie katego- prowadzeniu na tych ziemiach, jak na
rie. Takich, którzy przyjeżdżają do sie- zywano w PRL-owskiej propagandzie, 
bie i takich, którzy wynajmują domki na sprawiedliwości dziejowej, wylano 
kilka czy. kilkanaście dni. Wśród tych niestety dziecko z kąpielą. Prawie 
drugich zdarzają się niestety czasem wszyscy Mazurzy, wrośnięci w tę zie
grupki jakiejś młodzieżowej hołoty po- mię, ale po latach germanizacji mówią
trafiącej nocnymi balangami zatruć ży- cy lepiej po niemiecku niż po polsku, 
cie sąsiadom. W każdym razie letnicy zmuszeni zostali do emigracji. Pozosta
w jakimś stopniu dają utrzymanie miej- ły jednostki, jak nasza znajoma, która 
scowym. Ośrodki wczasowe, restau- wyszła za mąż za leśniczego rodem 
racje czynne są jednak tylko w sezo- z centralnej Polski. Przed paroma dnia
nie. Latem sklepy znacznie wydłużają mi byłem najej pogrzebie. Całe życie, 
swoje funkcjonowanie zatrudniając ' poprzez męża , związała z lasem i na 
dodatkowy personel, czynny jest na- niewielkim, wiejskim cmentarzu, przy 
wet niewielki bazar. samym lesie została pochowana. Ona 

Spychowo do 1945 roku nazywało mazurskiej ziemi pozostała wierna na
się Puppen czyli Lalki. Lud kurpiowski, wet po śmierci, choć za życia na pew
wtedy jeszcze mało biegły w obcych no nie było jej lekko. 
L_~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Z ciekawym postulatem zwrócił się do 
nas łowiczanin Zdzisław Kryściak, 

fascynat historii naszego grodu, znany 
z publikacji na ten temat. Zadzwonił do 
nas w zeszłym tygodniu zdziwiony wy
borem miejsc, w których ustawiono na 
miejskich zieleńcach tablice informujące 
o konieczności pilnowania czworonogów, 
by nie pozostawiały na nich nieczysto
ści. W kil/at przypadkach postawiono je 
w miejscu zbyt widocznym, gdzie nie pa
sują, chociażby na Nowym Rynku: stoją 
zaraz przy pomniku powstańców z 1863 
roku, czy w parku Sienkiewicza, gdzie ta
blica stoi niedaleko pomnika Zawiszy 
Czarnego. Tablice są ustawione tak, że 
pstlją widok - stwierdził Kryściak, który 
nie neguje słuszności ich ustawienia, a tyl
ko wybór miejsca. 

Wystawa malarska w Nieborowie 

O twarcie wystawy prac Urszuli Brzo
zowskiej-Strz.ałeckiej odbędzie się 

12 lipca o godz. 12.00 w muzeum 
w Nieborowie. Dla malarlci - absolwentki 
ASP w Warszawie - będzie to drugi werni
saż organizowany w tym miejscu - pierw
szy odbył się sześć lat temu. Oprócz prac 
malarskich artystka, częsty gość nieborow
skiego pałacu, przedstawi również swoje 
wiersze inspirowane urokiem tego miejsca. 

Kolejne zakupy książkowe 

O kolejne 50 pozycji wzbogaciła się 
ostatnio Powiatowa Biblioteka Pu
bliczna. Są to poszukiwane wydaw

nictwa naukowe i popularnonaukowe m in. 
z zakresu ekonomii, socjologii, matematyki, 
historii i wielu innych dziedzin. Obecnie licz
ba woluminów biblioteki zbliża się do 600. 

Zjazd żołnierzy AK 

Z jazd sprawozdawczo - wybor~zy 
członków Światowego Związku Zoł
nierzy Armii Krajowej - oddział Ło

wicz, odbędzie się dziś, 10 lipca w lokalu 
OSP w Łowiczu. W programie spotkania 
znajdą się m. in, wybory prezesa związku, 
delegatów na zjazd okręgowy, a także spra
wozdania z działalności ustępujących władz 

Jednocześnie zapragnął postawić 

za naszym pośrednictwem wniosek 
o to, by władze miejskie rozważyły 
możliwość zainstalowania w najciekaw
szych miejscach Łowicza tablic infor
macyjnych o ich przeszłości. Na tablicy 
takiej mógłby się znaleźć opis historycz
ny z częścią graficzną w postaci starego 
zdjęcia czy ryciny. Kryściak już jakiś 
czas temu starał się zainteresować nim 
miasto, jednak bez rezultatu. Dla Marka 
Wojtylaka, historyka, kierownika archi
wum miejskiego, radnego miejskiego, 
pomysł także nie jest nowy. Wielokrot
nie zwracał on uwagę na potrzebę 
umieszczenia tabliczek informacyjnych 
przy zabytkach na terenie miasta. Takie 
tablice nie tylko pomogłyby turystom 
poznać miasto, zwłaszcza niezorganizo-

wanym, nie korzystającym z pomocy 
przewodnika, ale także poznać je sa
mym mieszkańcom, którzy często nie 
wiedzą, że np. na ulicy Zduńskiej stała 
kiedyś synagoga, jacy mnisi zajmowali 
budynki klasztorne przy ul. Stanisław
skiego czy Podrzecznej, że na łowickim 
cmentarzu żydowskim pochowano 
ok. 2,5 tys. rozstrzelanych żołnierzy ro
syjskich z obozu w Małszycach oraz 
Polaków. 

Wojtylak przyznał, że nie zapomni 
o pomyśle z tablicami informacyjnymi, 
trzeba go jednak opracować, wybrać 
miejsca, gdzie postawić tablice, spraw
dzić, jak przyjmą je sami łowiczanie, 
przemyśleć to, co powinno się na nich 
znaleźć. 

(tb) 

Gmina Nieborów dofinansuie policię 
K wotą I OOO zł dofinansuje gmina Nie

borów tamtejszy posterunek poli
cji. Pieniądze te przeznaczone zostaną na 
zakup paliwa, jako że wyznaczony limit 
kilometrów, które policjanci mogą w cią
gu miesiąca przejechać, jest zbyt mały na 
tak rozległą gminę. Wiąże się to też z dużą 

liczbą interwencji. W roku ubiegłym do 
lipca policjanci z Nieborowa odnotowali 
27 interwencji, obecnie jest ich już 56. 
Gmina Nieborów plasuje się na drugim 
miejscu pod względem obszaru i na pierw
szym jeśli chodzi o liczbę ludności 
w powiecie łowickim. (wcz) 

PROVlDENT 
PRACA PRZEDSTAWICIELA OKNA 

, POLSKA · 

Teren: Łowicz, Bielawy, Zduny 
Jesteś zainteresowany - zadzWoń! 

tel. (046) 862-76-98 · 
SZYBKA POŻYCZKA GOTÓWKOWA 

~~fH1ot1v ~REDYTY 
GOTOWKOWE 

DLA: • zatrudnionych na umowę o pracę 
• emerytów • rencistów • rolników 

./ Wymagany dochód netto 600 zł. 

./ Bez zbędnych formalności i opłat. 

./ Krótki czas realizac;i. 

UBEZPIECZENIA 
• komunikacyjne • majątkowe • osobowe 
./ POLONIA ./ SAMOPOMOC ./ COMPENSA 
./ AGROPOLISA ./ DAEWOO 

łowicz, ul. Browarna IOA (parter) tel. (046) 837-87-81 
Czynne: pon.-pt. w godz. 9.00-17.00 • R.

760 

NAJTAŃSZE 
NAWOZY 
oferuje firma PHU ANROB 
- saletra importowana i krajowa 
- Śruta SOJ. owa aa 

'"''Oł. 
- śruta rzepakowa cto,!:""ośc 
a także szeroki asortyment 0

<et.i 

innych nawozów 
Ponadto: 
deski, krokwie, otręby, stal, cement 

Dąbkowice Górne 44, (046) 838-90-46 
SKR Płaskocin, (046) 838-46-76 
SKR Kocierzew Płn., (046) 838-48-28 R-763 

PROMOCJA NA LATO 

Naiwięksi producenci 
Nainiższe ceny 

o 34 - 560 zł k-1,1 netto 
Łowicz 

ROL-PLAST 
ul. Mostowa 28 
Tel.lfax 837-32-06 

./ CEGŁA KLINKIEROWA 
WIELU PRODUCENTÓW 
- duży wybór wzorów 

./MATERIAŁY 

BUDOWLANE 
- szeroki asortyment 

./ WYROBY HUTNICZE 
Dowóz i rozładunek „HDS" 

BĄKÓW GÓRNY 33 
tel./fax (0-46) 838-79-12 
tel. kom. 0-604-284-079 

R-703 
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Limitowana wersja 

Seicento 

• elektryczne wspomaganie 
• poduszka powietrzna kierowcy 
• elektrycznie sterowane szyby 
• zderzaki w kolorze nadwozia 
• specjalne dla tej wersji kolory: 

pomarańczowy Calypso i błękitny Sinfonia 

ZUHP Polmoblich www.fiat.pt 
-~ 

99-400 Łowicz ul. Blich 34 
tel. (0-46) 837 -37-1 O „„~ 

R-815 / 

/ f AGROS-FORTUNA Sp. z o.o. 

l</~GROS Zakład w Łowiczu 
'-.!:.ORTU NA ul. Gen. Sikorskiego 5 

INFORMUJEMY PLANTATORÓW OWOCÓW I WARZYW, ŻE 

JESTEŚMY ZAINTERESOWANI ROZWOJEM 

KONTRAKTACJITRUSKA\VEK 
(zakładanie nowych i powiększanie istniejących plantacji) 

PROPONUJEMY NASTĘPUJĄCE WARUNKI KONTRAKTACJI 
• Umowa wieloletnia. 
• Zapewniamy pomoc przy zakupie kwalifikowanych sadzonek. 
• Zapewniamy doradztwo i szkolenia dotyczące uprawy i ochrony truskawki. 
• Ułatwienie odbioru truskawek poprzez dostosowanie lokalizacji punktów skupu do potrzeb plantatorów. 
• Preferencja przy kontraktacji innych gatunków owoców i warzyw. 

WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH PROSIMY O KONTAKT Z DZIAŁEM KONTRAKTACJI 
TEL. (046) 830-28-05, 830-28-06 

R-80 

E - Ir - Ir , ,, • 

uropeJSna Janosc. t~ TERRAZYT 
P I Ir- fłf ~~OJ~J o Sn.le ceny... ssts •" Okna i drzwi na całe życie ... 

OKNA· DRZWI 
Latem!QKNA TYPOWE 

z rabatem! 
UWAGA! Specjalna promocja cenowa 

tylko do końca lipca 2003 

ŁOWICZ, UL. POWSTAŃCÓW 10 G 

Krępa 158 (teren GS·u Domaniewice), tel. 0600·366·680 
KOSTKA: o kolor 24 zł/m2 o szara 21 złfm2 
OGRODZENIA: o słupek 1 O zł o płyta 9 zł 

Duży wybór wzorów i kolorów R-a1 

TEL/FAX 0461830-20-78 R-804 

w bloku czterokondygnacyjnym 
przy ul. Bolimowskiej 14/18/B w Łowiczu 

Prosimy o proponowane koszty malowania 1 m2. 

Oferty należy składać pisemnie w kopertach do dnia 
25.07.2003 r. na adres: MSM .PRZYSZŁOŚĆ" 
99-400 Łowicz, ul. Bolimowska 14/188 

R-814 

REKLAMA 13 

BURMISTRZ MIASTA GŁOWNA 
OGtASZA KONKURS 

NA STANOWISKO DYREKTOU 
Szkoły Podstawowei Nr 3 w Glo"!'nie 

• Kandydat na stanowisko dyrektora powinien spełniać warunki określone 
w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 6 maja 2003 r. 
(Dz. U. Nr 89, poz. 826 ). 

• Oferty kandydatów powinny zawierać następujące dokumenty: 
1. Pisemne zgłoszenie udziału w konkursie, 
2. Kwestionariusz osobowy, 

-

3. Dokumenty potwierdzające poziom wykształcenia, kwalifikacje zawodowe -- -
oraz w przypadku nauczyciela stopień awansu zawodowego, 

4. Dokument stwierdzający staż pracy pedagogicznej, 
5. Aktualną ocenę pracy pedagogicznej lub pozytywną ocenę dorobku zawodowego, 
6. Aktualne zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych 

do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym, 
7. Koncepcję kierowania szkołą z uwzględnieniem aspektów dydaktycznych, 

wychowawczych, finansowych, 
8. Inne - według swojego uznania. 

•Zgodnie z art. 36, ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 1996r., Nr 67, poz. 329, z póżn. zm.) stanowisko dyrektora może być 
powierzone osobie, nie będącej nauczycielem i w związku z powyższym kandydat 
taki powinien spełniać w/w warunki z wyjątkiem punktów 4 i 5. 

• Kandydaci na stanowisko dyrektora proszeni są o składanie ofert w zamkniętych 
kopertach opatrzonych imieniem i nazwiskiem oraz adresem kandydata z dopiskiem 
.KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Nr 3" 
w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Głownie, ul. Młynarska 15 w terminie ~ 
do dnia 24 lipca 2003 r. e> 

• O terminie posiedzenia komisji konkursowej kandydaci zostaną powiadomieni oddzielnie. 

lfivffmll lbmilłlmlllmflamtJ] 

Błażeja 
czgnng 

" codziennie od 9. oo 
\ mUo 1111 Utl~CDrP3.ldJID ?I 
U<BUo (OO(l)/łru3?/=(})(l=?/~ R-1 

OFERUJE PAŃSTWU 
• stropy teriva 
• kręgi, przepusty 
• kostkę brukową 
• bloczki betonowe 
• pustaki zasypowe 

• •nadproża 
• galanterię betonową 

99-400 Łowicz, ul. Kaliska 103, 
tel. (046) 837 32 79, 837 41 38, fax 837 47 98 

e-mall: SIB@winkhaus.com.pl; 
Internet: http://www.winkhaus.com.pl/slb 

Zapraszamy w godz. 7.00-17.00 ~ 

ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 

INFORMUJE 
ŻE NA TABLICY OGtOSZEŃ 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu, 
ul. Stanisławskiego 30 

ZOSTAt WYWIESZONY 
na okres 21 dni (10·30.07.2003 r.) 

00181 __ _ 
ogród Twoich marzeń 

projekt doradztwo realizacja 
Tel. 0-693-278-926, 0-46 838-40-44 

ogrody_oola@tenbit.pl 

SUPOREK ~~~cr:~~;o 
mROPIAN FS 15 24x24x59 

98 zł/m3 brutto 

zatrudni 
HANDLOWCA 

„ 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

R-80F 

I Mll: THERMO-STAN Sp. z o.o. 
.... J 99-400Łowicz, ul. Napoleońska 12 

THERMO.STAN tel. (0-46) 837-83-93 GR-47 -

MOTO-MfłRNO 
Sprzedaż oleju, filtrów 

amortyzatorów KAYABA, 
SACHS, Al-KO 

WYM IANA GRATISI 
Części do wszystkich samochodów 
Łowicz, ul. Poznańska 128, tel. 837-36-92 ! 

•KOMPUTERY 
SPRZEDAŻ SERWIS NAPRAWA 

•LAPTOPY 
•NOTEBOOKI 

POLEASINQOWE UŻYWANE 
v" Obsługa informatyczna firm Cl1'< 

(ZUS, Subiekt) itp. >cR><N 
.,.- Sieci komputerowe QW .,:; V >c T 

- konfiguracja i montaż ..- · R-807 

F.łł.U. SERVCOM tel. o 61838-75-45 



-

14 

INFORMATOR 
ŁOWICKI 

Telefony: 
Taxi osobowe 837-34-0 I 

TaiU bagażowe 837-35-28 

Powiatowy Urząd Pracy 837-04-20; 837-03-73 

Biuro Rady Miejskiej 830-91-06, 830-91-11 

Urząd Miejski: Sekretariat 830-91-51 

Awarie oświelłenia ulicznego 830-91-45 do 47; 
0606-60-54-94 czynny całą dobę; 

(024) 254-45-52 od 9.00 do 17 .OO, 

(024) 253-30-96 od 17.00 do 9.00 dnia następnego; 

Urząd Skarbowy 837-65-05 

ZUS 837-69-09 

Rodzinny Klub Abstynenta „Pasiaczek" 

Łowicz, ul. Św. Floriana 7 (muszla na Błoniach), 
_ _ tel. 837-66-92, czynny: codziennie 16.00-20.00 

Punkt pomocy dla ofiar przemocy w rodzinie 
(siedziba RKA „Pasiaczek", Łowicz, 
ul. Św. Floriana 7 (muszla na Błoniach), 
czynny: pn„ czw., pt. w godz. 16.00-19 .OO 

Samopomocowa Grupa Abstynencka 
„Nie ma mocnych" w Zdunach (siedziba GOK 
Zduny) - spotkania w czwartki o godz. 18.00 

Punkt konsultacyjny przy Grupie Wsparcia „Prze
minęło z wiatrem" (przemoc) w Domaniewicach, 
czynny: piątek 16.00-18.00, tel. 838-33-11. 

Telefon zaufania dla kobiet z chorobami nowotwo
rowymi narządu rodnego i sutka 837-37-07, 
czynny w poniedziałek od 13.00 do 15.00, 
w czwartek od 15.00 do 17.00 

Informacje: 
Informacja PKP 837-63-1 I 

Naprawa telefonów 9224 

Bezpłatna informacja gospodarcza o handlu, 
usługach, produkcji i wyższej użyteczności 
publicznej, tel. (046) 94-34, 
fax (046) 322-555 

Pogotowia: 
Pogotowie ratunkowe 999 
Straż pożarna 998 

Policja 997 

Telefon informacyjno-problemowy 
(dla osób mających problem alkoholowy) 
837-66-921 codziennie w godz.16-22, 
poradnia 837-36-51 

Policyjny telefon zaufania 837-80-00 

Pogotowie energetyki cieplnej 837-59-16 

Pogotowie wodno-kanalizacyjne 837-35-32 

Pogotowie energetyczne 837-36-05 

Gaz butlowy 837-16-16, 837-26-74, 837-66-08, 
837-41-02, 837-30-30, 837-72-72, 837-20-37, 
837-47-77, 837-44-44 

Warsztat l<onserwat. ŁSM 837-65-58 

Zakład pogrzebowy: 837-53-85, 
837-20-22, 837-07-10 

Lecznica dla zwierząt: 

ul. Starościńska 5, tel. 837-52-48 

ul. Chełmońskiego 31, tel. 837-35-24 

Dyżury przychodni: 
• Pogotowie ratunkowe - teł. 999 

• Dział Pomocy Dorażnej, ul. Ułańska 28, 
tel. 837-56-24 

- Ambulatorium Pomocy Dorażnej czynne: 
w dni robocze w godz. 16-8, soboty, niedziele 
i święta od 8 (przez 24 h) 

Dzieci objęte opieką medyczną Niepublicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej - przyjmowane są 
w Ambulatorium Pediatrycznym po godzinach 
funkcjonowania powyższych zakładów. 

• Poradnia Odwykowa, ul. Kaliska 6, 
tel. 837-36-51 

Msze święte 
w niedziele i święta: 

• Parafia św. Ducha: 
7.00, 8.30, I O.OO, 11.30, 18.00; 

• Parafia Chrystusa Dobrego Pasterza: 
7.00, 8.00, IO.OO, 11.15, 12.30, 17.00; 

• Kościół Sióstr Bernardynek: 8.00, I O.OO; 

•Kościół o.o. Pijarów: 8.00, 9.30, I I .OO, 12.30, 16.00; 
•Katedra: 7.00, 9.00, 10.30, 12.00, 18.00, 20.00; 

w soboty godz. I 8.00 msza z liturgią niedzielną 

• Kapli~a seminaryjna: I O.OO 
•Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy: 

8.00, IO.OO, 18.00 
• Kościół św. Leonarda: 

niedziele I O.OO, 11.30 

Apteki: 
Lowicz-drtun• nocne: 

czw. 10.07. 3 Maja 15 tel. 837-92-11 
pt. 11.07. A,;nii Krajowej 2 tel. 837-64-41 

sb. 12.07. os. Kostka I tel. 837-51-32 

ndz. 13.07. Bonifraterska 2 tel. 837-45-55 
pon. 14.07. S~ary Rynek 14 tel. 837-40-91 

wt 15.07. Stary Rynek 17 tel. 837-42-93 
śr. 16.07. Nowy Rynek 36 tel. 837-45-36 

Apteka „Słoneczko" ul. Stanisławskiego 27, 
tel. 830-22-02; stały dyżur: pon. - sb. w godz. 
8.00-22.00, w niedziele w godz. 9.00-15.00 

Stary Rynek 14 

Apteka Tylmana, ul. Pijarska 
czynna: od poniedziałku eto soboty 
w godz. 8.00 do 20.00 

Apteka „Malwa", ul. Nowy Rynek 36, 
czynna: sb. 8.00-20.00, ndz. 8.00-14.00 

Apteka „Księżacka", ul. 3 Maja IS 

czynna od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.00-20.00, sobota 8.00-14.00 

Apteka „AVENA", ul. Bolimowska 21 
czynna od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.00-20.00, 
soboty 9.00-16.00, niedziele 9.00-14.00 

Apteka „Bonifraterska", ul. Bonifraterska 2 
czynna codziennie od godz. 8.00 do 20.00 

Apteka Z.W.Guzowscy, os. Kostka 1, tel. 837-51-32 
czynna od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.00-19.00, sobota 8.00-14.00 

Apteka „Rodzinna", ul. Kurkowa 3, tel. 830-21-57 
czynna od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.00-19.00, sobota 8.00-14.00 

Bełchów: pn. - pt. 9.00-14.30 
Bielawy: pn. - pt. 8.00-15.00 
Bolimów: R. Kościuszki 

pn. wt. pt. 9.00-16.00; czw. 10.00-17.00 
Chąśno: pn.-pt. 9.00-14.00, 16.00-18.00, 

sb. 8.00-12.00 

Domaniewice: pn. 10-17, wt. - pt. 8.00-15.00, 
sb. 8.00-12.00 

Łyszkowice: pn. - pt. 9.00-16.00, sb. 10.00-14.00 
Kiernozia, Rynek Kopernika 12 

czynna: pn.-pt. 8.00-16.00 sb. 8.00-13.00 
Sobota: pn.-pt. 8.30-15.00 
Nieborów: pn.-pt. 7.30-15.30, sb. 9.00-12.00 

Zduny: pn.-pt.8.00-17.00, sb. 8.00-12.00 

Kino Bzura 
Do 31 lipca - nieczynne. 

Wakacje z LOK 
- lnfonnacja PKS 837-42-24 

Informacja o numerach telefonów 913 

Pacjenci objęci opieką medyczną Niepublicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej- przyjmowani są 
w Ambulatorium Pogotowia po godzinach 
funkcjonowania powyższych Zakładów. 

- Pediatryczne Ambulatorium Pomocy Dorażnej, 
ul. Ułańska 2; czynne: przyjęcia dzieci do 3 r.ż. 
- w dni powszednie w godz. I 6-8; przyjęcia 
dzieci do 16 r.ż. - w soboty, niedziele i święta 
przez 24 godziny. 

czynna w każdą sobotę w godz. 9.00-15.00, 
niedzielę w godz. 8.00-14.00 

Sikors(f.iego 1 
czynna od pon. środa, czw. 8.00-2J.OO, 
wtorek, piątek 7.00-21,00, soboty 8.00-16.00 

Apteka „Bratek", os. Bratkowice, tel. 837-09-20 
czynna od poniedziałku do piątku 

· Lowicz, ul. Pod rzeczna 20 

Czwartek, IO lipca: 

-

• 

Informacja o numerach; tel. międzynarodowa 931 O 

Telegramy (nadawanie) 905 

Zegarynka 9226 

Rozmowy międzymiastowe 900 

INFORMATOR 
GŁOWIEŃSKI 

I STRYKOWSKI 
Informacje w Głownie: 

Informacja PKP 719-10-17; PKS 631-97-06 
Naprawa telefonów 96-96 
Naprawa telefonów publicznych 980 

Telefony w Głownie: 

Pogotowia w Głownie: 
Pogotowie ratunkowe 710-74-99 
Policja 719-20-20; 997 alarmowy 
Straż pożarna 719-10-08; 998 alarmowy 
Zakład pogrzebowy 719-14-40, 719-30-24 
Lecznica dla zwierząt: 

- ul. Sowińskiego 3, tel. 7 I 9-11-04; 
- ul. Łowicka 62, tel. 719-14-40 

Pogotowie energetyczne 719-10-60 

Pogotowia w Strykowie: 
Policja 719-80-07; 'J97 alarmowy 
Straż pożarna 719-82-95; 998 alarmowy 
Zakład pogrzebowy 719-86-ł6 
Lecznica dla zwierząt 719-8(}.24 
Zakład energetyczny 719-80-1 O 

Filia Powiatowego Urzc;du Pracy 719-20-76 
Urząd Miejski: - ul. Młynarska 719-11-51 

- ul. Dworska 719-11-29 
Urząd Gminy Głowno 719-20-81 
Taxi osobowe 719-10-14 

Dyżury przychodni ZOZ 
w Głownie: 

Telefony w Strykowie: ul. Kopernika 19, tel. 719-10-27 
- lekarz internista: 8.00-12.00 

Filia Powiatowego Urzędu Pracy 719-84-22 
Urząd Miejski 719-80-02 

- pediatra 8.00 - 12.00 po 12.00 
- izba przyjęć w szpitalu 

Urząd Gminy 719-81-49 - niedziela i święta - izba przyjęć czynna 
KRUS 719-95-15 przez całą dobę,_ 
Taxi osobowe 719-81-35 ul. Wojska Polskiego 33 

ASORTYMENT 

cukier 1,97 2, 17 2,00 2,30 

mąka szymanowska 1,75 1,87 1,80 2,05 
chleb 1,00 1 20 1,00 1 50 
ziemniaki 0,79 0,85 1,20 

marchew 1 69/ ek 2,50 

2,30 

1,85 

1 30 

1,20 

w godz. 8.00-20.00, sobota 8.00-14.00 

Przychodnia Specjalistyczno-Psychiatryczna 
ul. Kopernika 19, tel. 719-10-27 

Dyżury przychodni 
w Strykowie: 

ul. Kościuszki 27, 719-80-34, 
- Lekarz ogólny sobota 8.00-12.00 po 12.00 - izba 

przyjęć w szpitalu w Głownie 

Apteki: 
Apteki w Głownie: 

MEGA, ul. Sikorskiego 45/47, tel. 719-10-28 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb. 8.00-14.00; 
ul. Zgierska 27, tel. 719-24-84 
czynna: pn.-pt. 8.00-20.00, sb. 9.00-15.00; 
Konwalia, ul. Łowicka 38, tel. 719-21-31 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb. 9.00-14.00; 
ul. Kopernika 19, tel. 719-20-12 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb. 8.00-13.00; 
ul. Swoboda 17119, tel. 719-44-66 
czynna: pn.-pt. 8.00-19.00, sb. 9.00-14.00; 

Apteki w Strykowie: 
ul. Plater 2, tel. 719-80-41 czynna: pn.-pt. 8.00-
19.00, sb. 8.00-15 .00; ndz. 9.00-14.00; 
ul. Kolejowa li, tel. 719-82-71 
czynna: pn.-pt. 9.00-17.00, sb. 9.00-13.00; 

2,30 2,20 1,99 

2,05 1,90 1,67 

1 30 1,20 o 79 

065 0,85 (},60 
1,22 

schab bez kości 13,50 15,80 15,80 15,90 15,97 

wołowe bez kości 11,00 14,30 14,30 13,50 12,73 

wołowe z kością (antrykot) 8,50-9,50 10,90 10,90 10,90 

• godz. 9.00 - dyskoteka dla dzieci 

Poniedziałek 14 lipca: 

•godz. 9.00 - konkurs gier stolikowych (warca
by, chiilczyk itp.) 

ul. Targowa 14, tel. 719-86-89 
czynna: pn.- pt. 8.00-18.00, sb. 8.00-14.00; 
ul. Kolejowa 33, tel. 719-81-48 
czynna: pn.-pt. 8.00-18.00, sb. 8.00-15.00; 

Apteka w Bratoszewicach 
Pl. Staszica, tel. 719-89-68 
czynna: pn.-pt. 8.00-13.00; 

Apteka w Dobrej 
ul. Starowiejska 13, tel. 710-98-00 
czynna: pn.-pt. 8.00-15.00, sb. 9.00-14.00; 

Dyżury aptek w Głownie: 

czw. IO.o?. ul. Swoboda 17/19 tel. 719-44-66 
pt 11.07. ul. Swoboda 17119 tel. 719-44-66 
sob. 12.o?. ul. Swoboda 17119 tel. 719-44-66 
ndl. 13.07. ul. Sikorskiego 45/47 tel. 719-10-28 
po. 14.07. ul. Sikorskiego 45/47 tel. 719-10-28 
m. 15.07. ul. Sikorskiego 45/47 tel. 719-10-28 
śr. 16.07. ul. Sikorskiego 45/47 tel. 719-10-28 

Dyżury aptek w Strykowie: 
ndz. 13.07.Dobra, ul. Staroswiejska 13 

tel. 710-98-00 
Apteki pelnią dyżury: w dni powszednie w godz. 
19.00-8.00 dnia następnego; w soboty 8.00-8.00 
dnia nast.; w niedziele 8.00-8.00 dnia nast. 

i w Głownie 
i w St kowie 

2,05 2,09 2, 1 o 2,20 2,30 1,95 

1,90 1,79 1,80 1,85 2,00 1,89 

1,10 089 1,00 1,35 1,30 1,30 
0,70 0,55 1,20 0,60 0,60 0,60 

1,59 1,10 1 20 1,80--

10,99 11,00 

15,09 12,00 

9,00 

łopatka bez kości 10,00 11,10 11,10 11,98 8,29 8,00 

szynka gotowana 17,25 10,20 16,00 15,80 15,30 19,00 14,00 18.73 15,39 11,50 17,00 18,50 

salceson 6,35 7,30 9,00 5,30 7,10 7,80 6,00 6,64 7 ,50 7.99 5,30 . 5,70 8,00 

kiełbasa zwyczajna 6,25 7,60 8 80' 5,90 5,90 7,90 7,60 4,87 9,00 7,19 6,50 7,50 

___ l-k-ie_ł_ba_s_a_w~ie~js_k_a~~~~~~~+--,.9~,8~9~1--~9~.3~0~1--~11~,50:...:....-+-~~-+--'7,~90.,--f-~7~,9~0~-l-~12~,5~0~+--:9~,5~0::--t-~7~,4~9=--+--1~0~,5~0-t-='9,~99::-t-:6~,8~0:-+~9~,7~0-+-,,.-,,.,,-+-~--1 
arówki 6,99 6,20 7,50 4,70 5,30 5,40 6,00 5,67 6,20 5,99 5.50 5,50 6,50 

kaszanka 4,99 3,70 5 50 3,80 3,80 4,90 3,90 4,49 4,30 4,59 3,60 4,70 5.50 

słonina 2,80 1,80 2,60 2,30 1,90 2,47 2,09 2,70 2,50 

kurczak 6,20 5,59 6,00 6,10 5,70 5,10 5,29 4,07 5,49 5, 1 o 5,30 5,50 

filet z morszczuka 10,99 12 oo 11 90 12,00 10,50 10,90 

makrela w dzona 10,00 10 70 10 70 9,83 10,99 10,50 10,00 11,00 

mleko tłuste w folii 1,30 1 29 1,29 1 29 1 35 1,30 1,35 1,15 1,25 1,30 1,30 

masło extra 1,89 2 oo 2,20 2,27 2,28 2,27 2,00 1,92 2 05 1,49 2, 1 o 2,20 2,40 2,20 

masło śmietankowe 1,99 2,30 2,00 2,26 2,11 2,26 2,33 1,89 2,00 2,00 2,30 2,20 

masło roślinne 1,39 2 OO 1 80 1,83 1,57 1,45 1,72 1,40 1,75 1,69 1,60 1,75 1,80 ·1,50 

ole· 3,75 4 50 3 60 4,73 3,50 3,64 4,70 3,92 3,70 3,35 3.60 3,90 3,60 3,60 

jaja (szt.) 0,24 0,36 0,20-0,30 0,29 0,25 0,25 0,35 0,29 0,35 0,22 0,20-0,30 0,23 0,30 0,29 

twaróg 8,49 8,20 9,23 9,24 9,23 7,72 8,19 8,50 8,75 8,00 8,50 8,00 

I 0.07 .2003 r. 

Wtorek. I 5 lipca: 

• godz. 9.00 - bezplatna projekcja filmu animo
wanego dla dzieci 

Imprezy sportowe 
Wszelkie informacje sportowe zamieszczamy 

w Informatorze sportowym na stronie 23. 

KQONIKA , 
WYPAD KO W 
MILO~NYCH 

uroazi(i się 
w Łowiczu i w (jfownie: 
CÓRECZKI 
- państwu Gać ze Skowrody 
- państwu Płachetom z Sobiecka 
- państwu Nowickim z Lenartowa 
- państwu Kopeć z Łowicza 
- państwu Niedziela z Przezwisk 
- państwu Soltyszewskim z Guźni 

SYNKOWIE 
- państwu Więckom z Zielkowic 
- państwu Grabowskim z Łowicza 

Hu6owa{i so6ie: 
- Jolanta Rześna z Łowicza 

i Roman 2iaługa z Łowicza 

- Monika Arcikowska z Kamienia 
i Grzegorz Kotecki z Nagawek 

• SKARB ROLNIKA • 
REDAGOWANY PRZY WSP0ŁPRACY Z WOJEWODZKIM 

ODR BRATOSZEWICE • REJON ŁOWICZ 

NOTOWANIA Z TARGOWISKA 
W ŁOWICZU z dnia 4.07.2003 r. 

jęczmień 
kukurydza 
mieszanka 
pszenica 
pszenżyto 
ziemniaki 
żyto 
jaja wiejskie 
krowa 
prosięta 
buraki 
cebula 
czosnek 
fasolka 
jabłka 
kalafior 
kapusta gł. mloda 
kapusta pekińska 
marchew 
ogórek długi 
pieczarki 
pietruszka 
por 
pomidory 
rzodkiewka 
sałata 
seler 
włoszczyzna 
ziemniaki młode 

q 
q 
q 
q 
q 
q 
q 

mendel 
szt 

para 
kg 
kg 

szr. 
kg 
kg 

szt. 
szt. 
kg 
kg 
kg 
kg 
kg 

szt. 
kg 

pęczek 
szt. 
kg 

pęczek 
kg 

70,00 
68,00 
58,00 
65,00 
55,00 
30,00 
50,00 
4,50 

1.600,00 
190,00 

1 ,20 
1,40 
0,60 
2,00 
1,50 
1,20 
1,00 
3,00 
1,50 
1,50 
4,00 
3,50 
1,00 
4,50 
0,80 
1,20 
3,50 
1,50 
0,80 

ROLNIK SPRZEDAJE 
Żywiec wieprzowy: 

•Domaniewice (7.07.): 3,40 zł/kg+ VAT; 
• Ziewanice (7.07.): 3 ,50 zł/kg+ VAT; 

Żywiec wołowy: 

• Domaniewice (7 .07.): byki 3,20 zł/kg 
+ VAT; krowy 1,30 zł/kg + VAT; jałówki 
2,50 zł/kg + VAT; 

OFERTY PRACY 
Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu 

(stan na 8.07.2003 r.) 

• tokarz z doświadczeniem 
• sprzedawcy 
• nauczyciele j. niemieckiego 
• główna księgowa 

• diagnosta z grupą inwalidzką 
• nauczyciele j. angielskiego 
• szwaczka 
• technik farmacji 
• nauczyciel matematyki 
• ślusarz-spawacz z uprawnie-niami gaz.-

elektr. 
• elektronik lub elektryk, mechanik 
• przedstawiciel handlowy 
• nauczyciel fizyki 
• ubojowiec - masarz 
• fryzjer 
• dziewiarz 
• praca w gospodarstwie 
• mechanik urządzeń przem.-przetw. 
• mechanik maszyn 
• kierowca 
• spedytor 
• kierownik działu sprzedaży 

Odnośnie ww. ofert PUP nie udziela tele
fonicznie żadnych informacji. Zaintereso
wani proszeni ~ o kontakt osobisty. 



10.07.2003 r. 

SAMOCHODOWE 
Autoskup • pilnie kupię samochody 
powypadkowe, lekko i mocno rozbi· 
te, uszkodzone. zniszczone, ewen
tualnie częściowo spalone, płatne go
tówką, transport gratis, 100% satys
fakcji sprzedającego. 
Tel. 0604-412-810. 

Fiat Punto li, 2001 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-50-53. 

Kupię każde auto, całe lub uszko
dzone, również od wszystkich firm, 
płatne gotówką. Tel. 0602-705-876. 

KA:ŻDY"POWYPAKOWY PEŁNOSPRAW
NY, PŁATNOŚĆ GOTOWKĄ NAJKO
RZYSTNIEJSZE CENY. 
TEL. 046/837-46-96, 0609-576-949. 

Kupię auto uszkodzone, skorodowane lub 
dobre. Tel. 046/831-07-89, 0604-233-371. 

Fiat I 26p, 1998 rok - sprzedam. 
Tel. 838-86-06 po 16.00. 

Cinquecento 700, 1995 rok, szyberdach, 
uchylne tylne szyby, czerwony - sprzedam. 
Zawady 8. 

Polonez 1,6, ! 989 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-44-08. 

Ladę 2106, gaz, 11 OO zł - sprzedam. 
Tel. 0504-493-721. 

Fiat 126 p, bis, 1988 rok, 900 zl - sprzedam. 
Tel. 0600-421-548. 

Kuplę każde auto, rozbite, pokradzie
żowe, 1990-2003. Tel. 0604-557-182. 

VW Jetta 1 ,6, benzyna - gaz, stan bardzo do
bry, 1986/1994 - sprzedam. 
Tel. 0609-119-593. 

Fonl Fiesta, 1.8 d, CLX, 1990 rok, Il wlaści
ciel - sprzedam. Tel. 0602-632-016. 

Mercedes 307, dostawczy, dieseal - sprzedam. 
Tel. 0693-543-300 po 20.00. 

/ 

Cinquecento 700, 1997 rok, przebieg 62 tyS. 
km - sprzedam. Tel.. 0692-566-698. 

Seat Ibiza, 1997 rok, serwisowany, kupiony 
w salonie - sprzedam. 
Tel. 0608-617-883, 0606-309-693. 

Syrena Bosto, części blacharskie - kupi~. 
Tel. 0602-390-809. 

Fial I 26p, 1980 rok - sprzedam. 
Tel. 024/277-92-84. 

KUPIĘ AUTA ROZBITE, DO REMON- Fiat Punto, I.I, 1997 rok, 70 tys. km, salon, 
TU. TEL. 046/831-01-29, 0601-317-076. - 3-drzwiowy - sprzedam. Tel. 0607-505-233. 

Kupię 126, Polonez, CC, Skoda i inne. 
Tel. 046/831-01-29, 0601-317-076. 

Żuk izoterma, 1990 rok, dużą izotermę, Polo
nez Caro, 1992 rok, metalik, z gazem - sprze
dam. Tel. 0461863-60-14. 

Star Turbo 1142, 1995 rok, izotenna - sprze
dam. Tel. 0606-{) I 0-989. 

Prostowanie felg aluminiowych. 
Tel. 0606-810-963, 046/838-87-29. 

Przyjmiemy do sprzedaży auta oso
bowe i dostawcze, również uszkodzo
ne. Sochaczew, ul. Żyrardowska 57. 
Tel. 0604-227-217, strona www.auto
naprawy.prv.pl. 

Star 200, 1991 rok, składak, wywrot 3 stro
ny, burty dzielone - sprzedam. 
Tel. 0601-303-279. 

Aktualnie kupię samochody całe i po
wypadkowe, chętnie 126p, Cinquecen
to, Polonez Caro. 
Tel. 046/831-96-22, 0601-359-419. 

Kupię absolutnie auta rozbite i sko
rodowane, 126p oraz każde inne. 
Tel. 046/831-76-24, 0692-993-424. 

Fiat I 26p, 1990 rok, stan bdb - pilnie sprze
dam. Tel. 046/838-08-25. 

Polonez diesel 1,9 D, 1994 rok - sprzedam. 
Tel. 046/861-14-31 po 20.00. 

Sprzedam opony Continental I 55x80 R-13, 
4 lub 5 szt., przebieg 4 tys. km. 
Tel. 0606-634-729. 

Elektromechanika pojazdowa - tanio. solid
nie. Kadzielin 44. 
Tel. 0421719-20-56, 0608-126-705. 

Skoda I 25L, 1989 rok, biała, stan bardzo 
dobry - sprzedam. 
Tel. 046/837-95-53, 0694-136-488. 

Volkswagen Polo 1.3 diesel, 1987 rok - sprze
dam. Tel. 046/837-09-09 po 20.00. 

Sprzedam przyczepkę samochodową. 
Tel. 046/839-68-98. 

Seat Inka, 1998 rek, I. 9 diesel - sprzedam. 
Tel. 0504-181-l'.'5. 

Kupię akumulator do Tico. 
Tel. 046/838-91-53. 

Daewoo Tico, 1998 rok, orenżadowy meta
lik - sprzedam. Tel. 0609-182-278. 

CC Sporting, 1996 rok, żółty - sprzedam. 
Tel. 046/839-11-18, 0607-244-365. 

VW transporter T-4, 1998199 rok, 70 tys. km, 
książka. serwis, przeglądy - sprzedam. 
Tel. 0693-398-523. 

Seicento, 2000 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-87-19. 

Sprzedam silniki SW 400 Leyland oraz czę
ści do nich. Tel. 0602-123-360. 

Żuk skrzyniowy, J 981 rok, benzyna + gaz 
- sprzedam. Tel. 0609-135-502. 

VW Jena, 1,8 16 V, gaz, 1988 rok, czarna perla, 
skóra, aluminiowe felgi, wspomaganie kie
rownicy, szyberdach, sprzedam. 
Tel. 046/839-63-87. 

Fiat I 26p, 1992 rok, zielony - sprzedam. 
Tel. 0501-583-658. 

Punto Sx 75, 1995 rok, elektryczne szyby, 
centralny z.amek ,alarm, wspomaganie kierow
nicy, elektrycznie ustawine światła. 
Tel. 046/838-48-37. 

Ford Sierra, 1987 rok, 2 I, gaz - sprzedam. 
Tel. G46/838-66-80. 

Fiat 126 El, 1999/2000 rok, kolor czerwony 
- sprzedam tanio. 
Tel. 046/838-39-73, 0692-422-914. 

Polonez Caro Plus, 1996 rok, gaz, multilock, 
centralny zamek. Tel. 0607-328-032 

Kupię przyczepkę samochodową. 
Tel. 0607-469-872. 

Daewoo Espero 1,5 ! 6V + gaz, 1998, srebrny, 
zadbany, cena 16.800. Tel. 0603-512-417. 

Fiat Punto I, I, 1995, stalowy, 3-drzwiowy, 
cena 14.300. Tel. 0603-512-417. 

Opel Astra Clasic 1,4 + gaz, 2000 r. salon. 
biały, sedan, zadbany. Tel. 0603-512-417. 

Daihatsu Charade I ,O, 1992, salon, 3-<lrzwio
wy, srebrny, eona 7.800. Tel. 0603-512-417. 

Toyota Cnrolla 1.4, 1999 rok, gaz - sprzedam. 
Tel. 0693-441-700. 

Skoda Octavia Clasic, 2002 rok, kolor perla 
zide1\ stan bardzo dobry - sprzedam. 
Tel. 046/861-25-51. 

Daewoo Lublin, 3,5 t, sk-rzyniowy, 1998 rok 
- spizedam. Tel. 046/861-25-51. 

Mercedes 124, 1991 rok, 200 E, pełna opcja, 
czarny metalik - sprzedam. Tel. 0604-266-811. 

Kupujemy samochody do remontu: cale, roz
bite i uszkodzone. Tel. 0504-271-198. 

Nissan Suny 1.7 D, 1986 rok - 4300 zł - sprze
dam. Tel. 046/831-06-67. 

Skoda Forman 1993 rok - 6800 zł - sprzedam. 
Tel. 046/831-06-67. 

Fonl Escort 1.8 D, 1991 rok - 9200 zł - sprze
dam. Tel. 046/831-83-0 I. 

Skupujemy samochody całe, skorodowane 
i rozbit~. 
Tel. 046/831-06-67 lub 0608-506-174. 

Seat Inka, ład 650 kg, 1.9 Sd~ 1997 rok, Ford 
Escort 1.8 D, 1994 rok. 
Tel. 046/837-44-06, 0604-931-629. 

Fial I 26p, 1990 rok, stan bdb - sprzedam. 
Tel. 046/838-43-29. 

Polskie Towarzystwo Finansowe PTF 
S.A. • najtańszy kredyt samochodo
wy. Tel. 046/837-92-83, 0607-828-950. 

Star 200, 1991 rok, składak, wywrot 3 stro
ny, burty dzielone - sprzedam. 
Tel. 0601-303-279. 

Kupię samochód skrzyniowy do 3,5 t, wy
wrot, w dobrym stanie oraz kosiarkę rotacyj
ną polską. Tel. 046/838-59-58. 

Sprzedam opony BFG Goodrich Plofiler 
205/55 R 15 po przebiegu 3000 km. 
Tel. 046/837-46-96. 

Volvo 340 DL, poj. 1500, 1986 rok, automat 
- tanio sprzedam. Tel. 046/837-28-36. 

Tavria - sprzedam w całości lub na części. 
Tel. 0609-327-891. 

Suzuki Maruti, 1992 rok - sprzedam. 
Zielkowice 21 I, tel. 0606-661-851. 

Citroen AX I, I 1991, pięciodrzwiowy, auto
alarm. Łowicz, tel. 0506-380-389. 

Opel Vectra 91, stan bardzo dobry, szyber
dach, wspomaganie - sprzedam. 
Tel. 046/837-53-28 po 15.00. 

126 p, 1986 rok, stan bardzo dobry - pilnie 
sprzedam. Tel. 0-506-561-525. -

Skoda Favorit, 1990 rok, nowa instalacja 
gazowa, stan bardzo dobry - sprzedam. 
Tel. 046/838-08-11, 0601-067-778. 

Polonez Caro, 96 rok, gaz - sprzedam. 
Tel. 046/838-39-83. 

Nissan Vanette Cargo, J 995 rok - sprzedam. 
Tel. 0507-774-274, 046/832-79-35 po 19.00. 

Mazda 626 2,0 I 6V, 1992193. jasny beż, bo
gate wyposażenie, sL1n bardzo dobry - sprze
dam. Tel. 0501-432-873. 

Opel Omega B kombi, 1995 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-&9-l 5. 

Cinquecento, Uno, Punto - kupię. 
Tel. 0421719-20-77, 0-604-392-876. 

Fiat 126 p, 1994 rok, składak, 1.800 zł. 
Tel. 0604-259-544. 

Ford Mondeo, 1993 rok, 136 km, benzyna 
i gaz, Truck 1989 rok, benzyna i gaz - sprze
dam. Tel. 0504-155-243. 

Fial 126 p, 1991 rok, cena 1650 zł - sprzedam. 
Tel. 042/710-86-39. 

Fint 126 p, 1987 rok, garażowany, stan dobry, 
cena 2 tys. zl - sprzedam. Tel. 0421719-{)2-85. 

Fial I 26p, 1988 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-11-18. 

Polonez, ! 980 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-05-22. 

Seicento, 1998 rok, I właściciel, bezwypad
kowy - sprzedam. Tel. 046/83 8-82-68. 

Polonez 1,6 GL, 1992 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-40-76. 

Fiat Punto Jl, 2001 rok, I wraściciel - sprze
dam. Tel. 0693-278-953. 

VW Golf n 16, 1985 rok, 3-drzwiowy - sprze
dam. Tel. 0696-156-877. 

Sprzedam przyczepę campingową 
Tel. 0604-479-351. 

Ford Escort XR3 i, 1986 rok, stan dobry 
- sprzedam. Tel. 0505-465-856. 

Fiat Punto I. I, 1995 rok, 5-drzwiowy - sprze
dam. Tel. 046/837-24-82 po 17.00. 

Sprzedam czę:ści używane do Żu"-.--a, Tarpana, 
Fiata 125, ! 26p, Poloneza, Trabanta - tanio. 
Tel. 0693-278-952. 

I 26p, 1990 rok - sprzedam. 
Tel. 0691-297-043. 

Żuk skrzyniowy, 1989 rok, Zuk irotenna wy
soka, 1991 rok - sprzedam. 
Tel. 046/863-60-14. 

Ford Sierra 2.0, 1982 rok, 1500 zł - sprzedam. 
Tel. 046/8_39-68-51. 

Skoda Favorit I 3SL, 1991 rok, kolor wiśnia 
- sprzedam. 
Tel. 0502-260-459, 046/838-83-28. 

Fiat I 26p, 1992 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-45-34. 

Sprzedam felgi 14 do VW. Tel. 0604-825-723. 

I 26p, 1993 rok - sprzedam. 
Tel. 0506-178-670. 

126p 1990 rok - sprzedam. Tel. 0694-238-363. 

Sprzedam pilnie silnik 1200 od Opla Corsy, 
1992 rok, stan bardzo dobry. 
Tel. 046/830-31-01. 

Żuk -sprzedam całości lub na części. Kupię 
przyczepkę samochodową. 
Tel. 046/838-06-54, 0501-179-357. 

Ford Escort 1.3, 1990 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-69-36, 0692-789-188. 

Ford Transit 2.5 D, 1997/98 rok, czer
wony furgon krótki, niski, poduszka 
powietrzna kierowcy, centralny zamek, 
80 tys. km przebiegu, czyste, zadba
ne wnętrze, 26500 zł brutto, sprowa
dzony z Holandii, 2 komplety nowych 
opon - sprzedam. Tel. 0504-184-457. 

Fiat I 26p, 1997 rok, mały przebieg - sprze
dam. Tel. 046/838-91-92 po 16.00. 

I 26p, do remontu lub na części - sprzedam. 
Tel. 046/837-21-61, 0696-281-790. 

Uno 1.4, 1996 rok - sprzedam. 
Tel. 0602-380-661. 

Fiat I 26p, 1993 rok - sprzedam. 
Tel. 0602-380-661. 

Polonez Caro I 994 rok - sprzedam. 
Tel. 0602-380-66 I. 

Volvo 460 1993 rok + gaz, salonowy, zadba
ny - sprzedam. Tel. 0601-358-325. 

Rozbiłeś samochód - zadzwoń. Pomoc w li
kwidacji szkód komunikacyjnych. 
Tel. 0601-358-325. 

Sprzedam alternator Fiat I 26p, 90 zl. 
Tel. 0504-011-122. 

Opel Agila 1.2, listopad 2002 rok, salon 
- sprzedam. Tel. 046/838-87-65. 

Sprzedam przyczepę Niewiadów. 
Tel. 046/837-64-77. 

Fiat I 26p, 1998 rok - sprzedam. 
Tel. 0604-529-656. 

Polonez Truck, 1993 rok, 5-osobowy, skrzy
niowo-cic;żarowy - sprzedam. 
Tel. 0604-529-656. 

Skoda Felicia 1,3, 1997 rok, przebieg 67 tys. 
km - sprzedam. Tel. 046/838-74-54 po 20.00. 

Opel Zafira 1800, 2000 rok, r właściciel, ku
piony w salonie - sprzedam . .J 
Tel. 0602-587-341. 

CC 900, 1993 rok - sprzedam. 
Tel. 046/839-67-98. 

VW T4 - sprzedam. Tel. 0606-931-652. 

Cinquecento 900, 1995/96 rok - sprzedam. 
Tel. 0504-611-086, 046/861-05-23. 

Renault 1,6 D, 1985 rok - sprzedam. 
Tel. 046/837-73-96, 0606-113-992. 

I 26p, 1985 rok - sprzedam. 
Tel. 046/839-67-34. 

Ford Escort kombi 1,6 EF!, 1991 rok, biały, 
133 tys. km - sprzedam. Tel. 0461837-73-09. 

126p, 1988 rok, 750 zł - sprzedam. 
Tel. 0505-939-725. 

Fiat Seicento, I 999 rok, gaz. niebieski mata
lik - sprzedam. Tel. 0503-979-487. 

Volkswagen Polo, listopad 2002 rok, prze
bieg 5000 km, 5-drzwiowy - sprzedam. 
Tel. 0606-97VJ32. 

Seicento I. I, z gazem lub bez, od I wlaściciela 
- kupię. Tel. 0505-505-558. 

Volkswagen Polo 1.2, listopad 2002 rok, 
5-drzwiowy - pilnie sprzedam. 
Tel. 0606-975-932. 

Skoda Fabia lub Seat Cordoba - kupię. 
Tel. 046/834-81-14. 

Fiat Uno 1.0 bezwypadkowy - kupię. 
Tel. 0694-216-417. 

Opel Astra ewentualnie Corsa do 7 lat - ku
pię. Tel. 0692-829-882. 

Renault Laguna lub Honda, 1995-97 rok 
- kupię. Tel. 0608-108-139. 

VW Polo, 1996-98 rok - zdecydowa
nie kupię. Tel. 046/834-81-13. 

Fiat Punto, 5-drzwiowy, 1995-98 rok - ku
pię. Tel. 0691-409-346. 

I 26p ELX, 1998 rok - pilnie sprzedam. 

Tel. 0603-742-103. 

Astra 1.4, 1997 rok, I właściciel - sprzedam. 
Tel. 0603-588-228. 

Daewoo Matiz lub Tico - kupię. 
Tel. 0603-747-689. 

Cinquecento - kupię. 
Tel. 0695-502-628. 

Skoda Felicia - kupię. Tel. 0606-457-208. 

Kupię samochód uszkodzony do 6 lat. 
Tel. 0691-409-370. 

Fiat Brava lub Daewoo Lanos - kupię. 
Tel. 0600-944-728. 

Toyota Carina, Corolla, 1995-97 rok - kupię. 
Tel. 046/832-45-42. 

Corsa I.O I 2V, 1998 rok, 5-drzwiowa - sprze
dam. Tel. 0609-325-51 O, 0609-325-51 O. 

Fiat Uno I.O, 1999 ~ok, gaz, 3-drzwiowy, 
możliwość rat, z.amiany - sprzedam. 
Tel. 046/835-33-08. 

Punto 1.1, J 998 rok, 5-drzwiowy - sprzedam. 
Tel. 0600-973-971. 

Uno I.O, 1998 rok, czerwony - sprzedam. 
Czatolin 182. Tel. 046/838-82-67. 

J26p, 1988 rok, czerwony, po remoncie- sprze
dam. Tel. 0601-282-588. 

Ford Escort 1.6 I 6V, 1998 rok, srebrny meta-
1 ik. Tel. 046/838-49-45, 0601-282-588. 

Fiat I 26p, 1990 rok - sprzedam 
Tel. 0241277-97-50. 

Cinquecento, 1997 rok. stan bdb - sprzedam. 
Tel. 024/277-95-53. 

I 26p, 1992 rok - sprzedam. 
Tel. 0608-211-666. 

Opel Astra 1.4, 1996 rok. Tel. 0505-002-523. 

Opel Astra 1.4 I 6V, grudzień 1997 rok - sprze
dam lub zamienię. Tel. 0606-622-671. 

Fial 126p, 1990 rok. Tel. 0600-613-823. 

Żuk, 1985 rok - sprzedam. 
Tel. 042/719-71-39. 

Cinquecento 700, 1995 rok - sprzedam. 
Td. 042/719-20-77, 0604-392-876. 

Seicento 900, 1999 rok - sprzedam. 
T<I. 0421719-20-77, 0604-392-876. 

Uno I.O, 1994 rok - sprzedam. 
Tel. 0421719-20-77, 0604-392-876. 

Truck, 1989 rok, benzyna, gaz - sprzedam. 
Tel. 0504-155-243. 

Polonez Truck, 1996 rok, gaz. 
Tel. 0421719-23-39. 

Seat Toledo GLX I.Si, 1994 rok, stan bdb, 
klimatyzacja, elektryczne szyby, autoalarm, 
centralny zamek, kolor perla, kupiony w sa
lonie, cena 17000 zł - sprzedam. 
Tel. 0421719-63-30, 0608-230-076. 

Seat Ibiza lub Opel Astra, 1994-95 rok - ku
pię. Tel. 0421710-82-68, 0507-012-259. 

Nissan Vanette 2D, 1991 rok - sprzedam. 
Tel. 0504-011-034. 

! 26p, 1993 rok - sprzedam. 
Tel. 0602-769-637. 

Motorowery, motocykle~ skutery - nowe 
i używane, również na raty oferuje sklep 
.,Fuks" dealer ,,Peugeot", „Bajaj", „Kymco" 
i inne. Sochaczew, ul. Warszawska 21. 
Tel. 046/862-70-20. Serwis na miejscu. 

Ogar 200, niejeżdżący + 2 silniki niekom
pletne do Ogara 205, 200 - sprzedam. 
Tel. 0603-988-907 wieczorem. 

WSK 125, 1959 rok. Tel. 0604-776-753. 

Sprzedam motorower „Ogar'', I OOO zł. 
Tel. 046/837-71-17. 

Sprzedam motocykl CZl75, 1958 rok, bez 
papierów. Lowicz, ul. Skarżyńskiego 2. 

Pilnie kupię motorower Ogar 200, 205. 
Tel. 0503-376-613. 

Sprzedam motorower Romet, 3-biegowy, stan 
dobry. Karolew 12. Tel. 046/838-96-90. 

Kupię motorynkę lub motorower. 
Tel. 046/838-70-17. 

Sprzedam skuter Simson. Tel. 046/837-10-1 I. 

Sprzedam motorower Komar. 
Tel. 0694-978-184. 

Kupię Simsona - może być do remontu. 
Tel. 046/830-37-75. 

Sprzedam simson Enduro. 
Tel. 046/838-95-1 O. 

Sprzedam motocykl CeZeT 175, bez przebie
gu, I ~87 rok. Oglądać: Łowicz, Plac Koński 
Targ 3 (warsztat). 

· Sprzedam Romet. Tel. 0604-770-567. 

Sprzedam Simsona. Tel. 046/838-14-19. 

GARAŻE 
Wynajmę garaż (os. Tkaczew) lub zamienię na 
os. Dąbrowskiego. os. Starzyńskiego, 
os. Noakowskiego. 
Tel. 046/837-42-63, 0609-026-090. 

Sprzedam garaż. Tel. 046/830-33-59. 

Sprzedam garaż z płyt betonowych. 
Tel. 046/837-95-45, 0602-246-116. 

Sprzedam garaż, os. Bratkowice. 
Tel. 0602-710-334. 

Sprzedam garaż, os. Dąbrowskiego. 
Tel. 046/837-26-24. 

NIERUCHOMOŚCI 
-SPRZEDAż 

Mieszki.lnie 58 m kw., os. Starzy1iskiego. 
Td. 046/837-33-27. 

Sprzedam dziołką budowlaną, ul. Spółdziel
cza 8. Tel. 042n19-35-79. 

Atrakcyjne M-5, os. Bratkowice+ garaż. 
Tel. 0604-489-285. 

Sprzedam mieszkanie 75 111 .kw., ul. Baczyń
skiego. Tel. 0501-680-658, 046/837-49-39. 

Sp1zcdam lub wynajmą halą o pow. 600 mkw. 
Wiadomość: Łowicz, ul. Łyszkowicka 30a. 

58 m kw., os. Starzyńskiego. 
Tel. 046/837-40-78. 

Sprzedam 2 pokoje z kuchnią no os. Kostka. 
Tel. 046/830-21-36. 

Sprzedam 74,5 mkw (os. Dąbrowskiego, ce
gła). Tel. 046/837-20-38. 

Sprzedam dom w Głownie 180 mkw., działka 
800 m kw. Tel. 0603-056-029. 

Sprzedam mi=kanie własnościowe, 39 111 kw, 
os. Starzyńskiego. 
Tel. 046/837-61-46 wieczorem. 

M-5, os. Starzyńskiego. 
Tel. 046/837-60-55, 0606-953-977. 

Sprzedam dwie działki budowlane o pow. 
1800 m kw. każda lub jedną o pow. 3600 m 
kw. Mysłaków. 
Tel. 063/275-25-59, 0506-733-467. 

Sprzedam tanio M-5, os. Dąbrowskiego. 
Tel. 034/324-45-12. 

Dom, stan surowy, z.amknięty> ocieplony. 
Tel. 0602-598-829. 

Sprzedam tanio mieszkanie własnościowe 
45,3 m kw., os. Broniewskiego. 
Tel. 046/837-35-20, 837-54-51, 
0694-821-033. 

Sprzedam kiosk handlowy, 12 m kw. 
Tel. 046/837-69-36, 0504-732-348. 

Sprzedam dom, stan surowy otwarty. 
Tel. 0602-389-716. 

Sprzedam dzialkę budowlano-rolną 6700 m 
kw. w Łowiczu przy ul. Klickiego (instalacjo 
wodno-kanalizycyjna). Tel. 0604-811-116, 
046/837-72-03 po 19.00. 

Sprzedam dzialkę budowlaną 1000 m kw. 
Wiadomość Jastrzębia 8 I. 

1,76 ba, las w Krępic, b'Tll. Domaniewice, nad 
jeziorem Okręt. Tel. 046/855-15-48. 

Sprzedam 28 m. kw. 
Warszawa Wola, tel. 0-602-497-980. 

Sprzedam gospodarstwo rolne we wsi Wej
sce, gmina Kocierzew, zabudowania - stan 
bardzo dobry. Tel. 0-601-315-866. 

Sprzedam mieszkanie 42 m kw, os. Reymonta. 
Tel. 046/837-82-{)8. 

Sprzedam 7 ha ziemi. Tel. 0-692-497-953. 

Dom (Glowno). Tel. 0421719-27-71. 

Glowno, działka budowlana media w ulicy 
1900 m - sprzedam. Tel. 0421643-62-40. 

Atrakcyjne M-4, 72 m kw., I piętro, środko
we, os. Bratkowice - sprzedam lub :zamienię 
na mniejsze. 
Tel. 046/837-74-35, 0602-{) 12-059. 

Sprzedam działkę zabudowaną 1900 m kw. 
przy Zagrodowej (zabudowa: budynek par
ter I OO m kw., budynki produkcyjno-skła
dowe 600 mkw.). 
Tel. 046/838-33-28 wieczorem. 

Sprzedam dwupokojowe mieszkanie na 
os. Broniewskiego. Tel. 046/837-54-97. 

Sprzedam dom 109 mkw. w centrum 
Łowicza. Tel. 046/837-05-58 po 18.00. 

Sprzedam 48 m kw., os. Bratkowice, U piętro. 
Tel. 0607-267-278. 

Sprzedam dzialkę ponad 4000 m kw., przy 
obwodnicy. Tel. 0506-152-437. 

Sprzedam M-4 na os. Starzyńskiego. 
Tel. 0601-595-439. 

Sprzedam działki budowlano-usługowe, 
Strzelcew (za Czerwoną Góraj. 
Tel. 046/837-94-89 po 16.00. 

Sprzedam mieszkanie. os. Starzyńskiego, 
58 m kw. Tel. 046/837-33-27, 0604-205-962. 

Sprzedam działkę budowlaną, Otolice. 
Tel. 046/837-15-40. 

M-5, 72,5 mkw. w Zgierzu tanio sprzedam lub 
zamieni~ na mniejsze. Tel. 0461839-23-25. 

Sprzedam mieszkanie M-4, 3-pokojowe. 
os. DąbrowskiegoJ Łowicz. 
Tel. 022/675-20-88, 0501-298-918. 

Sprzedam mieszkanie 58 m kw. z cegły, 
os. Broniewskiego. Tel. 0607-548-584. 

Sprzedam dom w centrum Łowicza. 
Tel. 046/837-45-62 po 16.00. 

Sprzedam mieszkanie 52 m.kw. os. Kostka. 
Tel. 0606-439-582, do 18.00 0461830-21-54. 

Sprzedam mieszkanie 65- m.kw. cegła, os. Dą
browskiego. 
Tel. 830-21-54 do 18.00, 0-606-439-582. 

Uzbrojoną dzialkę o pow. 6000 m kw., pod 
Bełchowem - sprzedam. Tel. 046/837-24-19. 

Sprzedam mieszkanie 42 m kw. tub zamienię 
na większe. Tel. 046/837-03..62. 

Sprzedam działkę budowlaną pod Lowiczem 
. 0,75 ha. Tel. 837-11-48 po 19.00. 
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Sprzedam dom w Lowicz o pow. całkowitej 
280 m, stan surowy. Tel. 0-608-887-830. 

Sprzedam dom na wsi. Tel. 046/838-79-09. 

Sprzedam 2,80 ha sad, wiśnia, jabł01l. 
Tel. 046/~74-72-45 

Sprzedam M-3, 48 m.kw. Tel. 710-84-65 wie
czorem lub 0-692-475-454. 

Sprzedam dom, Głowno, ul. Św. Barbary. 
Tel. 042/719-28-14 po 16.00. 

Sprzi:dam ziemię 2,59 ha, Kompina 4. Wiado
mosć: Wicie 70. 

Sprzedam dom w Łowiczu. 
Tel. 0501-142-706, 0601-242-866. 

Sprzedam dzialkę budowlaną na wsi, 2,5 tys. 
m kw. Tel. 046/839-63-36. 

Sprzedam M-3, 48 m kw., ul. Kwiatowa oraz 
garaż. Tel. 046/83 7-14-71, 0502-778-129 

Sprzedam mieszkanie 48 m kw., IV piętro, 
os. Noakowskiego, duży balkon. 
Tel. 046/837-22-93. 

Sprzedam mieszkanie 48,7 m kw. ul. Annii 
Krajowej 43H. Tel. 0607-403-259. 

Zamienię mieszkanie własnościowe 33 m kw. 
na większe, do 50 m kw. Tel. 046/837-44-83. 

Sprzedam dom w Łowiczu. 
Tel. 046/837-86-89. 

Sprzedam atrakcyjne mieszkanie. 
Tel. 046/837-96-47. 

Sprzedam dom wolnostojący, stan surowy, 
działka 660 m kw, w Łowiczu. 
Tel. 046/837"53-92. 

Sprzedam mieszkanie 63 m kw., II piętro, 
ul. Kwiatowa. Tel. 046/837-45-77. 

Sprzedam 83 m kw., parter, cegra przy ul. Bo
limowskiej. Tel. 046/837-84-22. 

Sprzedam działkę rolną 4000 m kw. przy 
ul. Sochaczewskiej. Tel. 0601-347-980. 

Sprzedam działkę budowlaną ogrodzoną 
4 

i uzbrojoną w Bolimowie. 
Tel. 046/830-39-54, 0600-240-752. 

Zamienię na mniejsze lub sprzedam 73 m kw. 
na os. Konopnickiej. Tel. 0506-109-909. 

Sprzedam M-4, 60 m kw. + garaż, ul. Kwiato
wa. Tel. 046/837-81-09. 

Zamienię mieszkanie lokatorskie, cegłd, 
65 m kw. na os. Dąbrowskiego na mniejsze. 
Tel. 0609-688-511. 

Sprzedam M-5, os. Starzyńskiego. 
Tel. 046/837-62-40. 

M-3 - sprzedam. Tel. 0692-725-590. 

Sprzedam dom w centrum Lowicza, działka 
400 mkw. Tel. 046/837-46-01 po 19.00. 

·Sprzedam tanio M-4, os. Starzyńskiego, 
po remoncie. Tel. 0691-688-304. 

Sprzedam działkę pracowniczą z domkiem 
murowanym (ul. Łódzka). Tel. 0606-447-777. 

!łprzedam mieszkanie. Tel. 0603-945-961. 

Sprzedam M-3, 50 m kw., cegła. 
Tel. 0602-190-462. 

Sprzedam. M-4, os. Bratkowice. 
Tel. 0600-074-733. 

Sprzedam działkę budowlaną O, 75 h.a pod 
Łowiczem. 
Tel. 046/837-11-48, 0609-688-498. 

Sprzedam działkę budowlaną w Jastrzębi. 
Tel. 046/837-15-0 I. 

Sprzedam M-2, 30 mkw., Głowno - Swoboda. 
Tel. 0502-758-980, 0501-692-402. 

Dom z działką 2500 m kw. w Glownie - sprze
dam. Tel. 0421719-38-43. 

Kupię małe mieszkanie w Głownie w blo
kach. Tel. 0421719-18-78. 

M-2 - pilnie. 
Tel. 046/837-90-55, 0606-953-977. 

Kupię domek w okolicach Łowicza. 
Tol. 046/837-66-66. 

Kupię kawalerkę. Tel. 837-55-19. 

Kupię lokal w centrum Łowicza. 
Tel. 0602-342-131. 

Działkę budowlaną w Glownie kupię. 
Tel. 0504-221-358. 

Kupię kawalerkę. Tel. 046/837-74-51. 

NIERUCHOMOŚCI 
-WYNAJEM 

Do wynajęcia pomieszczenia biurowe. 
Tel. 046/837-32-06, 0602-504-924. 

Do wynajęcia lokal, pow. 120 m kw. w calo
ści lub na stoiska. Tel. 046/837-64-03. 

Do wynajęcia (z możliwością zaku· 
pu) dom mieszkalny wraz z budynka· 
mi mieszkalnymi w Bąkowie Dolnym 
37, pod działalność gospodarczą lub 
zamieszkanie. 
Tel. 0461838-79-95 wieczorem. 

Do wynajęcia lokal handlowy 50 m kw. 
w centrum Łowicza. Tel. 0604-107-760. 

Do wynajęcia mieszkanie 74 m kw., uh Boli
mowska. Tel. 0603-653-00 I. 

Do wynajęcia od zaraz 2 lokale po 50 
m kw. wraz z zapleczem, na sklepy, 
biura - tanio. Bolimowska 7a. 
Tel. 046/838-79-95 wieczorem . 

• 
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Do wynajęcia M-4 + garaż. 
Tel. 0691-730-105. 

Oferuję do wynajęcia: umeblowane - pokój 
2-osobowy z kuchnią w blokach, centrum 
Łodzi. Tel. 0606-102-795. 

Do wynajęcia pół domu z podwórkiem, 2 łan 
od Łowicza. Tel. 0604-275-353. 

Do wynajęcia mieszkanie. 
Tel. 0603-945-961. 

Lokal do wynajęcia. Tel. 0602-716-765. 

Poszukuję lokalu do wynajęcia 50-60 m kw. 
na bar (oprócz centrum miasta). 
Tel. 0605-390-813. 

Do wynajęcia M-3 (Głowno). 
Tel. 046/874-71-56. 

Do wynajęcia lokal na handel i usługi. Do
bry punkt. Stryków, tel. 0421719-84-57. 

Do wynajęcia lokal gospodarczy, 18 m kw„ 
--- 36 m kw„ ul. Browarna 6, Łowicz. 

Tel. 046/838-95-07. 

Wynajmę pomieszczenie na działalność fry
zjerską lub kosmetyczną w bardzo dobrym 
punkcie w Łowiczu. Tel. 0606-933-536. 

Pokój do wynajęcia. Tel. 0603-123-916. 

Lokal do wynajęcia, po kwiaciarni. Łowicz, 
ul. Topolowa 12, tel. 046/837-07-90. 

Do wynajęcia mieszkanie, I piętro, centrum, 
30 m kw. Tel. 046/837-67-52 po 16.00. 

Poszukuję małego mieszkania do wynajęcia. 
Tel. 0604-903-961, 046/837-74-96. 

Przyjmę studentki (zaoczne) na noclegi. 
Tel. 046/837-58-16. 

Do wynajęcia w Warszawie 2 pokojowe 
umeblowane (od października). 
Tel. 046/837-37-36. 

Do wynającia lokal: 12 m kw„ 40 m kw. 
+ zaplecze (C.O.). 
Tel. 046/837-37-41, 0600-741-174. 

Lokal do wynajęcia. Wiadomość w Cechu, 
ul. Zgierska 4, wt, pt 9.00-13.00, 
tel. 042/719-15-18 lub 719-14-40. 

Wynajmę lokal o pow. 22 m kw. w Łowiczu, 
ul. Długa. Tel. 0609-491-588. 

Do wynajęcia dom w Zdunach. 
Tel. 046/838-78-24. 

Do wynajęcia M-3, os. Dąbrowskiego. 
Tel. 0600-533-281. 

Do wynajęcia kawalerka. 
Tel. 046/838-15-04 po 21.00. 

Mieszkanie w Ośrodku Zdrowia w Kiernozi 
- wynajmę. Tel. 0604-437-861. 

Do wynajęcia mieszkanie 58 m kw„ I piętro, 
os. Starzyńskiego. Tel. 046/837-40-55. 

Do wynajęcia mieszkanie 65 m kw. (2 pokoje, 
kuchnia, łazienka, korytarz), ogrzewanie 
węglowe, w centrum Łowicza. 
Tel. 046/837-63-39. 

Do wynajęcia mieszkanie (2 pokoje, kuch
nia), 50 m kw„ WC, C.O„ w domku jednoro
dzinnym, z niezależnym wejściem. 
Tel. 046/837-63-71. 

Do wynajęcia budynek gospodarczy. 
Tel. 046/837-10-47. 

Do wynajęcia kawalerka. 
Tel. 046/837-16-17. 

Lokal do wynajęcia 18 m kw. na biuro, gabi
net lub działalność gospodarczą. Nowy Ry
nek 18. Tel. 046/837-45-29. 

Do wynajęcia mieszkanie na os. Starzyńskie
go, I piętro, 38 m kw. 
Tel. 046/838-49-22, 0693-652-202 po 20.00. 

Wynajmę lokal użytkowy w Strykowie. 
Tel. 0501-741-480. 

ALFA ROMEO 1471,616V 

DISTINCTIVE 

BRAVO 1,616V SX 

KUPNO - RÓŻNE 
Skup złomu metali kolorowych. Łowicz, 
ul. Klickiego 66. 

Przyjmę ziemię. Tel. 0606-909-242. 

Kupię barakowóz lub kontener budowlany. 
Tel. 024/277-62-79. 

Syrena Basto, części blacharskie - kupię. 
Tel. 0602-390-809. 

Kupię zbiornik na szambo. Tel. 838-77-78. 

Kupię telefon komórkowy. 
Tel. 0506-864-403. 

Oddam ziemię ze stawu w zamian za wykopa
nie. Tel. 046/830-39-21. 

Kupię wagę suwakową 200 lub 300 kg. 
Tel. 046/830-37-75. 

Kupię maszynę do szycia. 
Tel. 046/838-81-60 po 19.00. 

Przyjmę kamienie polne. 
Tel. 042nI 9-81-88, 0693-499-452. 

SPRZEDAŻ • RÓŻNE 
Sprzedaż skrzynek ,jedynek", „uniwersa
lek" oraz drzewa opałowego (drobne, grube, 
do ogrzewania centralnego i kominkowego). 
Tel. 046/838-15-27 po 21.00. 

Sprzedam rusztowania warszawski oraz be
toniarki nowe i używane. 
Tel. 046/837-38-81. 

Ziemia torfowa gitowa i zwykła z dowozem 
na miejsce Kamazem. 
Tel. 046/837-13-64 po 20.00. 

Sprzedam zamrażarkę, 143 I, 4-szufladkowa, 
sian dobry. Tel. 046/837-58-92. 

Sprzedam pianino. Tel. 0693-732-208. 

Likwiduję kuchnię - sprzedam okazyjnie: 
meble kuchenne, kuchnię gazowo-elektrycz
ną, lodówkę oraz dywan 3x4 m. 
Tel. 46/837-42-63, 0602-124-057. 

Pilnie sprzedam topole ok. 50 szt 
Bąków Dolny 71. Tel. 046/838-70-60. 

Gruz czysty - oddam Tel. 0604-107-760. 

Prowadzę sprwlaż pralek i zmywarek pocho
dzenia zachodniego. Tel. 046/833-98-00. 

Telefon komórkowy Nokia 331 O - sprzedam. 
Tel. 0603-988-907 wieczorem. 

Głośniki samochodowe, kolumny. 
Tel. 046/838-59-82 po 20.00. 

Sprzedam taśmociąg 12 m. 
Tel. 046/838-95-64. 

Sprzedam zagęszczarkę do kostki. 
Tel. 0692-771-075. 

Sprzedam eternit, cena do uzgodnienia. 
Tel. 046/838-37-75. 

W ciągłej sprzedaży narybek karpia, amura, 
tołpygi. Tel. 0608-124-155. 

Sprzedam meble pokojowe. 
Tel. 046/838-66-46. 

Sprzedam nowe okna drewniane. Nieborów 
199, tel. 046/838-57-90, 046/863-61-11. 

Sprzedam suknię ślubną białą, dwuczęścio
wą. Tel. 046/837-84-63. 

Sprzedam rożno elektryczne i stól rzeżniczy 
podświetlany. Tel. 0603-044-960. 

Sprzedam suknię ślubną z gorsetem, rózmiar 
38. Tel. 0691-650-525. 

Tanio sprzedam wersalkę + dwa fotele. 
Tel. 046/830-34-29. 

Sprzedam zamrażarkę 3 -szuflady w bardzo 
dorbym stanie. Tel. 046/837-76-50. 

Wyciągarkę liniową Lebiodka, kontener 
ocynkowyny 4 m. sz. Tel. 046/838-33-31. 

Sprzedam wózek dziecinny, trzyfunkcyjny, 
bardzo mało używany. 
Tel. 046/838-49-73 po 19.00. 

Sprzedam blachę trapezową. 
Tel. 046/838-73-72 - wieczorem. 

Sprzedam wózek widłowy Bułgar 1,2 t. 
Tel. 046/838-64-37. 

,Zbiornik metalowy 15 m sz. na szambo - wodę. 
Tel. 0601-286-499. 

Sprzedam halę konstrukcji stalowej o wymia
rach 12 x 24 m. Tel. 0603-637-681. 

Sprzedam ladę chłodniczą, 1,9 m, 220/380, 
stary typ. Tel. 046/837-11-09. 

Sprzedam eternit drobnofalisty (rozbiórko
wy). Tel. 024/277-44-82. 

Sprzedam suknię ślubną i jesionkę damską. 
Tel. 046/837-69-56. 

Wciągarka budowlana, udźwig 500 kg. 
Tel. 046/838-91-28 po 20.00. 

Maszt widlaka Bułgar. 
Tel. 046/838-91-28 po 20.00„ 

Sprzedam wyposażenie sklepu (lady, regały). 
Tel. 0607-882-422. 

Sprzedam dobrej jakości ziemię czarną, na 
trawniki oraz ziemię torfową nadającą się pod 
iglaki i do ogródka, pod folię. 
Tel. 046/837-12-07 po 21.00. 

Sprzedam wózek 3-funkcyjny. 
Tel. 046/837-21-61, 0692-993-410. 

Sprzedam meble kuchenne. 
Tel. 046/837-63-89. 

Sprzedam wózek 2-funkcyjny, kojec składa
ny Chicco. Tel. 046/837-84-97. 

Sprzedam tanio 6 krzeseł nowych. dębo
wych, stylowych. Tel. 046/837-81-37. 

Sprzedam konstrukcję stalową 42xl8x3,5. 
Tel. 0602-255-831, 046/838-45-65. 

Sprzedam 8000 szt. cegły kratówki. 
Tel. 0602-255-831, 046/838-45-65. 

Tanio sprzedam wyposażenie sklepu. 
Tel. 0601-301-372. 

Betoniarka 250, 500, wciągarka - suwnica 
elektryczna 0,5 t, przyczepa zabudowana (na 
pomieszczenie dla pracowników lub maga
zyn na budowie. Tel. 0601-303-279. 

Sprzedam regał - wysoki połysk, szer. 4 m 
i dywan (2,5 m x 3 m). 
Tel. 046/839-60-24, 0605-431-881. 

Sprzedam zestaw Wizja lV 
Tel. 0602-507-908. 

Monitory - gwarancja. 
Tel. 0600-282-827. 

Sprzedam eternit fabrycznie malowany - czer
wony, 130 szt. Tel. 838-34-69. 

Sprzedam regał pokojowy „Bolero" - tanio. 
Tel. 83 7-23-20. 

Sprzedam - skrzynia Iadunkowa, Star 200 pod 
plandeką, komplet butli - tlen, acetylen z 
osprzętem na wózku, spawarka transformato
rowa. prostownik 6 12 24, silnik 200 ze skrzy
nią biegów. Tel. 837-76-79. 

Sprzedam Camping Kuńer. 
Tel. 046/831-86-48. 

Meble używane z importu Zduny - Pawilon 
9.00-17.00. Tel. 046/838-75-76. 

Sprzedam lub wynajmę kiosk na stacji PKP, 
Łowicz. Tel. 0506-118-135. 

Sprzedam rowery, kosiarki, telewizory, huś
tawki ogrodowe dziecinne, lodówki, żyran
dole, ławy, stoły, krzesła, narożnik kuchenny, 
wieże, radia i inne. Tel. 046/838-56-09. 

Kosiarkę rotacyjną polską, beczkę 600 I 
- sprzedam. Reczyce 71. 

2003 srebrny met. 5 OOO 62 OOO pełne wyposażenie 

1997 czerwony 145 OOO 18 500 poduszka powietrzna •2, centralny zamek 
zdalnie sterowany, immobilizer, lusterka 
sterowane elektrycznie, lusterka podgrze
wane, radioodtwarzacz 

SEICENTO 900 1999 wiśnia met. 92 OOO 15 OOO immobilizer 

SEICENTO 900 1999 czerwony 90 OOO 14 500 immobilizer 

./ Przyjmujemy samochody w rozliczeniu, przy zakupie nowego samochodu . 
./ Przyjmujemy samochody do komisu, bez prowizji. 

./ Odkupujemy samochody używane . 
./ Badania techniczne, ocena stanu samochodu. 

./ Raty./ Leasing na miejscu. 

POLMOBLICH, Łowicz, ul. Blich 34, tel. (0„.46) 837-37-1 O 

YTONG 
SUPOREK 

DYSTRYBUTOR 
Złaków Borowy 24 

Tel.(0-46) 838-72-12, 0-601-30-32-35 
Tel./fax (0-46) 839-13-85 

DOWÓZ. OZŁADUNEK 

• powtarzalne - INWESTPROJEKT; 
ARCHETON; AGROBISP; ATRIUM (1000 poz.) 

• kompleksowe opracowanie dokumentacji projektowej 
• kosztorysy, nadzory, wycena nieruchomości 

NIERUCHC>MC>SCI 
• Krępa 0,88 ha - budowlano-leśna 
• Małszyce 2,5 ha - rolno-budowlana 
• dom, os. Lotników 
• Joachimów-Mogiły - działki rekreacyjne 

FHU, Łowicz, ul. Klickiego 22A, tel.0461837-47-42 
• e-mail: piorun@pro.onet.pt R-1 

Sprzedam kosiarkę - traktorek, pług pięcio
skibowy. Tel. 0421719-70-29. 

Sprzedam 2-osobową sofę, stan dobry. 
Tel. 046/838-50-50. 

Sprzedam zbiorniki I OOO I na olej, wodę, 
szambo od 80 zł do I 00 zł. 
Tel. 046/838-43-13. 

Sprzedam witrynę i ladę chłodniczą 
enegrooszczędną. 
Tel. 046/837.01-55. 

Sprzedam wózek 3-funkcyjny, głęboki. 
Tel. 0602-491-984. 

Sprzedam tanio komputer. 
Tel. 046/837-47-31, 0505-581-431. 

Sprzedam Nokia 63 !Oi. Tel. 0695-406-132. 

Sprzedam strój łowicki damski w bardzo do
brym stanie. Tel. 046/838-43-29. 

„Kosmo" • tanie blachodachówkł 
szwedzkie i fińskie, rynny plastiko· 
we, blachy trapezowe ocynkowane, 
alucynk, doradztwo techniczne. Do
wóz gratis, 
tel. 046/830-21-11, 0600-367-596. 

Sprzedam książki do klasy III ginmazjum 
nr 3. Tel. 0694-200-186. 

Sprzedam Nokię 331 O. Tel. 0603-993-039. 

Kurs języka angielskiego, tanio - sprzedam. 
Tel. 0692-015-105. 

Sprzedaż krokiew .dachowych na zamówie
nie pod wymiar, krótkie terminy. 
Tel. 0602-633-667. 

Sprzedam wełniak łowicki, drobnoukiada
ny. Teł. 046/837-50-66. 

Sprzedam PS one + karta pamięci + 6 gier, 
300 zł. Tel. 046/837-74-51. 

Sprzedam rożen gazowy na 28 kurczaków 
+ wyposażerue. Tel. 046/863-60-14. 

Sprzedam zbiornik chlodniczy na mleko 
430 I, ladę chlodniczą, wagę elektroniczną. 
Tel. 0693-126-258. 

Żaluzje aluminiową sklepową, białą, szer. 2,80 
m-sprzedam. 
Tel. 046/837-66-40, 0600-850-910. 

Pralkę automatyczną „Ekonomik" - tanio 
sprzedam. 
Tel. 046/837-58-41, 0504-169-268. 

Ziemia czarna, ziemia na podsypkę, piasek, 
żwir - transport Kamaz. tel. 0501-220-891. 

Sprzedam pilnie aparat fotograficzny Minol
ta x-700, prod. japońskiej + 3 obiektywy i 
kompletne wyposażenie. Tel. 046/830-31-01. 

Drewno opałowe - sprzedam. 
Tel. 046/838-06-54, 0501-179-357. 

Sprzedam rower wodny. Tel. 0502-607-502. 

Spr.t.edam Jodówkę MZX i zamrażarkę Z-46. 
Tel. 046/837-53-75. 

Sprzedam regał - bardzo tanio. 
Tel. 046/837-81-09. 

Sprzedam 2 segmenty pokojowe. 
Tel. 046/837-44-63 po 16.00. 

Sprzedam ciągnik ogrodniczy z osprzętem 
i przyczepką. Tel. 046/838-68-58. 

Sprzedam regal jasny, cena 180 zł. 
Tel. 0504-011-122. 

Sprzedam agregat chlodniczy do 5-tonowej 
komory. Tel. 046/837-62-40. 

Wózek widłowy GPW Gliwice - sprzedam. 
Tel. 0604-534-614. 

Sprzedam komputer. Tel. 0691-961-189. 

PiecC.0. Kam, moc 17 KW, 1,5 m- sprzedam. 
Tel. 046/838-83-97. 

Spr.redam wypoczynek + 2 fotele, segment 
z szafą - używane. Tel. 046/837-87-52. 

Komputer - sprzedam tanio. 
Tel. 0693-542-122. 

Sprzedam tregty 12 - JO S2!. 
Tel. 046/837-13-54. 

Sprzedam overlock domowy. 
Tel. 046/83'0-20-38. 

Sprzedam tregry. Tel. 046/837-42-54. 

Sprzedam podręczniki do ID klasy gimnazjum. 
Tel. 046/838-78-39. 

Sprzedam kolumny podłogowe 2x200W, 
wzmacniacz + iluminofonia gratis, 
cena 650 zł. Tel. 0601-567-894. 

Sprzedam discmena nowego na gwarancji. 
Tel. 046/838-78-76. 

Sprzedam kuchnię gazową z piekarnikiem 
w dobrym stanie, parnik elektryczny I OO I. 
Tel. 0605-275-188. 

Grzybienie {lilie wodne) - sprzedam. 
Tel. 046/874-73-85 rano lub wieczorem. 

Sprzedam 50 m kabla żyłowego. 
Stępów 4. Tel. 024/277-97-43. 

Sprzedam wytaczarkę do bębnów hamulco
wych. Tel. 0421719-60-56. 

Sprzedam bale topolowe, suche. 
Tel. 042/719-60-56. 

Sprzedam maszynę do szycia - trójskok Mi
nerwa, stan bdb - tanio. Tel. 0501-677-275. 

Sprzedam magnetowid Philips VR 900, 4 gło
wice, 2 audio, dobry obraz. 
Tel. 042/719-33-78. 

Nagrzewnica na olej opałowy. 
Tel. 0421719-23-39. 

Kamienie na skalniak, topole ścięte. 
Tel. 0421719-56-16. 

Radio CD samochodowe Panasonic DFX 
400N ze zmieniarką. Tel. 0421719-56-16. 

PRACA 
Zwrot podatku z pracy - Niemcy, Europa Za
chodnia. Tel. 0711385-20-18 

Poprowadzę dom. zaopiekuję się dzieckiem. 
Tel. 0602-847-764. 

Chcesz pracować, nie posiadasz pieniędzy, 
jesteś osobą kontaktową, masz wszechstron
ne uzdolnienia - dopomoże ci praca w syste
mie MLM zawiązana ze zdrowiem. 
Tel. 0421642-61-00 po 20.00„ 
0501-040-082. 

Studentka Katedry Języków Specjalistycz
nych UW podejmie pracę wakacyjną bądź 
udzieli korepetycji (niemiecki, angielski). 
Tel. 0505-410-268. 

Zaopiekuję się dzieckiem. 
Tel. 046/837-73-78. 

Murarz, tynkarz, glazurnik - podejmie pracę. 
Tel. 046/837-10-36. 

Poszukuję pracy na budowie jako pomoc
nilc. Tel. 0504-123-632, 046/837-19-36. 

Mechanika samochodowego - wszelkie po
jazdy. Umiejętność spawania elektrycznego 
i gazowego. Tel. 042nI0-74-47. 

Szwaczki przyjmę - bielizna. 
Tel. 0421719-33-80. 

Zatrudnię szwaczki do szycia biustonoszy 
na stębnówkę (Głowno). Tel 0608-303-480. 

Do hurtowni instalacji sanitarnych zatrud
nimy sprzedawczynię. Łowicz, ul. Klickie
go 7. 

Podejmę zmywanie naczyń (wesela, impre
zy). Tel. 0608-196-793. 

Szukam pracy może być chałupnictwo. 
Tel. 0507-334-280. 

Zatrudnię szwaczki. Tel. 0504-631-796. 

Rencistka, opiekunka - podejmie pracę przy 
osobie starszej. Tel. 046/837-03-99. 
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Dyrektor Gimnazjum nr 3 w Łowiczu zatrud
ni od dn. 1.09.03 nauczyciela języka niemiec
kiego, w pehtym wymiarze czasu pracy. 
Tel. 046/837-92-80, 837-56-64. 

Jeśli chcesz zostać konsultantką Avonu - za
dzwoń. Tel. 046/862-15-88, 0502-650-304. 

Zlecę wybudowanie 2 garaży. 
Tel. 0502-901-868. 

Zartudnię hydraulika. 
Tel. 0600-335-419. 

Praca nienormowana, fizyczna. dorywcza, 
instalator. Łowicz, os. Górki, ul. Nałkowskiej 
4. Ok. 800 zl/m-<:. 

Zatrudnię młodą, u=iwą, w charakterze sprze
dawcy w sklepie spożywczym w Łowiczu. 
Praca na 2 zmiany. 
Tel. 046/830-30-05 po 21.00. 

Młody, po wojsku, wykształcenie średnie, 
prawa jazdy, kat B, dyspozycyjny - podejmie 
pracę. Tel. 0-601-782-645. 

Zatrudnię kombajnistę. Tel. 046/839-67-87. 

Przyjmę szycie na stebnówkę, overlock 
i dwuigłówkę. Tel. 0421719-94-43. 

Pedagog specjalny, terapia pedagogiczna, 
kurs rucho rozwijającego - poszukuje pracy. 
Tel. 0504-448-163. 

Zatrudnię kierowa; z kategorią C + E z okolic 
Dmosina lub Głowna. Tel. 0605-725-429. 

Kierowca A, B, C, D, E poszukuje pracy. 
Tel. 0604-714-409. 

Avon - konsultantki. 
Tel. 0501-032-348, 042/719-44-47. 

Zostań konsultantką Avon. 
Tel. 0501-032-348. 042/719-44-47. 

USŁUGI WIDEO 
Wideofilmowanie - Studio Roma. 
Tel. 046/837-50-64, 0693-332-555. 

Fotografowanie. Tel. 0506-ł 09-908. 

Wideofilmowanie F.U. „Mewa'', obróbka 
komputerowa. Tel. 046/837-83-96, 
0601-323-562, po 17.00. 837-77-75. 

DVD filpowanie. Tel. 0501-836-550. 

Wideofilmowanie. Tel. 046/837-11-75. 

Wideofilmowanie. Tel. 0608-475-473. 

Wideofilmowanie cyfrowe, analogowe, ob
róbka komputerowa. 
Tel. 046/837-79-81, 0600-225-271. 

Wesela profesjonalnie. tanio, DVD. 
Tel. 046/837-52-23. 

Cyfrowe, analogowe wideofilmowa
nie, fotografowanie, pełna obróbka 
komputerowa, DVD, VCD. 
Tel. 046/837 ·94-85, 0608-484-079. 

Wideofilmowanie, pełna obróbka kompute
rowa - tanio. Tel. 0606-852-557. 

Wideofilmowanie „Kasia" • profesjo
nalnie, solidnie, tanio, VCD, DVD 
• kamery cyfrowe. 
Tel. 046/837-87-68, 0602.033-470. 

Wideofilmowanie, zdjęcia, zespól. 
Tel. 0606-662-878. 

USŁUGI 
INSTAL.-BUD.-REM. 

Układanie glazury, terakoty, tapetowanie, 
inne wykończeniowe. 
Tel. 046/838-20-56, 0600-626-760. 

Profesjonalny montaż paneli podłogowych, 
ściennych, schody w panelach, malowanie, 
tapetowanie. 
Tel. 046/837-10-33, 0609-541-373. 

Usługi hydrauliczne. Tel. 046/838-67-41. 

STACJA PALIW 
JACKOWICE 

Jackowice 98 (obok RSP Jackowice) 
tel. 0461830..99-40, 0-607-102-069 

AUTO-SZVBY 
SPRZEDAŻ - MONTAŻ 
samochody osobowe, ciężarowe 
Łódź, ul. Inflancka 32, tel. 659-88-66 

przy ul. Długiej 21 

ZAPEWNIA: 
• ATRAKCYJNE CENY 

·SZEROKI ASORTYMENT 
• FACHOWĄ OBSłUG' 

I 
GODZINY OTWARCIA 6.00-21.00 

R-14 
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Glazura. terakota, boazeria, gładzie gipsowe, 
panele, zabudowa balkonów typu loggia 
- tanio i solidnie. Tel. 0501-707-657. 

Renowacja nagrobków. Tanio i solidnie 
Tel. 0506-511-664. 

Glazura, terakota, gładź gipsowa, panele, 
boazeria, tapetowanie i malowanie mieszkań. 
Ceny konkurencyjne. Tel. 0506-511-664. 

Instalacje elektryczne, przyłącza, naprawy. 
Tel. 046/837-30-52, 0600-764-110. 

Malowanie, tapetowanie, gips, zabudowa 
poddaszy, tynki mozaikowe, glazura. 
Tel. 0606-428-162, 046/839-62-30. 

Profesjonalnie doradzq i wykonam instala
cje wodno-kanalizacyjne i C.O„ miedź, pla
stik, kotły miałowe, olejowe. 
Tel. 0504-221-358. 

Glazura, terakota, hydraulika, malowanie. 
Tanio i solidnie. Tel. 837-57-51. 

Usługi remontowo-budowlane, docieplanie 
budynków, wykań<:zanie wn~trz od A do Z. 
Wycena gratis. Faktury VAT. 
Tel. 046/830-24-65 po 20.00, 0607-328-025. 

Przełącza, elektroinstalacje, pomiary, vide
odomofony, bramonapędy. Systemy alannowe 
(sygnalizacji włamania i napadu, kontroli 
dost~u. telewizji obserwacyjnej, podłącze
nie monitoringu). Remontowo-wykończe
niowe, hydrauliczne, elektrycine, gładź, gla
zura, terakota, panele, płyty gik, poddasza, 
stolarka. Tel. 046/837-50-84, 0603-859-842. 

Układanie kostki brukowej. 
Tel. 0693-441-592. 

Tartak Rawka • drewno budowlane 
• tanio, szybko i solidnie. 
Tel. 0607-355-0:65, 046/833·14~0. 
Strobów • tel. 0605-274-955. 

Bezpyłowe cyklinowanie, układanie parkie
tu. Popów 48, tel. 0604-334-891. 

Cyklinowanie, układanie parkietu, cykliniar
ką taśmową i talerzową. 
Tel. 046/838-66-25, 0505-072-638. 

Układanie kostki brukowej. 
Tel. 0505-384-655, 046/837-57-28 po 17.00. 

Cyklinowanie, układanie. 
Tel 046/837-42-55, 0501-180-959. 

Budowa kominków, oczka wodne. 
Tel. 046/837-84-92, 0602-282-415. 

Osłony przeciw owadom w okna i dr~i. 
Tel 046/837-44-35, 0600-294-318. 

Układanie kostki brukowej. 
Tel. 0506-587-077. 

Docieplanie budynków, remonty 
mieszkań. 

Tel. 046/837-08-07, 0607-168-196. 

Usługi stolarskie. 
Tel. 046/837-15-54, 0600-329-365. 

Zewnętrzne i wewnętrzne ocieplanie budyn
ków, płyty gik. Tel. 046/830-22-99. 

Usługi dekarskie, montaż rynien i rur spu
stowych, obróbki blacharskie, pokrycia da
chów. Zmiana numeru kontaktowego 
z 0-601-703-244 na 0-601-587-758. 

Przełącza, elektroinstalacje, pomiary, vide
odomofony, bramon~y. Systemy alannowe 
(sy&nalizacja włamaniowa, napadu, kontro
li dost~u. telewizji obserwacyjnej, podłą
czenie monitoringu). Remontowo-wykoń
czeniowe, hydrauliczne, elektryczne: gład~ 
glazura terakota, panele, płyty gik, podda
sza, stolarka. 
Tel. 046/837-50-84, 0603-859-842. 

Malowanie. 
Tel. 046/837-62-71, 0692-095-531. 

Układanie kostki brukowej. 
Tel. 0608-372-254. 

Tanio i fachowo usługi hydrauliczne. 
Tel. 0609-158-772. 

Bezpyłowe cyklinowanie, układanie parkie
tu. Popów 48. Tel. 0604-334-891. 

Tynki, remonty budowlane. 
Tel. 0603-085-730. 

Glazura, terakota, gładź gipsowa, inne wy
kończeniowe.Ceny do uzgodnienia. 
Tel. 046/837-95-43 

Schody, balustrady, parapety - produkcja, 
montaż. Tel. 0502-261-898' 

Cięcie betonu, ścian, wyburzenia. 
Tel. 0606- I 92-951. 

Układanie kostki brukowej, sprzedaż mate
riałów budowalnych „Budomix", Łowicz, 
ul. Am1ii krajowej 45CD. 
Tel. 046/837-49-54, 837-49-55. 

Dachy, konstrukcje, pokrycia, naprawy i kon
serwacje. Tel. 839-18-37, 0-505-227-348. 

Ogrodzenia klinkierowe. 
Tel. 046/831-25-21, 0692-309-453. 

Tynki zewn~trzne i wewnętrzne, glazura i te
rakota. Tel. 0-504-019-557. 

Pokrycia dachowe, podbitka okapowa Sprze
daż mateńalów na pokrycia. Wycena gratis. 
Solidnie, tanio. 
Tel. 0693-652-218, 046/837-36-38 po 20.00. 

Budowy domów i budynków gospodar
czych. Pełny zakres usług. Tel. 0504-936-670. 

Instalacje hydrauliczne - niedrogo i facho
wo. Wszystkie systemy. Tel. 0504-936-670. 

Panele, boazeria, terakota, podłogi, płyta 
GIK, ścianki, sufity, gładź, malowanie, siding, 
podbitki, tynki, docieplenia. 
Tel. 046/838-98-40 po 20.00, 0502-095-691. 

Profesjonalne układanie glazury, terakoty, 
faktury VAT. Tel. 046/837-62-69 wieczorem, 
0503-634-974. 

Usługi hydrauliczne oraz naprawy drobne. 
Tel. 0604-245-722, 0461837-22-04. 

Montaż okien z PCV i inną nietypową stolar
k~. docieplenia. Tel. 0502-637-042. 

Kompleksowe remonty mieszkań, 
montaż płyt G/K, gładź, malowanie, 
stiuki, glazura. Elektryka, hydrauli
ka. Sprzątanie. Faktury VAT. 
Tel. 046/837-81-92, 0693-542-116, 
0602-523-011. 

Podbitki, płyty gipsowe, panele, malowanie 
dachów (Faktura VAT). Tel. 0507-181-512. 

Murowanie tynkowanie, gładź gipsowa,· pły
ta k-gipsowa, docieplanie budynków.· 
Tel. 0421719-12-94 po 20.00. 

Kompleksowe remonty mieszkań, glazura. 
terakota, gładź, zabudowa płytą GK, elektry
ka, hydraulika, szybka realizacja. 
Tel. 0503-370-181, 042nI9-19-98. 

Montaż stolarki budowlanej, wykańczanie 
wnętrz, obróbki zewn~trzne budynków. 
Tel. 0502-026-713. 

Malowanie mieszkań, gładź gipsowa. 
Tel. 046/839-60-12. 

Usługi remontowe, wykończenia wnętrz.. 
Tel. 0600-216-845. 

El-Tom, Bobrowniki 248 • instalacje 
elektryczne w pełnym zakresie, pro
jektowanie, wykonawstwo. 
Tel./fax 046/838-68-08, 0602-461-341, 
0602-461-342. 

Usługi wykończeniowe, malowanie, tapeto
wanie, gładź, montaż płyt GIK, sufity pod
wieszane, glazura, terakota, panele. 
Tel. 0696-156-877. 

Wykonuj~ tynki, roboty remonlowo--budow
lane. Wypożyczam rusztowania warszawskie. 
Tel. 0609-879-143. 

Konserwacja dachów, pokrycia, rynny z PCV 
i ocynkowane, obróbki blacharskie. 
Tel. 0605-399-987. 

Tanio, solidnie - gładź, malowanie, sufity 
podwieszane, ścianki działowe, panele pod
łogowe, podbitki. 
Tel. 0505-939-720, 0694-135-172. 

Układanie kostki brukowej • gwaran
cja. Tel. 0600-150-196. 

Dachy, pokrycia i obróbki. 
Tel. 046/837-92-25, 0608-409-686. 

Tynki - tanio, szybko. Tel. 0607-973-086. 

Wykmkzanie wnętrz. Tynki. 
Tel. 0504-623-903 po 18.00. 

Roboty rcmontowo-budo,vlane. 
Tel. 0507-341-234 

Prace remontowe, wykończeniowe - pełen 
zakres. Tel. 0693-531-575, 0421719-12-88, 
wieczorem. 

INNE USŁUGI 
Szycie na miar~. przeróbki, szycie zasłon, 
firan, wszywanie taśm. Tel. 046/837-42-67. 

Usługi transportowe - Renault Master, faktu
ry VAT. Tel. 046/837-55-36, 0607-406-024. 

Meble pod wymiar - kuchenne, szafy z drzwia
mi przesuwnymi, wykończenia wnętrz - tera
kota, glazura, panele, zabudowa balkonów 
typu loggia. Tanio, szybko, solidnie. 
Tel. 0501-707-657. 

Zespół muzyczny - doświadczenie i profesjo
nał izm. Tel. 0608-433-199, 046/838-11-74. 

Śluby luksusowymi Lincolnami. 
Tel. 0604-344-609. 

Meble biurowe na wymiar, ścianki działowe 
- przeszklone na profilu aluminiowym (prze
suwne i stale). Tel. 0501-707-657. 

Ścinanie drzew niebezpiecznych. 
Rodzina Szychowscy. 
Tel. 0604-891-092. 

Przewóz 6 osób, 4,5 t, 24 m'. 
Tel. 0602-581-239. 

Naprawa komputerów i inne usługi kompu
terowe. Tanio i solidnie. Tel. 0602-157-297. 

Limuzyna do ślubu, atrakcyjna, zabytkowa. 
Tel. 0601-232-366. 

Naprawa pralek automatycznych, lodówek, 
zamrażarek. Napełnianie klimatyzacji sam. 
Sprzedaż części AGD. Tel. 046/837-49-19, 
0692-668-445, ul. Bolimowska 14/18b/05. 

Zespół muzyczny • bale, wesela, zabawy. 
Tel. 046/837-05-22. 

Kamaz - przewóz piasku, żwiru, wykopy. 
Tel. 046/837-15-76, 0604-285-326. 

Śluby • białe Audi A-6, srebrny Mercedes 
Okularnik. Tel. 0604-826-416. 

Zakopane (blisko dworca PKP) - wynajem 
pokoi (również z wyżywieniem). 
Tel. 018/206-89-89, 0604-149-268. 

Śpiew solowy na Ślubach w kościele. 
Tel. 0604-278-724. 

Usługi ~ipicerskie, naprawa i remonty mebli 
nowoczesnych i stylowych - szybko, tanio i 
solidnie. Transport gratis. Tel. 0506-409-009. 

Jaśli chcesz jechać do ślubu Renault 
Talio • zadzwoń. Tel. 0691-645-804. 

Zespół - wesela. Tel. 0461838-66-46. 

Masaże. Tel. 0603-709-287. 

Usuwanie drzew. Tel. 0603-709-287. 

Tanie piece C.O. węglowe oraz miałowe (opa
lane miałem wc;:glowym ze sterownikiem) 
poleca producent. Skierniewice, 
tel. 0-501-627-469. 

Krajowy przewóz osób, busy, 14 i 18 
miejsc. 
Tel. 046/838·70·32, 0602-681-541. 

Profesjonalne instalacje sygnalizacji włamań, 
instalacje dozoru telewizyjnego, systemy 
kontroli dost~u. instalacje telefoniczne (cen
tralki telefoniczne). Tel. 0601-207-689. 

Usługi blacharsko-dekarskie. 
Tel. 0606-663-868. 

Naprawa: TV, monitory - dojazd, gwarancja. 
Tel. 0600-282-827. 

Układanie glazury, terakoty, gładzie gipso
we. 
Tel. 0604-830-531, 046/838-38-05 wieczo
rem 

RTV serwis, autoryzacja: Sony, Phi· 
lips, LG, Thompson, Samsung, JVC 
i inne. Naprawy gwarancyjne i po
gwarancyjne sprzętu. Telewizory, ma
gnetowidy, monitory, kamery itp. Kra· 
kowska 11, tel. 0461837 -28-85. 

Kamaz, przewóz piasku, żwiru do spółki. 
Tel. 046/837-10-38, 0692-287-344. 

Lakiernictwo. blacharstwo. 
Tel. 046/838-88-05, 0691-605-515. 

Kucharka weselna przyjmie zlecenie - nawią
że współpracę z salą weselną. 
Tel. 0506-412-256, 0-600-603-326. 

Pranie dywanów i tapicerek w zakładzie 
i u klienta. Tel. 0501-431-978. 

Pożyczki gotówkowe bez poręczycie· 
li. Tel. 0696-426-835. 

' 
Podciśnieniowe czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki meblowej i samochodowej 
u klienta. Szczepanik - os. Bratkowice 19/9, 
tel. 046/837-73-07. 

Odbiór satelitarny - wszystko. 
Tel. 046/830-22-76. 

Oczyszczanie stawów, koparką • węd· 
ką, niwelacja tereniu, transport. 
Tel. 0501-220-891. 

Zespól muzyczny. Tel. 0607-768-477. 

Transport - Kamaz, żwir, piasek. 
Tel. 0602-471-796, 046/837-06-19. 

Zginc;:la legitymacja studencka z Politechni
ki Łódzkiej na nazwisko Magdalena Szym
czak. Tel. 046/838-78-95. 

Naprawa - pralki automatyczne, lodówki, 
zamrażarki, inny sp~I AGD. Łowicz, 
ul. 3 Maja 3. 
Tel. 046/837-35-94, 0603-531-989. 

Klimaty7.acja do sklepów, biur i mieszkań. 
Montaż, serwis, sprzedaż. Łowicz, ul. 3 Maja 
3 Tel. 046/837-35-94, 0603-531-989. 

Komputerowe przepisywanie prac. 
Tanio i solidnie. Tel. 046/837-78-71. 

Komputerowe przepisywanie prac. 
Tel. 046/837-92-27, 0504-011-093. 

Komputerowe przepisywanie - szybko, pro
fesjonalnie. Tel. 046/837-46-85. 

Prace magisterskie - poprawki. 
Tel. 046/837-93-76. 

Komputerowe przepisywanie tekstów i po
moc w redagowaniu. Tel. 0693-542-122. 

Kompuleropisanie. Tel. 046/837-72-12. 

Komputeropisanie. Tel. 046/838-49-27. 

NAUKA 
Matematyka. Tel. 046/837-85-96. 

Matematyka. 
Tel. 042/719-30-61, 0607-459-322. 

STUDIO KOSMETYCZNE „LUCYNA" 
W SKIENIEWłCACH OGŁASZA NABÓR 
NA WAKACYJNE KURSY: STYLISTKA 
PAZNOKCI I MAKIJAŻ. 
TEL. 046/832-90-09. 

Hiszpański. Tel. 0501-851-719. 

Język niemiecki. Tel. 046/838-45-43. 

Niemiecki, studentka. 
Tel. 046/830-99-21, 0-606-230-036. 

Korepetycje z matematyki - studentka. 
Tel. 0421719-99-76. 

Angielski. Tel. 0421719-25-49. 

ROLNICZE 

Sprzedam schładzalniki do mleka, o poj. 200-
15000 I. Tel. 0608-140-233. 

Otręby owsiane • sprzedam. 
Tel. 0602-235-159. 

Pasze, premiksy, koncentraty firmy „Neorol", 
,,Sano". Pasze luzem z dowozem do klienta. 
Poszukujemy dystrybutorów. Łaźniki 11, 
tel. 046/838-72-94. 

Sprzedam krowę na ocieleniu. 
Tel. 0421719-49-54. 

„Sztol"', kombajn zbożowy, prasa - sprzedam. 
Tel. 046/838-79-27. 

Ursus 3P, ,,Anna" - sprzedam. 
Tel. 0600-820-374. 

Ferguson, cyklop - sprzedam. 
Tel. 0602-652-540. 

Sprzedam polską pra~ Z-224, stan dobry. 
Tel. 046/837-14-96. 

Sprzedam opony używane do C-330, 
cena 300 zł. Tel. 0504-181-655. 

SprzedlUTl słomę belowaną. Zielkowice I 04. 

Sprzedam jałówkę na wycieleniu · lipiec. 
Tel. 046/838-50-72. 

Sprzedam bin 25-tonowy. 
Tel. 046/838-46-19. 

SprncL1m deszczownię szpulową. 200 x 63, 
wioską. małoużywaną. opryskiwacz 400 I, 12 
m, śrutownik bijakowy ssąco-tłoczący + mie
sz.ilnik I t. Tel. 046/838-11-74 po 21.00. 

Kupię siano prasowane, dobrej jakości. Ku
pię żmijkę I 00 X 6 m. 
Tel. 046/838-11-74 po 21.00. 

Sprzedam słom~. Tel. 0603-401-075. 

Sprzedam nowy kombajn do ziemniaków 
typu „Anna" oraz ciągnik Ursus C-385. 
Skowroda Północna IO, tel. 046/838-11-44. 

Sprzedam bizon Z056, Ursus 3512, C-360, 
p~ Z-224, przyczepę wywro' tur do C-330, 
C-360, zgarbiarkę „T'. 
Tel. 046/838-90-06, 0502-369-693. 

Sprzedam ciągnik C-328. Tel. 046/838-79-09. 

Sprzedam opryskiwacz sadowniczy, rozrzut
nik obornika. Tel. 046/837-53-86. 

Zetor 7211, 1988 rok, silnik elektyczny 5, 
5 kw i 11 kw, dmuchawa do siana. 
Tel. 046/838-78-29. 

Zbiór porzeczek kombajnem całorzę
dowym oraz połówkowym. 
Tel. 0505-068-787. 

Skup porzeczek, zapewniamy opako
wanie i własny transport. 
Tel. 0505-068-787. 

Sprzedam jałówkę wysokocielną. 
Tel. 0504-215-707. 

Sprzedam śrutownik bijakowy, moc 11 kW, 
dojark~ Alfa Lava. 
Tel. 024/282-26-11, 285-52-02. 

Sprzedam dojarkę. Tel. 0608-017-009. 

Sprzedam słomę ze stodoły. 
Retki 49, tel. 838-73-32. 

Sprzedam słomę belowaną. 
Tel. 046/838-72-11. 

Sprzedam dwukółkę ciągnikową. kultywa
tor 13, brony 5 i 3, przetrząsacz do siana. 
Tel. 046/838-13-02. 

Sprzedam młodą krowę na wycieleniu 
Tel. 0600-421-548. 

Sprzedam trzy kruwy 7, 8 i I O lat na wyciele
niu. Tel. 0-601-052-068. 

Sprzedam ciągnik T25 lub zam1en1ę na więk
'SZ'f. Tel. 838-83-47 

Sprzedam dojarkę Alfa Lawa. 
Tel. 046/874-73-53. 

Sprzedam siano belowane. 
Grudze Stare 60, tel. 046/838-91-57. 

Skup porzeczki czarnej i kolorowej - ceny 
konkurencyjne. Wi~kszej ilości odbiór 
z miejsca. Bezpośredni eksport na zachód. Lu· 
bianków 70b. 
Tel. 0421710-89-87, 0-601-286-499. 

Sprzedam przetrząsarko-zgrabiarkę „7", sil
nik elektryczny IOkW, silnik SW 400. 
Tel. 046/838-30-43, tel. 0-503-065-714. 

Sprzedam ję=nień, silnik SW 400, kopacz
k~ ciągnikową, taśmociąg 9 m. 
Tel. 046/874-74-02, tel. 0-607-613-259. 

Sprzedam ciągnik sidłowy Mercedes 1425. 
Tel. 0609-377-769, 0421719-18-47 po 19.00. 

Sprzedam drewnianą stodołę. 
Tel. 0606-352-025. 

Schładzalniki do mleka 200 · 3000 I, także 
z myjnią automatyczną. Serwis, gwarancja, 
atest. Tel. 046/833-73-39, 0505-039-888 
Dowóz gratis. 

Dojarki przewodowe, hale udojowe 
Polanes, wygrodzenia do obór, zgar
niacze obornika, karmniki dla trzo
dy, klatki porodowe, kojce indywidu
alne dla loch, poskromy weterynaryj· 
ne dla krów. 
Tel. 046/838·17·19, 0609-788-373. 

Sprzedam przyczepę samozbierają
cą do sianokiszonek, wybierak do 
kiszonek, siewnik do zboża, kombajn 
MF • heder 2,6 m, kombajn John De· 
ere • heder 2,6 m. 
Tel. 046/838·17·19, 0609-788-373. 

Sprzedam wagę samochodową - 20 ' wagę do 
żywca - I t, kosiarkę rotacyjną polską. 
Tel. 0603-061-820, 046/838-43-06 wieczo
ran 

Sprzedam przetrząsacza-zgrabiarkę 5, dmu
chawę pionową do siana małą. 
Tel. 0600-579-636 w godz. 20.00-22.00. 

Sprzedam 2 krowy 6-letnie: pierwsza wycie
lona 15.06.03, duża; druga - termin 20.07.03. 
Kupię kosiarkę ciągnikową listwową Osa, 
sońownik do ziemniaków ręczny, napęd przez 
tryby. Tel. 046/838-63-96. 

Ciągnik z Esa, bez silnika • 600 zł - sprzedam. 
Tel. 046/830-38-37, 0600-347-139. 

KUPIĘ SIANO. TEL 0601-257-098. 

Sprzedam przyczepkę 2-osiową konną na 
kolach 16, bronki, drapak. 
Tel. 046/839-63-61 po 20.00. 

Sprzedam jałówkę na samym wycieleniu. 
Tel. 046/838-13-81. 

Sprzedam jałówkę na wycieleniu. 
Parma 70, tel. 046/838-67-46. 

Sprzedam ciągnik Ursus 2812, 1996 rok. 
Tel. 046/838-89-09. 

Sprzedam rozdrabniacz słomy do Bizona, 
wagę 15 ton. Tel. 046/838-43-08. 

Sprzedam mieszank~ zbożową. jęczmień. 
Tel. 0603-061-839. 

Sprzedam plug 5-skibowy, zamrażarkę Mors 
121. Tel. 0600-152-004. 

Kupię kosiarkę rotacyjną polską. 
Tel. 0-603-753-995. 

Sprzedam słomę. Tel. 046/839-20-29. 

Sprzedam używane kojce dla świń i klatki 
dla królików. Tel. 838-77-78. 

Sprzedam snopowiązałkę WC-5 nowa. 
Tel. 838-20-48. 

Sprzedam ciągnik C330 z kabiną. ciągnik 
Ferguson 235. Tel. 024/277-48-73. 

Sprzedam jałówkę wysokocielną. Łaźniki 15. 

Sprzedam dwukółkę ciągnikową. Reczyce 81. 

Sprzedam krowę na wycieleniu. 
Tel. 046/838-83-54. 

Sprzedam ci'lb'llik MTZ 80, 1990 rok. 
Tel. 046/838-88-52. 

Sprzedam ruszta plastikowe do od· 
howalni prosiąt. Tel. 046/838-48-12. 

Sprzedam beczkowóz prod. radzieckiej, poj. 
9 tys. litrów na tandemie bez pomp, cena do 
uzgodnienia, mlocamicc warmiankę oraz bu
kownik, stan techniczny idealny. Tanio. 
Tel. 0-602-486-591. 

Sprzedam jałówk~ wysokocielną. 
Tel. 046/838-11-90. 

Sprzedam ciągnik Ursus C-363 P. 
Tel. 0241277-73-45. 

Sprzedam tanio siewnik 22 zawieszany do 
ciągnika. Tel. 0241277-95-83 wieczorem. 

Sprzedam żyto. 
Dmosin 80, tel. 046/874-72-76. 

Sprzedam kopaczkę elewatorową do ziemnia
ków, skrzynię ładunkową zawieszaną do cią
gnika. Tel. 042nI9-6I-28. 

Sprzedam jałówkę cielną. Targowa 165, 
Głowno, tel. 0-693-350-873. 

Sprzedam przyczepę D-50, 6 ton. Dmosin I 
36, tel. 046/874-71-65, 0-693-566-232. 

Deszczownię szpulową .p 75x280 niedrogo 
sprzedam. 
Tel. 0604-362-518, 046/874-64-50. 

Sprzedam przyczepę 6 t. Tel. 046/874-73-81. 

Sprzedam Bizon Z 056, 1987 r„ stan dobry, 
garażowany. 

Tel. 0421715-56-50, tel. 0-609-681-366. 

Sprzedam jałówkę na wycieleniu, HF. 
Tel. 046/838-89-35. 

Sprzedam mieszankę zbożową spod kombaj
nu, z przewagą jc;czmienia. ok. 40 ' dostawa. 
Tel. 046/837-23-23. 

Sprzedam dmuchawę do siana, zgrabiarkę 
konną. Tel. 046/838-13-62. 

Sprzedam nową głowi~ do C-330. 
Tel. 0501-944-705. 

Sprzedam pompę mleczarską z silnikiem. 
Tel. 046/838-66-82. 

Sprzedam Orkana, 1985 rok. stan bardzo do-
bry. Tel. 046/838-49-92. 

Punkt skupu Mastki • nawiążemy 
współpracę z odbiorcą żywca woło· 
wego cieląt. Tel. 046/838-14-19. 

Sprzedam pszenic~ i kukurydzę. 
Tel. 024/254-62-99, 0601-263-533. 

Dmuchawę do siana pionowa, kosiarkę Osc;, 
śrutownik na kamienie - sprzedam. 
Tel. 046/838-72-80. 

Sprzedain siewnik zbożowy ,,Amazone" 
D-7, 3 mi 2,5 m. Tel. 0601-272-521. 

Wycinak do kiszonek - sprzedam. 
Tel. 0601-272-521. 

Sprzedam przyczepę HL-80 I I, wywrotka, 
stan dobry. Tel. 0601-263-522. Kutno. 

Prasę zwijającą Z230, podnośnik hydraulicz
ny podnośnikowy - sprzedam. 
Tel. 046/838-76-44. 

Prosiaki, duża ilość - sprzedam. 
Tel. 046/838-76-44. 

Sprzedam ciągnik C-330. Tel. 0605-679-322. 

Sprzedam pra~ zwijającą Welger. 
Tel. 0606-461-688. 

Kupię siano. Tel. 0606-461-688. 

Schładzalnik do mleka 150 I - tanio sprze
dam. Tel. 046/838-21-08 po 21.00. 

Bizon Z056, turbo, kabina 1987 rok • sprze
dam. Tel. 0603-592-345. 

Sprzedam jałówkę na wycieleniu - lipiec. 
Seligów 71. Tel. 046/838-83-07. 

Sprzedam~ Z-224, 1989 rok. 
Tel. 0600-822-089. 

Sprzedam 2 przyczepy słomy • tanio. 
Tel. 046/838-17-64. 

Bizon Z056, 1986 rok - sprzedam. 
Tel. 046/838-37-40, 0603-741-502. 

Sprzedam żyto. Chąśno 22. 

Kupię przyczepę D-55 albo 4,5 t, wywrot. 
Tel. 0692-543-411. 

Sprzedam kombajn ziemniaczany Bolko 6 let
ni, z przystawką do buraków, stan bardzo 
dobry i 50 sztuk eternitu, drobnofalistego. 
Tel. 046/838-11-13. 

Sprzedam młynek walcowy; robiony, nie
skończony, snopowiązałkę - mało używaną. 
Tel. 046/838-59-22. 

Sprzedam drzewo opałowe żerdzie, slomę. 
Tel. 046/838-57-68. 
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Sprzedam bizon Z-056, 1980 rok, 18 OOO zł. 
Tel. 046/838-66-70, 0505-406-910. 

Bizon Super - sprzedam. Tel. 046/838-49-85. 

Sprzedam prasę rolując.'\, 1997 rok. Sipma. 
Tel. 0600-201-673, 046/838-91-08 

Sprzedam krowę na wycieleniu. 
Tel. 046/839-21-60, 839-21-78. 

C-360, 1976 rok, Orkan 2, 1986 rok. 
Guźnia 28. Tel. 046/838-98-47, wieczorem, 
0692-590-979. 

Sprzedam przyczepę 4,5 t wywrot. 
Tel. 0504-963-319. 

Sprzedam silnik 7,5 KW oraz śrutownik na 
kamienie. Tel. 0604-454-032. 

Sprzedam Zetor Super 50, 4000 zł. 
Tel. 046/838-06-79. 

Prasę zwijającą walcową, jednorzędową Cla
as, PZ - sprzedam. Tel. 0601-297-783. 

Sprzedam krowę na wycieleniu. 
Tel. 046/838-79-59. 

Sprzedam silos po remoncie. 
Tel. 0607-469-872. 

Sprzedam 2 jałówki wysokocielne. 
Tel. 046/838-14-61. 

Słoma belkowana mieszanka - sprzedam. 
Tel. 046/838-49-45. 

Sprzedam kombajn zbożowy Forshnitt E, 
514. 1987 rok, stan db. Tel. 0241285-85-80. 

Sprzedam Orkan 2, przetrz.153cz 7 i 4, RCW
H Neptun, sieczkamict do słomy zawieszaną. 
Tel. 024/277-96-29. 

Sll(Zedam kopaczkę dwurzędową oraz wąskie 
kclia do C-330. Tel. 0604-580-470. 

Sprzedam ciągnik Esa. Tel. 0607-175-341. 

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna, 
1998 rok. pług 2- i 3-skibowy. 
Tel. 0421719-70-24. 

Sprzedam C-330. Tel. 0421719-71-66. 

Sprzedam pra~ do słomy Z-224. 
Tel. 0421719-57-25. 

Sprzedam kopaczkę ciągnikową. plug dwu
skibowy, kosiarkę listwową. 
Tel. 0421719-71-39. 

Spnedam lub zamienię C-330 na C-360. 
Tel. 0421719-66-24 po 20.00. 

Sprzedam jałówkę wysokocielną i siano. 
Glowno, ul. TalJlowa 76. Tel. 0421710-87--03. 

Rozrzutnik obornika jedno- i dwuosiowy, 
sprężarkę. sadzark~ do ziemniaków. 
Tel. 0421719-56-16. 

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland, 
3,60 m Tymianka 60/a. Tel. 0421719-90-02. 

Sprzedam maty dla krów i macior. 
Anielin I k/Strykowa. 

Sprzedam prasę Z-224, 1990 rok, C-360. 
Tel. 046/838-92-69. 

ZWIERZĘTA 

Oddam szczaniaki (kundelki, suczki). 
Tel. 0603-257-290. 

Sprzedam mieszańce witko-kaukazy, 7-tygo-
dniowe, tanio. Tel. 046/838-27-97. 

Sprzedam szczenięta (owczarek niemiecki) 
z rodowodem. Tel. 0606-752-762. 

Sprzedam psy bernardyny. 
Tel. 046/874-75-10. 

Sprzedam 6-tygodniowe szczenięta po psie 
bernardynie - tanio. Tel. 0-603-768-727. 

Sprzedam jamnika, 5-miesi<;cZJly. 
Tel. 046/837-05-28, 0505-373-476. 

Sprzedam dobermany 6-tygodniowe. 
Tel. 046/838-12-47. 

Sprzedam szczenięta jamniki. 
Tel. 046/837-10-49. 

Sprzedam niedrogo rottwailera. 
Tel. 046/838-57-01. 

Sprzedam wzorcowej urody s=eni<;ta York
shire Terńer. Tel. 0504--057-079. 

Sprzedam rocznego boksera. 
Tel. 0-609-020-997. 

Dziki. Tel. 0421719-64--04, 719-63-27. 

Sprzedam szczenięta bernardyny. 
Tel. 042nt9-41-28. 

Pawie - dorosła para z młodymi - sprzedam. 
Tel. 046/861-25-36, 0608-413-308. 

Sprzedam dobermany 6-tygodniowe. 
Tel. 046/838-12-47. 

Sprzedam owczarki niemieckie. 
Tel. 046/838-92-09. 

Sprzedam rocznego ogierka rasy Kuc Sze
tlandzki. Tel. 0602-728-686. 

Sprzedam owczarki niemieckie. kontowane. 
Tel. 046/838-60-21. 

Narybek karpia, amura - w ciągłej sprzedaży. 
Tel. 0608-124-155. 

Sprzedam 3-miesięczne rottweilery. 
Tel. 0608-171-821. 

Sprzedam 6-tygodniowe owczarki niemiec
kie, ukontowane na dłuższym włosiu, po zna
komitych rodzicach. Tel. 0603-800-732. 

Strusie • materiał hodowlany - sprzedaż. 
Tel. 0503-917-532. 

Sybeńan huski - sukę roczną oddam w dobre 
~·Tel. 0461874-73-91. 
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Zaprasza Kandydatów do szkół średnich, 
[ o uprawnieniach szkoły publicznej ] 

funkcjonujących od 1997 r. 

ZAOCZNE TECHNIKUM ZAWODOWE w ŁOWICZU 
3-letnie (6 semestrów) na podbudowie szkoły zawodowej 

Technik elektryk spec. elektroenergetyka 

Technik mechanik spec. budowa maszyn i urządzeń przemysłowych, 
spec. naprawa i eksploatacja pojazdów samochodowych. 

ZAOCZNE STUDIUM POLICEALNE w ŁOWICZU 
2-letnie (4 semestry) na podbudowie szkoły średniej (nie koniecznie z maturą). 

Technik informatyk 

NOWE ATRAKCYJNE KIERUNKI!!! 
Technik organizacji reklamy (dla najlepszych propozycja pracy w trakcie nauki) 
Technik b.h.p. (roczne - 2 semestry) 

siedziba szkoły: Łowicz, Al. H. Sienkiewicza 62 (budynek Gimnazjum nr 1) 
./ baza szkół: pracownie komputerowe z dostępem do internetu, pracownie przedmiotowe, bufet 
./ języki obce: angielski, niemiecki, rosyjski 
./umiarkowane czesne, ulgi w opłatach dla słuchaczy z najlepszymi wynikami od 10% do 20% 
./przy dokonaniu opłaty za cały semestr z. góry 10% zniżki 
./ nie pobieramy dodatkowych opłat z tytułu ubezpieczenia 
./ rekrutacja na pierwszy semestr roku szk. 200312004 do 31 sierpnia 2003 r. 
./ wymagane dokumenty: świadectwo ukończenia odpowiedniej szkoły. dwie fotografie, 

kserokopia dowodu osobistego, wypełniona ankieta . 
./ nasi absolwenci są poszukiwanymi specjalistami na rynku pracy 
./ w porozumieniu z warszawskim oddziałem Stowarzyszenia Polskich Energetyków nasi słuchacze 
mają możliwość uzyskania dodatkowych kwalifikacji z zakresu eksploatacji i dozoru sieci, 
urządzeń i instalacji elektrycznych, cieplnych i gazowych 

./ do wszystkich ww. szkól przyjęcia bez egzaminów wstępnych Ili 

Zgłoszenia przyjmuje sekretariat szkoły (pok. nr 11); 
dodatkowe informacje można uzyskać: tel. O 601-206-957 lub O 605-724-768 

http://www.smelcom.lowicz.pl/dydakta e-mail: dydakta@smelcom.lowicz.pl R-
320 

ZHO~BODOWLANA HYDR U ICZ 
w MYSlAKOWIE, 

POLECA W SPRZEDAŻY łłllRTOWEJ I DETALICZNEJ 
• FARBY • LAKIERY • KLEJE, FUGI 
• PIANKI I SILIKONY 
• GIPSY, GŁADZIE , MASY WYRÓWNUJĄCE 
•MATERIAŁY IZOLACYJNE: PAPA, 

. WEŁNA MINERALNA, STYROPIAN ITP. 
• PŁYTY GIPSOWO-KARTONOWE 
•IMPREGNATYIPREPARATY 

DEKORACYJNE DO DREWNA, BETONU, 
• TYNKI MINERALNE, 

AKRYLOWE, MOZAIKOWE 
(ATLAS, CERESIT) 

• OKNA I DRZWI Z PCV I DREWNA 
• RYNNY DACHOWE · 
• PANELE ŚCIENNE I PODŁOGOWE 

•KOTŁY C.O. NA: MIAŁ, GRYSIK, 
WĘGIEL, DRZEWO, TROCINY, OLEJ, GAZ 

• KOMINKI Z PŁASZCZEM WODNYM . 
(2-FUNKCY JNE) 

• BOJLERY C.0. , 
WYMIENNIKI CIEPŁEJ WODY 

•GRZEJNIKI , BATERIE, WANNY, 
BRODZIKI , UMYWALKI, COMPAKTY, 

• POMPY DO C.O. 
•RURY I KSZTAŁTKI : MIEDŹ, TWORZYWO, 

KANALIZACJA 
• DMUCHAWY I STEROWNIKI 

DO KOTŁÓW WĘGLOWYCH I MIAŁ 

. ./ Ponadto proponujemy modernizacje 
./ Jesteśmy przedstawicielami producentów. i kompleksowy montaż nowoczesnych 
./ Naszym atutem są bardzo przystępne systemów grzewczych, wodnych 

ceny, duży wybór dobra i sprawdzona i kanalizacji wewnętrznej. 
jakość oferowanych wyrobów. ./ Cena punktu: c.o. - 65 zł, wod.-kan. - 45 zł 

(O 
./ GWARANTUJEMY FACHOWOŚĆ, SOLIDNOŚĆ, DOBRĄ JAKOŚĆ I NISKIE CENY. ~ 

_ _,,..., PPHU „MEBEL PRO.JEKT"PRODUCENTMEBLIKUCHENNYCH, 
~ BIUROWYCH, SZAF WNĘKOWYCH itp. 

MEBEL PROJEKT MEBLE NA WYMIAR - OD PROJEKTU DO MONTAŻU! 
. . . KOMPUTEROWE PROJEKTOWANIE I ARANżACJE WNĘTRZ 

ŁOWICZ - ul. Napoleońska 12 te/. 837-35-18 (wjazd od ul. Klickiego, za stacją CPN) 
• Na miejscu stolarnia - sprzedaż płyt, blatów, cięcie, oklejanie 

Czynne w godz. 9 - 17, sobota 9 -14. 

- Meble kuchenne 
- Szafy wnękowe z drzwiami 

przesuwnymi typu: 
„Komandor", .Sevroll", „Sogal" 

- Meble biurowe 
- Meble systemowe do mieszkań 
- Sprzęt AGD do zabudowy 
- Boazerie korkowe, panele korkowe 

korek techniczny 

10.07.2003 r. 

KOMUNIKAT BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 
Stosownie do art. 53 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 62 poz. 627 z późn . zm.) i ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o wprowadzeniu ustawy - Prawo ochrony 
środowiska, ustawy o odpadach oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 2001 r. Nr 100 poz. 1085 
z późn . zm.) 

PODAJ~ DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI INFORMACJ~ 
że wydana na podstawie obowiązującego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza decyzja 

o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu na 
przebudowę układu torowego wraz ze wzmocnieniem podtorza 

oraz usunięciem kolizji z istniejącym kablem TKD 
na odcinku Łowicz-Kutno linii E-20 Warszawa - Kunowice 

(z wyłączeniem stacji Łowicz Główny) 
na terenie położonym w Łowiczu od km 80.600 - 84.300, 

została zamieszczona w publicznie dostępnym 
wykazie danych o decyzjach wymagających udziału społeczeństwa, 
który dostępny jest w Urzędzie Miejskim w Łowiczu, w pokoju nr 36, 

w budynku B, w dniach od 1 O lipca do 8 sierpnia 2003 roku. 
R-82 

AGROFARM s.c . 
AGROPARTNER GRENE 

•części do ciągników i maszyn rolniczych 
•wyposażenie budynków inwentarskich 
•sprzęt zootechniczno-weterynaryjny 

Agrofarm s. c. 99-400 Łowicz, ul. Małszyce 9 
tel. 837-37-53, 837-94-54, fax 837-37-53 

ZATRUDNIMY MECHINlll MISlYN ROlNICZYCH 
llSTUIWISllSPBZUIWClł$CIZlllEllml 

R-816 

PRODUCENT OKIEN I DRZWI 
~ · ZALUMINIUM I PCV 

montaż · tra n sport · serwis ~ h.~ 
Okna o nietypowych wymiarach bez dopłat! ~-

Ma U rzyce 48 tel. (0-46) 839-11-34, 0-607 -267 -277 
tel. kom. 0-601-508-950 R-

15 

'~'~'~~'~~,·~~~ 
organizuje U p li' d " 

restauracja „ ana & a eusza 
WE WŁASNYM LOKALU LUB CATERING w Domaniewieaeh 

Jeśli masz lokal i nie umiesz poradzić sobie 
z różnymi uroczystościami, to zadzwoń, a my przygotujemy ci 

najlepszą imprezę z profesjonalną obsługą. , 

PRZY JEDŹ, ZOBACZ, ZADZWOŃ! deeznil 
Domaniewice, restauracja „U Pana Tadeusza" Se~„"Olftłlf 

__,_..=...-- tel. (046) 838 36 46 lub 0607 930 234 zapr .... M 1• 

ZESPÓi:. SZKÓi:. PONADCIMNAZJALNYCH Nr 2 
l:.OWICZ, Ul. Bllch 1,P, tel. 837-62-78. 837-37-05 

PROWADZI NABÓR DO SZKÓŁ W SYSTEMIE ZAOCZNYM DO: 

POLICEALNEGO STUDIUM 
INFORMATYCZNEGO 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO 
TECHNIKUM HANDLOWEGO 

- dla absolwentów szkół średnich 
- nauka trwa 2 lata 

- dla absolwentów zasadniczych 
szkół zawodowych 

- nauka trwa 3 lata 

GWARANTUJEMY BEZPŁATNĄ NAUKĘ - PRZYJDŹ DO NAS~ 

UKl.ADA•IE 
KOSTKI BABAT '0 

11 IOSTIJł 10% BBUKOIEJ Tel. 0505-092-767 ~ 

MONTAŻ SAMOCHODOWYCH 
INSTALACJI OAZOWYCH 

ATRAKCYJNE CENY 
Łyszkowice, ul. Polna 3, tel. 0-502-583-965 
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MIHZIAŃ(Y ~MOll( (ff(~ (Z~i(I ZY~ll 
ZE SPRZEDANEJ STRZELNICY 

Nowe boisko do kosza już otwarte 
W minioną sobotę, 5 lipca ofi

cjalnie otwarto boisko do koszy
kówki powstałe przy ogromnym 
zaangażowaniu młodzieży z osie
dla Swoboda, w sąsiedztwie gło
wieńskiego kąpieliska. 

nik Piec i Tomasz Marciniak:. Wspierali 
ich Jan Frankowski - ratownik z „Mro
życzki", Adam Szajder z osiedla Swo-
boda, Zbigniew Stolarski z TKKF 
,,Expandor" oraz pracownicy ~ robót pu
blicznych - Sławomir Wolny, Sylwester 
Roza i Jarosław Milczarek. Koordynato
rem prac delegowanym przez miasto był 
Eligiusz Zieliński. S trzelnicę sportową, którą mieszkańcy wsi Smolice w gminie Stryków 

zbudowali wspólnym wysiłkiem kilka
dziesiąt lat temu, gmina chce teraz sprze
dać. Sarna chęć sprzedaży nie wzbudza 
jednak w smoliczanach sprzeciwu. Pogo
dzili się oni z tyrn, że gmina szuka możli
wości zdobycia dodatkowych funduszy 
wszędzie, gdzie jest to tylko możliwe, 
a strzelnica faktycznie od jakiegoś czasu 
nie jest przez nikogo użytkowana. W za
mian za to żądają jednak 20% z zysku 
uzyskanego ze sprzedaży obiektu. Spo
ro czasu dyskusji nad tą sprawą poświę-

cono na ostatniej sesji Rady Miejskiej 
w Strykowie, 30 czerwca. 

Sołtys Smolic Grażyna Jędrzejczak: 
złożyła w trakcie sesji na ręce Przewod
niczącego rady pismo od mieszkańców 
tej wsi, w którym domagają się oni za
gwarantowania sobie części pieniędzy 
uzyskanych ze sprzedaży. Chcąje prze
znaczyć na konkretny cel - remont wiej
skiej świetlicy w Smolicach. Dążenia te 
poparł radny tamtejszego okręgu - Jan 
Jędrzejczak. Oczywiście, ze strzelnicą wią
że nas sentyment, bo to przecież młodzież 
Smolic usypywała wały, montowała kulo-

łapy. Przez długi czas strzelała tam wła
śnie młodzież. Na początku lat 90. przy
jeżdżały tu na ćwiczenia jednostki anty
terrorystyczne, ale później strzelnica opu
stoszała. Uważamy jednak, że jeśli gmina 
ją sprzeda, to nam należą się z tego jakieś 
pieniądze, tym bardziej, że chcemy je prze
znaczyć na konkretny cel służący ogółowi 
naszej wiejskiej społeczności - powiedzia
ła w rozmowie z narni Grażyna Jędrzej
czak. 

Świetlica w Smolicach wymaga rzeczy
wiście generalnego remontu, widać to go
łym okiem. dok. na str. 21 

Dzięki ogromnemu zaangażowaniu, 
z jakim do budowy przystąpiły wspo
mniane osoby, boisko udało się wybu
dować za 500 zł. Pieniądze te miasto 
przeznaczyło na zakup piasku, cemen
tu i obrzeży do boiska. Kostka pocho
dziła ze starych jeszcze zapasów MZK. 

Straiackie zmagania w deszczu 

W ieści przyglądały się pracom przy 
budowie nowego boiska w ubie
głym tygodniu. Czynny udział 

wzięli w nich chłopcy z osiedla Swobo
da, którzy przynajmniej cześć wakacyj
nego czasu postanowili poświęcić dla 
wspólnej sprawy. Za swe zaangażowa
nie chłopcy otrzymali dyplomy uzna
nia oraz piłkę do kosza od burmistrza 
Brzeskiego, siatkę łańcuszkową do ko
sza i pompkę od wiceburmistrza Mil
czarka oraz pamiątkowe statuetki. 
Wśród wyróżnionych za zaangażowa
nie chłopców z osiedla Swoboda zna
leźli się: Adrian Szajder, Tomasz Mi
rys, Daniel Jabłoński, Bartłomiej Gron
kiewicz, Mateusz Skrzypczak, Jakub 
Gawrusiński, Rafał Szymbor, Krzysz
tof Kulczak, Marcin Kurczak, Roman 
Pinczewski, Maciej Frankowski, Domi-

Ukoronowaniem sobotniego otwar
cia był mecz koszykówki rozegrany 
pomiędzy drużynami chłopców ze "" 
Swobody i miejskich VIP-ów (bur
mistrz Brzeski, wiceburmistrz Milcza
rek, radny Parol) wspomaganych przez 
Adama Szaj dera. Wygrała Swoboda wy
nikiem 14:13. W planach pozostaje bu
dowa kolejnego boiska - tym razem do 
piłki siatkowej. 

(rpm) 

Wóit Supera dostała więcei niż chciała 

D wadzieścia pięć procent dodatku Wynagrodzenie wójt gminy Dmosin 
specjalnego za - jak uzasadniano - wzrosło w związku z podjętą 8 lipca 
dh.igoletnią pracę na rzecz gminy uchwałą radnych o 1405 zł (brutto) 

Dmosin jednogłośnie przyznali radni tej z wyrównaniem od ,1 stycznia tego roku. 
gminy wójt Danucie Supera. Pierwotnie Obecnie wynosi ono 7.865 zł (brutto). 
z wnioskiem o przyznanie 30% dodatku · Na sumę tę składa się pensja zasadnicza 
specjalnego wystąpiła Komisja Koordy- - 4.200 zł, dodatek funkcyjny - 1420 zł, 
nacyjna. Wójt Danuta Superajuż 9 rok dodatek specjalny - 1405 zł i tzw. sta
pracuje na rzecz gminy i to z bardzo do- żowe - 840 zł. (eb) 
brym skutkiem, co potwierdzają sami 
mieszkańcy, którzy jesienią wybrali ją po 

P oranny deszcz w niedzielę, 6 lipca był 
powodem opóźnienia rozpoczęcia 

gminnych zawodów strażackich zorganizo
wanych przy strażnicy OSP w Woli Zbroż
kowej. Dwanaście ośmioosobowych drużyn 
OSP z miasta i gminy Głowno przystąpiło 
do zmagań tuż przed godziną 1 O.OO, anie jak 
planowano o 9.00. Rozegrano dwie konku
rencje: tzw. bojówkę, czyli podawanie wody 
do celu (rozwinięcie całego sprzętu gaśni
czego i strącenie strurnieniern wody z węża 
gaśniczego pachołka usJawionego w odpo
wiedniej odległości) oraz sztafetę, czyli bieg 
ze strażackim wężem przez przeszkody 
(równoważnię i ścianę). Publiczność śledzą
ca postępy swoich faworytów głośno do
pingowała startujących. W sumie na boisku 
za strażnicą zebrało się prawie 300 osób 
z gminy i miasta Głowna 

Gromkie brawa i niezbyt grzeczne gwiz
dy słychać było także podczas wręczania 
nagród i pucharów. Wysoką klasę potwier
dziła drużynach OSP Ostrołęka zdobywa
jąi:: 112 pkt. il miejsce. Kolejnypucharzrąk 
wójta gminy Stanisława Tarkowskiego 
otrzymał dowódca drużyny, a jednocześnie 
radny gminy Głowno -DariuszKierus. Dru
gie miejsce wywalczy li strażacy z OSP Wola 
Zbrożkowa niewieleustępująi:: zwycięzcom 

i zdobywając 112,81 pkt. Trzecie miejsce 
przypadło drużynie z Popowa (113,81 

Puchar z rąk wójta gminy Głowno Stanisława Tarkowskiego odbiera 
dowódca zwycięskiej drużyny OSP Ostrołęka, Dariusz Kierus. 

raz trzeci do sprawowania tej funkcji. Cech szuka uczn·io'w 
Dlatego powinniśmy przyznać jej ~szy 
dodatek niż gwarantowane minimum -
argumentował przewodniczący rady 
Marian Czapnik. ( 

ech Rzemieślników i Przedsiębior
ców w Głownie poszukuje uczniów 
do nauki w zawodach: fryzjer, cu

kiernik, piekarz, mechanik pojazdowy, 
blacharz samochodowy i lakiernik sarno
chodo'wy. Wszyscy chętni do podjęcia 
nauki zawodu w lokalnych zakładach rze
mieślniczych, powinni zgłaszać się do sie
dziby głowieńskiego Cechu przy ul. Zgier
skiej 4 w dni targowe, tj. we wtorki i piąt
ki w godzinach od 9.00 do 13.00. 

pkt,), czwarte Głownu (114,06). Dalsze lo
katy zajęli strażacy ochotnicy z Lubianko
wa (116,15 pkt,), Mąkolic (138,40 pkt,), 
Boczek Domaradzkich (161 pkt,) i Ziewa
nie (344,80 pkt,). 

W tych samych konkurencjach startowa
ły także drużyny młodzieżowe. Konkuren
tów nie miała drużyna chłopców z Woli 
Zbrożkowej w wieku od 12 do 15 lat oraz 
drużyna dziewcząt z Woli Zbrożkowej 

PONADTO: • SCHODY, TRALKI, PORĘCZE 
• PŁYTY GIPSOWO-KARTONOWE • SCHODY STRYCHOWE, OKAPY 
• GRESY, PŁYTKI KLINKIEROWE 
• KLEJE, FUGI, LISTWY 

w wieku od 15 do 18 lat. Więcej ernotji bu
dziły natomiast zrnagania dmżyn chłopców 
w wieku od 15 do 18 lat W tej kategorii 
wystartowały dwie drużyny z Woli Zbroż
kowej orazLubiankowa Goście zajęli I miej
sce, zaś gospodarze zawodów - II. Druży
ny młodzieżowe otrzymały w nagrodę 
sprzęt sportoWy w postaci piłek do gry 
w piłkę nożną oraz zestawów do ping-pon
ga i badmintona. ( eb) 

Z tyrn stanowiskiem nie zgodziła się 
jednak sama zainteresowana. Wójt Su
pera usiłowała przekonać radnych, że 
minimalny obligatoryjny dodatek 20% 
będzie bardziej odpowiedni. Kompro
misowy wniosek w takiej sytuacji wy
sunął radny Stanisław Piórkowski, pro
ponując przyznanie wójt gminy 25% 
dodatku specjalnego. 

Centrurn Techniki Rolniczej 

PIANKA 
MONTAżowA 
9,30złlszt. 

PRZEZ 365 DNI W ROKU KUTNO AGROMA- CENTRUM TECHNIKI ROLNICZEJ 
OFERUJE SWOIM KLIENTOM m.in.: 

KOMBAJNY, CIĄGNIKI, MASlYNY I URZĄDZENIA ROLNICZE, 
CZĘŚCI ZAMIENNE, PASZE, NAWOZY, OGUMIENIE, AKUMULATORY, 

• BOAZERIA PCV, SIDING 
• RYNNY - PANELE PODtOGOWE O WYSOKIEJ TWARDOŚCI, 

ŁOŻYSKA, SMARY, OLEJE, SPRZĘT OGRODNICZY, 
NARZĘDZIA, ELEKTRONARZĘDZIA I. .. 20 TYSIĘCY INNYCH PRODUKTÓW. 

• DRZWI - wewnętrzne KLEJOWE I 8EZKLEJOWE 
- zewnętrzne - PANELE ŚCIENNE MDF 
- antywłamaniowe - GLAZURA, TERAKOTA . 
- harmonijkowe - ELEllTRONARZęDZIA BOSCH i SKIL 

~ Szeroki asortyment • Ceny konkurenc:yjne • Raty bez pierwszej wpłaty • Upusty 
" 

Skierniewice, ul. Mszczonowska 33/35 
tel/fax (046) 832 53 32 
www.bis-meble.com.pl 

MebJe kuchenne 
Szafy wnękowe 

Sprzęt AGD 
Garderoby 

SKORZVSTAJ Z NASZVCH ATUTÓW: ZAPRASZAMY 
• Gwarantowana jakość produktów 

DO SKLEPÓW FIRMOWYCH W: • Ceny, które miłe Cię zasł<oczą 
• Szeroki asortyment 
• Doświadczenie 27 lat 

ŁOWICZU, ul. Poznańska 152, tel. 046 837 93 33 
GŁOWNIE, ul. Kolejowa 42, tel. 042 719 22 24 ~ 

W ofercie: NOWE MODELE OKIEN 
• wysokiej jakości okna PCV i DREWNIANE 
- żaluzje, rolety, moskitiery, rolety zewnętrzne 
- szeroka gama parapetów "' 
• TANIE okna PCV oraz okna gospodarcze od 79 zł ~ 

PROFESJONALNY MONTAż, TRANSPORT GRATIS o~ 034 w cenie 540 zE nttto 
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!IRYKOWIANKA (I Gl~ !IRA~ZY 
Podczas gdy władze Strykowa 

robią wszystko, aby centrum 
miasta lśniło czystością, wygląd 
jego obrzeży straszy. Mamy ma 
myśli pozostałości zrujnowanej 
przez czas i miejscowych chuli
ganów, a niedopilnowanej przez 
obecnego, przebywającego po

·noć za granicą, właściciela 

„Strykowianki" - dawnej fabryki 
zabawek przy ul. Warszawskiej, 
w której miała powstać prze
twórnia owoców i warzyw. , w idok zarośniętych trawą i kmikami, 

ograbionych z czego tylko można 
i częściowo zburzonych budynków kole 
w oc:zy każdego, kto mieszka, czy nawet 
tylko przejeżdża przez Stryków. Na ostat

niej sesji Rady Miejskiej w Strykowie, Te ruiny po prostu straszą. 
30 czerwca, pytali o to także radni. Chcieli 
wiedzieć, kto i kiedy zrobi na terenie by- spektorat Nadzoru w Zgierzu, który został Gmina nie może tego rozebrać, nie może 

łej ,,Strykowianki" porządek. Odpowie- wówczas zaalarmowany przez gminnych też robić tam jakichkolwiek innych po
dzi na to pytanie jednak nie uzyskali od za- . urzędników o zagroi.eniu,jakie stanowi nie- rządk/Jw, bo to teren prywatny. Swego cza

stępującej burmisliza Mirosławy Perdjon. mgospodarowana i niepilnowana fabryka su, kiedy były tam problemy z przestęp
co prawda obiecała ona odpowiedź na Inspektorat wydał nakaz rozbiórki budyn- czością, znaleziono nawet zwłoki, gmina 
piśmie, ale już w trakcie sesji przypo- ku administracyjnego i przeprowadzenia sama zadecydowała o wykoszeniu traw i 

mniała, że ,,Strykowianka" od lolku lat jest przez właściciela ekspertyzy przydatno- usunięciu zakrzaczeń. Obecnie nie docie
prywatnąwłasnością, czylijednym zdaniem ści do użytku pozostałych budynków. rają do nas żadne niepokojące sygnały o 

-gminienicdotego. Gdyby okazały się one nieprzydatne, tym, aby działo się tam coś złego. Teren 
Od rzecznika prasowego burmistrza Wło- właściciel miał dokonać ich rozbiórki. Do jest zabezpieczony. Nic więcej jako gmina 

dziemierza Długołęckiego „Wieści" dowie- tej pory w tej sprawie jednak nic nie drgnę- nie możemy zrobić - powiedział w rozmo
działy się, że od stycznia 200 I roku sprawą ło, mimo iż inspektorat wysyłał upomnie- wie z „Wieściami" Długołęcki. 
,,Strykowianki" mjmuje się Powiatowy In- nia do właściciela byłej ,,Strykowianki". (ljs) 

Internat w Dobieszkowie Pożyczki z WFOŚ 
, , . . 

z opozn1en1em 
W szystko wskazuje na to, że budowa go w drodze przetargu. Pierwszy przestój 

nowego internatu przy Centrum zaczął się w marcu, kiedy centrum przelało 
KształceniaiWycbowaniaOHPwDobiesz- na konto wykonawcy ostatnią wpłatę za 
kowie zostanie zakończona ze sporym wykonane prace i zakupione materiały. 
opóźnieniem Placówka, w której mieli no- W tym samym miesiącu budowę przerwa
cować ucmiowie z całej Polski kształcący ły mrozy. W maju firma znowu zeszła 
się w Dobieszkowie miała powstać do koń- z budowy i już się na niej nie pojawiła Prace 
ca tego rokll. Teraz okamło się, że może to zostały wykonane w 2!3, a trwają od paź
nastąpić nawet we wrześniu przyszłego dziernika 200 I roku. Całkowity koszt bu
roku. Dlaczego? Najpierw trzeba było wy- dowy to 2,8 mln zł. Dyrektor centrum Ka
konać dodatkowe, wcześniej nie zapiano- rol Szmyt zapowiada odstąpienie od umo
wane prace, bo okamło się, że grunt, na ktćr wy z dotychcllłSOwym wykonawcą i roz
rym powstaje internatw pewnych miejscach poczęcie poszukiwań wykonawcy zastęp
jest bardzitj podmokły niż to zakładał pro- czego. Nie wyklucza również, że wystąpi 
jekt. Później natomiast wyszły na jaw pro- na drogę sądoWą w stosunku do tego pieiw
blemy finansowe wykonawcy wyłonione- szego. (ljs) 

W piątek, 27 czeiwca głowieńscy rad
ni miejscy zdecydowali o zaciągnię
ciu dwóch pożyczek z Wojewódz

kiego Funduszu Ochrony Środowiska. 
Pieiwsza, 56 tys. zł na wymianę okien 
w Gimnazjum Miejskim, druga - 78 tys. zł 
na dofinansowanie budowy kanalizacji w uli
cach: Sportowa, Sporna, Dworska i Wigury. 

Strykowscy rodni majq wolne 

N a cały lipiec radni zawieszają swoje 
dyżury w Urzędzie Miasta-Gminy 
Stryków. Mieszkańcy ze swoimi 

problemami mogą sięjedynie zgłaszać do 
Przewodniczącego Rady Bogdana Walcza
ka, który przyjmuje interesantów w czwart
ki w godzinach od 14.00 do 17.00. (/js) 

Łowicz ul. Annii Krajowej 61 (za Czerwoną Górą) 
tel. (0-46) 837-93-20, 837-94-67 

BRAMY 
H0RMANN 
OFERUJEMY: • SPRZEDĄŻ 
o bramy garażowe • MONTAZ Producent: 
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Nowe formy własności w SM 
S półdzielnia Mieszkaniowa w Głow

nie na Zebraniu Przedstawicieli 
27 czerwca wprowadziła zmiany 

do swojego statutu, które dostosowały go 
do obowiązującej od 15 stycznia ustawy o 
Spółdzielniach Mieszkaniowych. Polegały 
one przede wszystkim na wprowadzeniu 
nowych form własności lokalu spółdziel
czego: lokatorskiego, spółdziel=go własno
ściowego, mieszkania o odrębnej własności 
oraz wynajmowanego. Do roku 2000 prze
pisy nie przewidywały lokalu o odrębnej 
własności, po 2000 roku zaś - lokalu spół
dzielczego własnościowego. Obecne prze
pisy spółdzielcze zawierają obie formy wła
sności. Obie formy własności podlegają zby
ciu, spadkobraniu, egzekucji i zastawowi. 

Stryków 

Własność odrębna jest pełniejszą formą wła
sności niż własność spółdzielcza, gdyż obej
muję prawo do ułamkowej czę,5ci gruntu, na 
którym wybudowany jest blok. Nie ma jed
nak miedzy nimi większej praktycznej róż
nicy. Oba tytuły własności podlegają zby
ciu, spadkobraniu, egzekucji i zastawowi. 
Nie będzie też różnicy w cenie wykupu 
mieszkań. 

Obecnie zarząd spółdzielni jest w trakcie 
procedury podziału nieruchomości. Jej za
kończenie będzie dawało podstawę do przy
znania tytułu własności odrębnej. Dotych
czas nieruchomości spółdzielcze były bar
dzo duże, obejmowały zasadniczo całe osie
dla. Po podziałach będą obejmowały mniej 
więcej poszczególne bloki. (eb) 

Wakacie dla dzieci i młodzieży 

Ł 
ączną kwotą 61 tys. zł dofinansowane 
zostaną tegoroczne letnie wyjazdy dzie 
ci i młodzieży ze Strykowa i gminy 

Stryków. 49 tys. zł na ten cel wyasygnowa
ła Rada Miejska. Pieniądze te przeznaczone 
zostaną na dofinansowanie wypoczynku 
zorganizowanego przez ZHP - 34 tys. zł, 

stowarzyszenie ekologiczne AQA działają
ce w Szkole Podstawowej w Dobrej -
11 tys. zł oraz Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy przy tej samej szkole - 4 tys. zł. 

Kolejne 12 tys. złotych przeznaczyła na 
realizację programów profilaktyki przeciw
alkoholowej podczas letnich wyjazdów 
Gminna Komisja Rozwiązywania Proble
mów Alkoholowych, z których ZHP otrzy
mało 8,4 tys. zł, klub ekologiczny AQA z 
Dobrej- 1.380 zł, SP Bratoszewice- 1,7 tys. 
zł, a Zespół Szkół nr I w Strykowie - 500 zł. 

Z dwóch turnusów obozu organizowa
nego przez strykowskie ZHP w Ostrowie 
koło Karwi skorzysta 170 dzieci. Pierwszy 
turnus odbywa sięjużw dniach od 30 czerw
ca do 14 lipca i uczestnicy zapłacą za niego 
560 zł, a drugi od 14 do 31 lipca, jego koszt 
to 640 zł. W czasie drugiego turnusu organi
zatorzy przewidzieli również podobóz ro
werowy. 

Stowarzyszenie AQA z Dobrej przygo
towało dla dzieci i młodzieży z całej gminy 
dwa wyjazdy, z których łącznie skorzysta 
około 50 osób. Od 17 do 31 lipca młodzież 
wypoczywać będzie nad Adriatykiem we 
włoskiej miejscowości Rimini. Każdy 
z uczestników wyjazdu otrzymał dofinan
sowanie w kwocie 370 zł, pozostała część 

kosztów, czyli 900 zł rodzice musieli po
kryć z własnej kieszeni. Od 4 do 13 sierpnia 
młodsze dzieci wybiorą się wraz ze stowa
rzyszeniem AQA na wycieczkę po Polsce 
i nie tylko. Zwiedzanie kraju rozpoczną od 
Poznania, poprzez m. in. Gniezno, Szcze
cin i Kołobrzeg. Zaplanowana została także 
wycieczka promem do Kopenhagi. Nato
miast LUKS zaproponował dzieciom z klas 
piątych i szóstych wycieczkę pociągiem na 
wyspę Wolin w terminie od 30 czerwca do 
12 lipca. W trakcie pobytu na wyspie Wo
lin, tak jak w przypadku wyjazdów organi
zowanych przez AQA, realizowany jest 
specjalny program ekologiczny opracowa
ny przez nauczycieli. Wraz z dziećmi wy
jeżdźają nauczyciele, którzy opiekę spra
wować będą nieodpłatnie. Szkoła Podsta
wowa w Bratoszewicach zorganizowała 
wyjazd do Jarosławca, a ZS nr I w Stryko
wie obóz wędrowny w MU17.aSichłu. 

Ponadto z wypoczynku zorganizowane
go przez Miejsko - Gminny Ośrodek Po
mocy Społecznej w Strykowie, a sfinanso
wanego przez Powiatowe Centrum Pomo
cy Rodzinie w Zgierzu skorzysta I S niepeł
nosprawnych dzieci - podopiecznych opie
ki społecznej. Wraz z 5 opiekunami spędzą 
one blisko 2 tygodnie w Szklarce Myśle
niewskiej na Wzgórzach Ostrzeszowskich 
w tamtejszym ośrodku leczniczo - wypo
czynkowym. PCPR pokryło całość kosz
tów wyjazdu oprócz transportu. Ten ostat
ni zapewnił natomiast burmistrz Henryk 
Kurczewski, udostępniając do dyspozycji 
gminny autobus. (ljs) 

Zarząd Rejonowej 
Spółdzielni Handlowej „SCH" 

w Łowiczu 
ogłasza przetarg nieograniczony 

• NA SPRZEDAZ DZIAtKI 
WYROBY HUTNICZE 

MATERIAl..Y 
BUDO WIANE 

GAZY TECHNICZNE 
OPAi., NAlfOlY 

o bramy przemysłowe nT 
o napędy 1(0Mf01' 
o ~~i p. poża.rowe ELEGANCJA 

1 wielofunkcyjne I 

•stropy Teriva do 7,80 
• bloczki fundamentowe 
•kręgi 

nr 2912/15 o powierzchni 0,5528 ha 

przy ul. Magazynowej 13 
wraz z naniesieniami 

Kuchnia Polska 
./ Zaprasza na smaczne 

obiady domowe - obiady rodzinne 
(zamówienia na telefon) - zniżka 10% 

./ Organizujemy przyjęcia 
okolicznościowe - bankiety, chrzciny, 
komunie, imieniny itp. do 50 osób 

Łowicz - POPÓW 16A przy trasie nr 2 
tel. (0-46) 830-34-48 R-706 

. • .. 

• POMIAR I DOWÓZ (DO IO KH). GRATIS 
BRAM-FUT, Łowicz, ul. Włókiennicza 1 
tel. (046) 837 35 71, 0 606 941 304 R-752 

DOWÓZ, ROZŁADUNEK HDS 

KOMPLEKSOWE TAN I EJ 
ZAOPATRZENIE• 

fe/. (042) 719-64-04 GR.S 

Możliwość dośtawy gratis! 

• Pisemne oferty należy składać do dnia 
20 lipca 2003 r. w biurze Spółdzielni 
przy ul. Magazynowej 11 w zamkniętych 
kopertach. 

• Zastrzega się prawo swobodnego wyboru 
oferenta lub unieważniania przetargu bez 
podania przyczyn. 

• O wyborze oferty zainteresowany zostanie 
powiadomiony w przeciągu 3 dni. 

R-809 

•BRAMY• garażowe: przemysłowe, 
, ogrodzeniowe 

e NAPĘDY ELEKTRYCZNE 

„ lt'IŚNIO"rSKI" ,,Nlł~E" 
• DRZWI, OKNA 

- drewniane, AL, PCV 
•ALARMY 
·e DOMOFONY, WIDEODOMOFONY 
•INSTALACJE ELEKTRYCZNE 

FIRMA „.JAN'rAJl" 
Zawady 13, 99-400 Łowicz o 

tel. 0609-688-506, tel. 0691-715-506 'I' 
o: 
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DWA RÓŻNE SPOJRZENIA :~:~~~ieś~ia policii 
NA TE SAME STRYKOWSKIE SPRAWY OzamyśleKomisjiSprawObywatel- zocenąbezpieczeństwa~tirosnąee 

skich głowieńskiej Rady Miejskiej co przy drzewach krzaki powodują, żewidocz-

- czyli o tym jak przewodniczący Rady Miejskiej i opozycyjni radni oceniają 
tegoroczną działalność samorządu gminnego. 

do kupna radaru dla miejscowej policji, po- ność nadjeżdżających od strony trasy nr 14 
informowa\ podczas ostatniej sesji (27 pojazdów jest poważnie ograniczona. Czę
czerwca), radny Andrzej Florczak. Takiego stokroć pojazdy te nie przestrzegają wpro
bowiem urządzenia na swym stanie nie po- wadzonego tam ograniczenia pntdkości do 
siada miejscowy komisariat. Komendanta 40 km/h. W ubiegłym tygodniu część za
głowieńskiego Komisariatu Policji Romana krzaczeń i odrostów przydrożnych drzew 
Półbratka pytano o możliwości obsługi ta- została już usunięta. Komendant Półbratek 
kie radaru przez podległych mu policjantów zapowiada, że newralgiczne przejścia dla 
oraz o inne możliwości walki z piratami dro- pieszych zostaną odpowiednio oświetlone. 
gowymi na terenie Głowna Do obsługi ręcz- Jednym ze sposobów na piratów drogo
nego miemika prędknści pot1zeba p1Zeszko- wych, wymienianych przez komendanta 
lenia, ale nic nie stoi na p1Zeszlwdzie, by Półbratka są także tablice świetlne umiesz
takieodhyli głowiei'isly policjanci. Nie znam czane nad jezdnią, pokazujące kierowcom 
podstaw prawnych, byśmy takiego miemi- p[l(dkość,zjakąsięporuszają.Dodatkowym 

ka nie mogli używać - zapewniał komen- wyposażeniem takich tablic mogą być np. 
dant Półbratek, wskazując jednocześnie, że aparaty fotograficzne, które wykonują zdję
na kilku drogach - tych najbardziej niebez- cia nadjeżdżającym pojazdom, a dodatko
piecznych, ustawione zostaną być może we mierniki dokonują zapisu ich pntdkości. 
przeszkody wymuszające zdjęcie nogi z gazu Fotografia rejestracji pojazdu, który nam-

O 
statnia sesja Rady Miejskiej w Stry
kowie wypadła dokładnie w połowie 

roku - 30 czerwca i dlatego też w jej trakcie 
znalazło się miejsca na refleksje nad funk
cjonowaniem nowego samorządu przez ten 
czas. Opinie były skrajnie różne - rzecz moż
na od samozachwytu, do samopotępienia 

Przewodniczący Rady Bogdan Walczak 
odwołał się do statystyki porównawczej 
mierząc zasługi obecnej Rady Miejskiej 
w ilościach podpisanych uchwał. Przyjmu
jąc ten wskażnik, trzeba przyznać, że wy
nik jest imponujący - tylko do maja tego 
roku 44 podjęte uchwały. Dla porównania 
Przewodniczący Walczak przeliczył ilość 
uchwał podjętych w pierwszej połowie ubie
głego roku i wyszło, że było ich 23. To świad
czy o wytężonych pracach wszystkich komi
sji, o dobrym zorganizowaniu i zaangażo
waniu - chwalił członków Rady jej szef 

Zupełnie inny pogląd na dotychczaso
wy dorobek samorządowców zaprezento
wał opozycY.iny radny Andrzej Jankow-

dok. ze str. 6 

ski. Ilość uchwał nie świadczy o tym, że my tę 
pracę dobrze wykonujemy. Jeszcze żadna 
inwestycja nie została rozpoczęta. Za chwilę 
okaże się, że naprawdę żadna nie ruszy, 
a i pieniędzy nie będzie, bo u1Ząd dolwnuje 
tylko zbędnych wydatków. P1Zez pół roku 
żaden nowy inwestor nie pojawił się w naszej 
gminie.jeżeli ta" będzie dłużej, to zaczniemy 
się cofać w rozwoju -mówił. Dodał również, 
ze jego zdaniem, radni nie powinni w lipcu 
„iść na urlop" i zawieszać dyżurów oraz 
prac komisji, ale wziąć się do pracy. Bo jak 
tak dalej pójdzie, to nie widzę możliwości 
wylwnania p1zez gminę tegorocznego bu
dżetu- dodał Jankowski. Informacji o plano
wanych i rozstrzygniętych przetargach 
przedstawianych na każdej sesji domagał się 
od Przewodniczącego Walczaka radny Wi
told Śliwkiewicz. 
Wywołana do odpowiedzi zarzutami 

opozycji o bezczynności gminy w kwestii 
inwestycji wiceburmistrz Mirosława Per
djon przedstawiła to, czego w tym roku udało 

Grabo'Vicz potrafi 
B yłem kilkakrotnie hospitalizowany. 

ostatecznie skierowano mnie do porad
ni onlwlogicznej w Kutnie celem wyelimino
wania raka, pobrano prób~ na posiew. Za
kwalifikawano mnie do amputacji palucha, 
gdyż dalsze leczenie nie miało sensu. Pogo
dziłem się z diagnozą „. a tu po 4 tygodniach 
leczenia maścią Pana dolaora rana całko
wicie się zabliźniła. Nie ma żadnego śladu 
po owrzodzeniu. Jestem autentycznym do
wodem skuteczności tegoż leku, pragnę przy
czynić się do tego, aby lek ten był dostępny 
w każdej aptece i ratował lwńczyny wszyst
kim chorym na cukrzycę. 

Kolejna pacjentka Włodzimierza Grabo
wicza, z.dzisława L. z Łodzi przesłała mu 
słowa podziękowania za wyleczenie kilku 
ran łuszczycowych, dzięki Egrabofluonowi 
i Grabofluonowi. W liście nadesłanym 
28 marca tego roku pisze między innymi: 

po stoso•mniu po(v;kich leków odrosła mi 
nowa tkanka w miejscach, w których do tej 
pory widać było tylko i wyląc::nie obrzydliwe, 
sypiące się łuski. W miejscach chorych ll-Y
rastają nawet nowe włoski - i to w coraz 
większej ilości. Wszelkie nowe stany zapal
ne.jakie pojawiły się w czasie odki{d posia
dam pańsk4_ maść i płyn, Zllikają całkowicie 
po krótkim czasie stosowania leków. (...) 
Wszystkim osobom opowiadam o pańskich 
lekach, szczególnie tym cierpiącym na -nie
uleczalną dotychczas - hv;zczycę. 

Dr Grabowicz nieustannie odpowiada na 
listy pacjentów, którzy wyleczyli się dzięki 
Grabozonowi i Egrabozonowi.Dr Grabo
wicz pomaga w zdobyciu maści, wszel
kie informacje można zdobyć pod nume
rem telefonu (0-42) 648-61-73 lub 
(0-71) 885-83-81. 

(eb) 

się dokonać. Poinformowała, że rozstrzy
gnięty został przetarg na budowę przydo
mowych oczyszczalni ścieków, ogłoszono 
przetarg na budowę ul. Podlipie prowadzą
cej do zakładów farmaceutycznych „Lek", 
zakończono negocjacje z holenderską firmą 
Grontmij odnośnie sprzedaży gruntów we 
wsi Smolice, w gminie pojawił się nowy nie
miecki inwestor zainteresowany kupnem 
dawnych zakładów „Prefabl)'katy" w Stry
kowie. Wiceburmistrz Perdjon oznajmiła 
również, że dwa tygodnie temu urząd wy
słał do starostwa dokumenty w celu ubiega
nia się o pozwolenie na budowę drogi 
w Dobrej, w sierpniu urząd oczekuje rozpa
trzenia wniosków złożonych w Wojewódz
kim Funduszu Ochrony Środowiska i Go
spodarki Wodnej w Łodzi o pożyczkę na 
budowę stacji uzdatniania wody w Zelgosz
czy. Ze względu na to, że dwie odstanie 
informacje wywołały ostrą dyskusję na fo
rum rady - szerzej napisaliśmy o nich 
w od[l(bnych artykułach na str 2 i 3. (ljs) 
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i wybijające samoistnie pojazd z prędkości. szył przepisy dotyczące ograniczenia pręd
Takie przeszkody w postaci montowanych kości jest z pewnością metodą, która sku
w jezdni garbów, na odcinkach pięćdziesię- tecznie może odstraszyć piratów. Innym 
ciocentymetrowychoferujejednazolsztyń- urządzeniem jest aparat do pomiaru pntd
skich firm. Za najniebezpieczniejsze komen- kości montowany na metalowym słupku. 
dant uznał przejście dla pieszych na łuku Są to jednak urządzenia drogie, ich koszt 
ul. Swoboda (w pobliżu skrzyżowania z ul. szacowany jest przez komendanta Pół- • 
Piątkowską). Dochodzi tu do kolizji z uclzia- bratka na 20 - 30 tys. zł. Czy radni miej
łem rowerzystów i pieszych. Osoby chcą- scy uznają, że miasto stać na taki wyda
ce bowiem przedostać się tym przejściem tek? Na razie radni zlecili rozpoznanie 
od strony zalewu w kierunku cukierni pań- w tej sprawie. 

Wyparlek, a nie próba zabójstwa1 stwa Gaczewskich, mają nie lada problem (rpm) 

J ak twierdzi, to mąż pierwszy znalazł ją 
przed domem w kałuży krwi i powia
domił pogotowie. W tym czasie na po

dwórko wszedł zięć państwa L. - ,,niezły 

gagatek'' - jak mówi o nim teściowa i poin
formował strykowski komisariat o usiłowa
niu zabójstwa. Niewiem, dlaczegow tenspo
sób to zinterpretował. Żyjemy z mężem w jak 
najlepszych stosunkach - mówi ze zdziwie
niem pani L. 

Ordynator oddziału chirurgicznego jed
nego z łódzkich szpitali, w którym opiekę 
znalazła pani L., potwierdził przed proku
ratorem słowa poszkodowanej w nieszczę
śliwym wypadku pielęgniarki, że rana jej 
ntki nie mogla być zadana nożem, lecz in
nym narzędziem - bo jej brzegi były poszar
pane. Dziś publikujemy wersję poszkodo-
wanej. 

(eb) 

Mieszkańcy Smolic chcq części zysku 
ze sprzedanei strzelnicy 
K iedymieszkańcy budowaliją20 lat ternu, 

była jedną z najnowocześniejszych 
w okolicy, rozchwytywaną na wesela, za
bawy i wiejskie spotkania. Teraz jej blask 
prysł. Zapadający się dach, brudne ściany, 
wyeksploatowane do granic możliwości 
skromne wyposażenie wymagają dużego 
nakładu pracy i pieniędzy. W ostatnim 
czasie mieszkańcom udało się tam zmo
dernizować sanitariaty, ale to kropla 
w morzu potrzeb, dlatego tak bezkom
promisowo wyciągają rękę po pieniądze 
ze sprzedaży strzelnicy. 

Radni podjęli uchwałę o przeznaczeniu 
do sprzedaży strzelnicy, której łączna po-

wierzchnia wynosi 8601 m2, tłumacząc jed
nocześnie mieszkańcom, że zapis o po
dziale pieniędzy - ze względów formal
nych - nie może mieć w niej miejsca. 
Wniosek mieszkańców został natomiast 
odnotowany i będzie rozpatrywany 
w momencie faktycznego pozyskania pie
niędzy ze sprzedaży. Ta nastąpi jednak 
dopiero wówczas, kiedy znajdzie się na 
nią amator po ogłoszeniu przez burmi
strza przetargu nieograniczonego, co na
stąpić może w ciągu najbliższych miesię
cy. Strzelnica została wyceniona na ok. 
65 tys. zł. 

(ljs) 

WÓJT GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY TANIE NAGROBKI 
GRANITOWE 

• Kandydaci przystępujący do konkursu powinni spełniać kryteria zgodne z Rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie wymagań, 
jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowiska 
kierownicze w poszczególnych typach szkół i placówek (Dz.U. Nr 89, poz. 826). 

• Oferty należy składać w dwóch zamkniętych kopertach z oznaczeniem: 
Koperta zewnętrzna: .Konkurs na Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych 
w Kocierzewie Południowym" 
Koperta wewnętrzna: .Imię i nazwisko, numer telefonu i adres kandydata" 
do 22 lipca 2003 r. do godz. 15.00 w sekretariacie Urzędu Gminy w Kocierzewie Południowym . 

• Oferty złożone po ww. tenninie, w tym dostarczone przez Pocztę Polską lub finnę kurierską 
nie będ:t rozpatrywane. 

• Oferta powinna zawierać: 
1. Pisemną ofertę zawierającą koncepcję pracy z programem działania 

Zespołu Szkół Publicznych w Kocierzewie Południowym. 
2. Życiorys. 
3. Dokumenty potwierdzające kwalifikacje. 
4. Dokumenty potwierdzające posiadanie pięcioletniego stażu pracy pedagogicznej 

na stanowisku nauczyciela. 
5. Aktualne zaświadczenie lekarskie wydane przez lekarza medycyny pracy, 

potwierdzające możliwość pracy na stanowisku kierowniczym. 
• Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się dnia 23 lipca 2003 r. o godzinie 9.00 

w Urzędzie Gminy w Kocierzewie Południowym. 
• Obecność kandydatów w czasie posiedzenia Komisji Konkursowej jest obowiązkowa. 

R-805 

SALETRA 
SALETRZAK 
MOCZNIK 
• nawozy inne ~ 
• w~giel ~ ""~\(\t 
: ~~~! ~o'-~ost 
• cement, -ot~~oi" 

wapno oO 
Klimkiewicz, Kaźmierski 
Łowicz, ul. Łęczycka 114 
Tel. (0-46) 837-11-72 R-710 

•LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
młodzieżowe i dla dorosłych 

• POLICEALNE STUDIUM 
KOMPUTEROWE 

PRZY GIMNAZJUM 
W ŁYSZKOWICACH 
Tel. (0-46) 838-85-86, 838-89-65 ~ 

ORAZ INNE WYROBY 
Z KAMIENIA NATURAlNEGO 

oferuje Zakład Kamieniarski 
Łęczyca, ul. Lotnicza 20 (obok nowej straży) 

+ N;;i terenie zakładu wzorcownia, 
do obejrzenia ponad 50 wzorów 
nagrobków w różnych kolorach. 

+Kompletny nagrobek z tablicą 
już od 1.800 zł. 

+Montaż i transport gratis. 

Tel. (0-24) 721-36-00 N 

0601-588-385, 0609-604-454 ~ 

~;-~PROPONUJE USŁUGI 
~ Y~ W ZAKRESIE: 
• układanie kostki brukowe) 

PIYI chodnikowych, trelinkl 
• utwardzanie terenu 
• budowanie palisad ogrodowych 
Zapewniamy fachową obsługę, 
niskie ceny, gwarancję Jakości. 

ił 0-502-629-313 R-790 
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Sport szkolny- podsumowanie Igrzysk Młodzieży Szkolnej 
I 

PODHAWOWKI POZA PIHWUĄ DZIHIĄTKĄ 
W porównaniu do szkół gimnazjalnych 

i ponadgimnazjalnych, które z powodzeniem 
startowały w minionym roku szkolnym 
w różnorodnych zawodach sportowych 
osiągnięcia podstawówek naszego regionu 
nie należą niestety do szczególnie zadawala
jących tak samych uczniów, jak i nauczycie
li. Oczywiście konkurencja w szkołach pod
stawowych, które wzięły udział w mistrzo
stwach powiatu zgierskiego była o wiele 
większa niż chociażby w Licealiadzie 
(w mistrzostwach szkół ponadgimnazjal
nych sklasyfikowano 11 szkół, natomiast 
w Girnnazjadzie wzięło udział na szczeblu 
powiatowym 15 szkolnych reprezentacji), 
jednak nie udało się żadnej szkole ze Stryko
wa, bądż z Głowna, czy innych okolicz
nych miejscowości znaleź.ć się w pierwszej 
dziesiątce sklasyfikowanych szkół. 

Najbliżej najlepszych pod względem osią
gnięć sportowych pierwszych dziesięciu 
szkół powiatu zgierskiego byli sportowcy 
ze SP nr 3 z Głowna, którym zabrakło zale
dwie pięciu punktów, by znaleź.ć się w eks
kluzywnym klubie „I O''. Należy przypo
mnieć, że uczniowie „trójki" wywalczyli wi
cemistrzostwo powiatu zgierskiego w mini 
koszykówce dziewcząt, a tenisistki stoło
we wywalczyły trzecie miejsce. 

Nieźle zaprezentowali się uczniowie 
z Mąkolic, którzy wywalczyli dwunaste 
miejsce w powiecie. Jednak wielkie słowa 
pochwały należą się dziewczętom ze Szko
ły Podstawowej z Mąkolic, które zajęły 
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Dziewczęta ze Szkoły Podstawowej 
w Niesułkowie były bezkonkuren
cyjne podczas gminnych zawodów 
w biegach przełajowych. Jednak w 
mistrzostwach powiatu zajęły miej
sce poza pierwszą trójką. 

pierwsze miejsce w turnieju tenisa stołowe
go i było to jedyne mistrzostwo powiatu 
wywalczone przez szkołę z naszego regio
nu. Na trzynastym miejscu w ogólnej klasy
fikacji szkół uplasowała się Szkoła Podsta
wowa nr 2 z Głowna Chłopcy z „dwójki" 
wywalczyli drugie miejsce podczas turnieju 
mini piłki siatkowej. Na miejscu czternastym 
zostali sklasyfikowani młodzi sportowcy 
ze Szkoły Podstawowej nr I z Głowna, na
tomiast na miejscu dziewiętnastym uplaso
wali się uczniowie ze Szkoły Podstawowtj 
z Niesułkowa. 

Sportowcy z tej małej szkoły zajęli pierw
sze miejsce w kategorii dziewcząt i chłop
ców w biegach przełajowych w zawodach 
gminnych, jednak w rywalizacji o mistrze-

stwo powiatu niesułkowianie uplasowali się 
na miejscach poza pierwszą trójką. Na miej
scu 24 wspólnie zostały sklasyfikowane 
Szkoły Podstawowa z Koźla i Szkoła Pod
stawowa nr I ze Strykowa 

Klasyfikacja generalna Igrzysk Młodzie
ży Szkolnej - Szkoły Podstawowe rok szkol
ny 200212003 

i. ZSS Aleksandrów 
2. SP Nr 5 Zgierz 
2. SP Nr 5 Ozorków 
4. SP Nr 4 Ozorków 
5. SP Leśmierz 
5. SP Nr I Aleksandrów 
7. SP Parzitczew 
7. SP Nr I Zgierz 
9. SP Nr 7 Zgierz 

10. SP Nr 8 Zgierz 
11. SP Nr 3 Głowno 
12. SP Mąkolice 
13. SP Nr 2 Głowno 
14. SP Nr 3 Zgierz 
14. SP Nr I Głowno 
16. SP Nr 4 Zgierz 
16. SP Gieczno 
16. SP Modlna 
19. SP Mesulków 
19. SP Słowik 
19. SP Solca Wielka 
19. SP Nr 6 Zgierz 
24.SPKoźle 
24. SP Nr l Stryków 
24. SP Nr 12 Zgierz 

155 pkt. 
130 pkt. 
130 pkt. 
105 pkt. 
65 pkt. 
65 pkt. 
60 pkt. 
60 pkt. 
45 pkt. 
40 pkt. 
35 pkt. 
30 pkt. 
25 pkt. 
20pkt. 
20 pkt. 
15 pkt. 
15 pkt. 
15 pkt. 
10 pkt. 
IO pkt. 
10 pkt. 
IO pkt. 
5 pkt. 
5pkt. 
5 pkt. 

AK 

200·kilometrowy raid 
Otwarte Mistrzostwa Łowicza 

w Siatkówce Plażowej 

Trzecie mieisce 
Trębskiego i Wróbla Organizatorzy prowadzili dwie klasyfi

kacje: dla uczestników deklarujących poko
nanie dwustukilometrowego odcinka (do 
rywalizacji zgłosiło się 16 zawodników), 
który trzeba było pokonać w maksimum 
32 godziny i zameldować się na 9 punktach 
kontrolnych oraz osobną dla piechurów, któ
rzy walczyli tylko na 80 kilometrowej trasie 
(w tej kategorii zgłoszonych było 26 uczest
ników, a limit czasowy wynosił 20 godzin). 
Najcięższy i najbardziej wyczerpujący wy
ścig na dystansie 200 kilometrów zdołało 
pokonać siedmiu zawodników. Najwcześniej 
zameldował się na mecie Mirosław Szczu
rek z Tamowa Wystarczyło mu 15 godzin i 
8 minut by pokonać 80 kilometrów mar
szem i 120 kilometrów rowerem! 
· Drugie miejsce w zawodach przypadło 

Andrzejowi Chorabowi z Gdyni, który 
pokonał linię mety dokładnie trzy godziny 
później niż zwycięzca. Natomiast czterna
ście minut po zawodniku z Gdyni na linię 
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mety wpadł Maciej Gramacki z Pozna
nia. Pozostałe miejsca wt~ kategorii zdoby
li: Hubert Puka ze Stalowej Woli był czwar
ty, na piątym miejscu uplasował się Daniel 
$mieja z Goleniowa, szóstą pozycję wy
walczył Krzysztof Chartanowicz z War
szawy, a siódmym zawodnikiem, który 
ukończył wyczerpujący pieszo - rowero
wy rajd okazał się Wiesław Rusak ze 
Świnoujścia Marsz na 80 kilometrów ukoń
czyło 16 piechurów, a zwyciężył mieszka
niec Wejcherowa Marcin Miotk, któremu 
pokonanie trasy zajęło I O godzin i 17 minut 
Drugie miejsce zajął Krzysztof Rąpała z 
Krakowa (I O godzin i 35 minut), a trzeci na 
mecie zameldował się Piotr Fulmański z 
Łodzi (11 godzin i 17 minut). Przemysław 
Jagielski - jedyny mieszkaniec powiatµ 
zgierskiego, który ukończył 80 kilometro
wą trasę, z czasem 18 godzin i 22 minuty 
uplasował się na 15 pozycji. 

Aka 

Rozpoczęła sięjuż czwarta edycja Otwar
tych Mistrzostw Łowicza w siatkówce pla
żowej zorganizowantj przez łowicki OSiR. 
Na nowych boiskach, zlokalizowanych na 
łowickich Błoniach i specjalnie przygoto
wanych do zawodów, zaplanowano do ro
zegrania cztery turnieje. Oprócz pierwsze
go, który odbył się pod koniec czerwca po
zostało do przeprowadzenia jeszcze trzy. 
Drugi turniej zaplanowano na 26 lipca (so
bota), trzeci na 23 sierpnia (sobota), a ostat
ni z udziałem najlepszych zespołów zosta
nie rozegrany 20 września (sobota) podczas 
finału akcji ,,Lato z OSiR". 

Przypomnijmy, że pierwszymi triumfa
torami imprezy byli zawodnicy z Łowicza. 
Team ,,Łaz.ki-Piaski" (Zbigniew Łaziński 
i Tomasz Piasecki) okazał się nie 
do pokonania dla rywali. Potem przez dwa 
lata trwała hegemonia ekipy głowieńskiego 
Rzemiosła - para Władysław Gawroń
ski i Jacek Markowicz zajmowali pierw
sze miejsce dwa lata pod rząd. 

Baranowski wycof al się Tym razem w pierwszym turnieju hono
ru Głowna broniła tylko jedna para. Team 
Marek Trębski i Krzysztof Wróbel nie 
zawiedli oczekiwań i zdołali wywalczyć trze
cie miejsce. Być może w kolejnych turnie
jach do rywalizacji dołączą kolejne pary 
z Głowna, które na pewno będą miały jesz
cze szansę powalczyć o czołowe lokaty 
w tej siatkarskiej imprezie. AK 

Najlepszy z Polaków, reprezentujących 
polską zawodową grupę CCC Polsat w tej 
fazie wyścigu, Tomasz Brożyna plaso
wał się na piętnastej pozycji z jedną minutą 
straty do przodownika klasyfikacji. Nato
miast najlepszy z kolarzy polskiej grupy 
CCC Polsat Czech Ondrej Sosenka zaj
mował trzynaste miejsce z 49 sekundami 
straty do prowadzącego Aleksandra W1-
nokurowa (Kazachstan/Telekom). 
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Ostatecznie w Tour de Suisse zwyciężył 
Aleksander Winokurow, który wyprzedził 
o jedną minutę i czternaście sekund Giu
seppe Guemiego (Włochy) oraz o jedną 
minutę i dwadzieścia osiem sekund Osca
ra Pereiro (Hiszpania). Dużym ułatwie
niem dla Winokurowa było wycofanie się z 
wyścigu Włocha Francesco Casagran
de, który nie mógł kontynuować rywaliza
cji na szosie z powodu zapalenia płuc. 
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Izabela Janiak ... 
Blisko zakwalifikowania się do finałowych 

zawodów była także Malwina Budziar-S ł ab O skuteczność polic1· ant ów ska, która na Grafiku zajmowała przed 
finałowym konkursem 4 miejsce. Niestety 

Kiedy w 55 minucie Dariusz Kosiel
ski w zamieszaniu podbramkowym uzy
skał kontaktowego gola, policjanci z jesz
cze większym animuszem ruszyli do ata
ku na bramkę strażaków. Osiągnięta duża 

przewaga nie przełożyła się na uzyska
nie bramek przez policjantów, którzy se
ryjnie marnowali doskonałe okazje. Przy
najmniej sześć stuprocentowych okazji 
do strzelenia bramki zmarnował Sebastian 
Nowacki, .który albo pudłował z kilfu 

. . . . w decydującej rozgrywce zawodniczkaJan-
metrow, albo golkiperowi Strazy w su- tara spadła z konia i ostatecznie znalazła się 
kurs przychodził s~pek.. . dopiero na czternastym miejscu. Trzecijeź-
~uz przed zakonczemem spotkania dziec Jantara Stryków Wojciech Wojt

dw1e ~zybk1e kontry wyprowadz?ne 

1 

czaknaFeriizająłwkońcowejklasyfikacji 
z głębi poi~ przymosły ?wa .decyd~Jące jedenastą pozycję i niestety podobnie jak 
gole. Najpierw w 86 mmuc1e Kos10rek MalwinaBudziarskaniezakwalifikowałsię 
podwyższył stan spotkania na 4:2, a mi- do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. 
nutę później wynik meczu ustalił Łazar- Podczas turnieju w Białce zaprezentowało 
czyk, z bliska pokonując bramkarza Po- się 23 zawodników, z których pierwsze 
lic)i. miej~ce zdob;Ył Stanisław Przedpełski 

' ' ~ ' ' ' ' ' 'AK je~dż'iee CWKS Legia Warszawa. 

10.07.2003 r. Wieści z Głowna i Strykowa 

Mogę grać na każdej pozycji 
Rozmowa z Wiktorem Wiśniewskim czołowym 

zawodnikiem GOSSO Stali Głowno 

Wiktor Wiśniewski jest jednym znaj
dłużtj grających w Stali Głowno, który pa
mięta jeszcze grę w piątoligowych rozgryw
kach. Ten wszechstronny zawodnik zaczy
nał trzecioligowy sezon jako napastnik, jed
nak w rundzie rewanżowej w związku 
z kontuzjami kilku piłkarzy linii defensyw
nej występował jako ostatni obrońca. Nie 
przeszkodziło to doświadczon~mu piłka
rzowi Stali na strzelenie sześciu bramek 
w trzecioligowych rozgrywkach. 

• Zastanawia mnie, czy jako 
podstawowy gracz pierwszej dru
żyny Stali Głowno jesteś zadowo
lony z wyniku osiągniętego przez 
zespół w ubiegłym sezonie? 

Wydaje mi się, że założony cel przez 
trenerów, czyli takie pewne miejsce w środ
kowej strefie tabeli żeśmy osiągnęli. Zarów
no po wynikach uzyskanych pierwszej run
dzie, jak i po rundzie rewanżowej, w której 
wywalczoną pozycję w klasyfikacji udało 
nam się utrzymać, uważam, że zagraliśmy 
równy sezon i zasłużenie zajęliśmy szóste 
miejsce. Jakna beniaminka wydajemi się, że 
wypadliśmy bardzo dobrze, bo zaprezen
towaliśmy się lepiej od wielu drużyn, które 
w tej trzeciej lidze występują od kilku lat. 

• Które mecze według ciebie 
były najważniejsze w minionym 
sezonie? 
Uważam, że decydujące mecze, które dały 

nam wewnętrzny spokój i pewne utrzyma
nie się w trzeciej lidze, to były wygrane pod 
rząd trzy spotkania kolejno z Okęciem 
w Warszawie 1 :O, Warmią w Grajewie 3 :O i u 
siebie z Hutnikiem Warszawa 4:0. To był 

I ten przełomowy moment, po którym mo
gliśmy już spokojnitj patrzeć w przyszłość. 

• Czym wytłumaczyć jednak 
takie dziwne wahania forńly. Bo 
potrafiliście wygrać z liderem 
Gwardią, a przegraliście po tygo
dniu w Łowiczu z Pelikanem 0:4. 
Przecież w piłkę nie zapomina się 
grać po paru dniach? 

Jeśli chodzi o mecz z Pelikanem, to czy 
to będzie trzecia, druga, czy nawet pierwsza 
liga, to pojedynki derbowe zawsze charak
teryzują się pewną specyfiką. Dodatkowo 
w Łowiczu tak się jakoś niefortunnie po
układało, że zaraz na początku spotkania 
Mariusz Jabłoński doznał bolesnej kon
tuzji, a kilka chwil potem Andrzej Michal
czuk także z powodu urazu musiał opuścić 
boisko. Trenerzy musieli szybko podejmo
wać decyzję, poprzestawiać całą drużynę. 
Przecież z boiska zeszli wtedy dwaj klu
czowi zawodnicy z linii defensywnej. Po 
prostu od początku mecz źle się ułożył dla 
nas. Natomiast, kiedy jechaliśmy do Graje
wa nikt nie stawiał nas w roli faworytów, a 
jednak udało się nam wysoko pokonać War
mię 3:0. Zatem każda drużyna ma te lepsze 
i słabsze momenty podczas rozgrywek Być 
może wahania formy całego zespołu były 
spowodowane także kontuzjami. Proszę 
sobie przypomnieć, że zwłaszcza z linii de
fensywnej kontuzjowanych było aż czte
rech zawodników. 

• Gdzie czujesz się lepiej, gra
jąc w ataku, czy w obronie? 

Jest to zupełnie inna gra Ja zawsze by
łem obrońcą i w ŁKS-ie, gdzie zaczynałem 
jako piłkarz i potem, kiedy grałem w Gwar-

Wiktor Wiśniewski był wyróżniającym 
się zawodnikiem GOSSO Stali pod
czas rozgrywek ubiegłego sezonu. 

dii Warszawa. Natomiast napastnikiem zo
stałem dopiero w Głownie. Trener Marek 
Pawlak ustawił mnie w ataku i akurat w 
parze z Piotrem Matusiakiem strzelali
śmy wiele bramek Dlatego od tamtego mo
mentu częściej występowałem w ataku. 
Choć muszę przyznać, że grałem też na jed
nym ze sparingów na lewej obronie. Także, 
kiedy Andrzej Michalczuk doznał kontuzji 
i trener Marek Chojnacki przesunął mnie 
do linii defensywnej nie było to dla mnie 
wielką niespodzianką Zresztą w zasadzie 
mógłbym grać na każdej pozycji i nie spra
wia to dla mnie większej różnicy. 

• Jak sądzisz, gdzie jest więk
sza odpowiedzialność, grając 
w obronie, czy w ataku? 

Każda pozycji w drużynie jest odpowie
dzialna, każdy grając w zespole ma pewne 
zadania do wykonania, z których powinien 
się wywiązać. Dlatego nie można mówić, że 
gra w ataku, czy w pomocy jest mniej odpo
wiedzialna od gry w obronie. Dlatego też nie 
można rozliczać na przykład napastnika 
i obrońcy tymi samymi kategoriami. Duże 
znaczenie przy wyborze pozycji ma nasta
wienie psychiczne zawodnika Jeśli ktoś jest 
na tyle mocny psychicznie, że będzie w sta
nie wyeliminować każdego napastnika, to 
na pewno łatwiej będzie mu się grało w obro
nie. Natomiast od napastnika wymaga się 
strzelania bramek i wydaję się, że odpowie
dzialność psychiczna jest dużo mniejsza. 

• Czy uważasz, że przyszłość 
jest przed zawodnikami uniwer
salnymi? 

Wydaje mi się, że tak. Teraz nawet 
w piątej lidze trzeba być uniwersalnym za
wodnikiem. Jeżeli chce się grać na dobrym 
poziomie, to myślę, że każdy zawodnik po
winien potrafić grać na niemal każdej pozy
cji. Ważne jest bez względu na to w jakiej 
lidze się gra, profesjonalne podejście do swo
ich obowiązków podczas treningów i po
tem w czasie meczów o punkty. 

• Jak sądzisz, gdzie jest w tej 
chwili twoje miejsce na boisku w 
okolicach pola karnego przeciw
ników, czy w obrębie własnej 
szesnastki? 

Myślę, że trenerzy przekonali się 
do mojej gry i sądzę, że chyba jednak będę 
występował jako ostatni obrońca, tak jak to 
było w rundzie wiosennej ubiegłych rozgry
wek. Zatem wydaje mi się, że częściej będę 
na własnym polu karnym, by nie dopuścić 
do utraty gola • 

Kalendarz kibica 
Lato w pełni i trzeba stwierdzić, że na 

razie nie wiele ciekawego dzieje się na bo
iskach i stadionach. ! lipca rozpoczęli przy
gotowania do nowego sezonu piłkarze trze
cioligowej GOSSO Stali Głowno. Ciężkie 
treningi urozmaicane będą meczami kontro
lnymi, na podstawie których trener Marek 
Chojnacki wybierze kadrę zawodników 
na trzecioligowe boje. W związku z tym, 
że nawierzchnia boiska Stali jest poprawia
na, a rozmiary boiska powiększane wszyst
kie, jak dotąd, mecze sparingowe :żaplano
wano na W)'.jazdach. Najbliższe spotkanie 
,,stalowcy'' rozegrają w Łodzi z czwartoli
gowymi rezerwami ŁKS-u (sobota godz. 
1~00). . J 

Czwartek. 10 lipca: 
• godz. 17:00 na stadionie w Bratosze

wicach odbędzie się kolejny towarzyski mecz 
w piłkę nożną. Tym razem ekipa Policji za
pewne zechce się zrewanżować strażakom 
za ostatnią porażkę. Zapowiada się zatem 
zacięta walka o każdy metr boiska 

Sobota. 12 lipca: 
• godz. 12:00, na stadionie ŁKS-u 

(Al. Unii 2) odbędzie się kontrolne spotkani 
w którym trzecioligowa GOS SO Stal Głow
no zmierzy się z rezerwami ŁKS-u Łódź. 

Niedziela. 13 lipca: 
• godz.11:00, na polu golfowym w Woli 

Błędowej, klub golfowy Golf Palace zapra
sza na Turniej Jednego Kija. iAK 
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ZAGRAC O WYZSZE CELE 

Piłka nożna - podsumowanie sezonu 200212003 
klasa „B'' grupa 2 

Z Markiem Chojnackim - trenerem GOSSO Stali Głowno rozmawiał Andrzej Kusy. Równanie w dół 
Po dwutygodniowym urlopie piłkarze 

i trenerzy trzecioligowej drużyny GOSSO 
Stali Głowno rozpoczęli przygotowania 
donowego sezonu2003/2004. Skorzystali
śmy z okazji i zadaliśmy kilka pytań pierw
szemu szkoleniowcowi Stali Markowi 
Chojnackiemu, który nadal będzie odpo
wiedzialny za wyniki zespołu, który już 
niebawem przystąpi do trzecioligowych 
rozgrywek. 

• Piłkarze po wyczerpującym se
zonie 2002/2003 mieli dwa tygodnie 
przerwy. Teraz czas na parcę i prz.y
gotowania do nowych rozgrywek. 

Przxjęliśmy, że tym razem nie będziemy 
robić żadnego roztrenowania, daliśmy pił
karzom dwa tygodnie urlopu na wypoczy
nek. Znając datę pierwszego spotkania no
wego sezonu - 8 sieqmia, zaplanowaliśmy, 
że pierwszy trening odbędzie się I lipca, co 
dało nam 6 tygodni na okres przygotowaw
czy. Jest to zatem optymalny czas, by do
brze przygotować się do nadchodzących 
rozgrywek. 

•Zbyt wiele czasu na odpocz.ynek 
nie miał pana jeden z najlepszych za
wodników Krystian Bolimowski. 

Owszem, Krystiąn przebywała z repre
zentatja Polski do lat dwudziestu na turnie
ju we Francji i uważam, że mimo, że kadra 
nie wypadła na tej imprezie zbyt dobrze, to 
Krystian był jednym z wyróżniających się 
zawodników i trzeba dodać, że był jedy
nym piłkarzem z trzeciej ligi. Zresztą trener 
Władysław żmuda, z którym miałem 
okazję rozmawiać po turnieju był zadowo
lony z postawy Krystiana. 

• Dobrą postawę pańskiego pod
opiecznego zauważyli także trenerz.y 
mistrza Polski - Wisły Karków. 

Krystian otrzymał zaproszenie na taki 
test mecz do Krakowa, gdzie Wisła zorgani
zowała taki zlot piłkarzy urodzonych w la
tach 1983 i 1984, którzy mieli zaprezento
wać swoje walory podczas gry kontrolnej. 
Jednak ja doszedłem do wniosku, że Kry
stian nie pojedzie do Krakowa, ponieważ koń
cówkę sezonu miał niezwykle absorbującą 
Grał w meczach trzeciej ligi, występował 
w grach kontrolnych reprezentacji Polski i 
jeszcze dodatkowo wystąpił na turnieju we 

niu nie sprawdz.ają to po prostu żegnamy 
się i na ich miejsce poszukujemy nowych. 
Nie mamy takiej sytuacji, że musimy kogoś 
trzymać na siłę, tylko musimy szukać opty
malnego ustawienia zespołu. Niestety nie 
zawsże się to odbywa z korzyścią dla poje
dynczego zawodnika Uważam, że jeśli w 
drużynie sąjakieś roszady, to tylko podnosi 
to rywalizację i możliwości zespołu. Wyda
je mi się jednak, że te wszystkie zmiany, 
które dokonaliśmy w przerwie zimowej na 
pewno nie obniżyły wartości i możliwości 
drużyny. Tym bardziej, że kilku podstawo
wych zawodników i to z linii defensywnej 
odniosło poważne kontuzje, dlatego mieli
śmy komfort pewnych roszad w poszcze
gólnych formacjach, które nie przyniosły 
dezorganizacji w grze całego zespołu. 

•W rundzie wiosennej zdobyliście 
o pięć bramek więcej, jednak straci
liście o sześć goli więcej niż w run
dzie jesiennej. 

Zgadz.a się, i to właśnie po części także 
wynikało z tego, że piłkarze grający na co 
dzień w linii obronnej doznali kontuzji. Po
zwolę sobie przypomnieć, że Piotr Golań
ski, Robert Łakomy i przez dłuższy czas 
także Andrzej Michalczuk, a pod koniec 
rozgrywek jeszcze Marcin Skrydalewicz 
nie grali z powodu kontuzji. To musiało się 
odbić na postawie linii defensywnej. Choć 
muszę stwierdzić, że ci co grali w obronie na 
pewno nie zawiedli. 

• Cz.yw nadchodzących rozgryw
kach będzie pan dawał więcej szans 

młodsz.ym zawodnikom, wychowan
kom Stali? 

Michał Adamkiewicz trenuje razem z 
pierwszą drużyną , a ja się tylko cieszę, że 
mógł już wystąpić i zadebiutować w trze
ciej lidze. Poza tym nowy regulamin nas 
obliguje do tego, by mieć w kadrze przynaj
mniej pięciu młodzieżowców (piłkarze uro
dzeni w 1983 roku), ponieważ w podsta
wowej jedenastce musi występować na bo
isku dwóch młodszych zawodników. 
Na razie sprawdzamy kolejnych piłkarzy. 
Trenują z nami btamkarz Piotr Rossow
ski z ŁKS-u, Sebastian Prz.ybyszew
ski i Ireneusz Grącki, którzy wrócili do 
nas z ŁKS-u, Marcin Stanisławski ( ostat
nio ŁKS), Damian Bronner z Widzewa, 
Szczepan Bartosik z ŁKS-u, Rafał Ko
walski (ostatnio Piotrcovia, grał także we 
Francji), Krzysztof Nykiel (Kolporter Kiel
ce) i Kamil Pawlak (Gwarek Zabrze). Jest 
jeszcze kilku graczy, którym także bacznie 
się przyglądamy. 

• Jak będą przebiegać prz.ygoto
wania do nowego sezonu? 

Rozpoczęliśmy pierwszego lipca na wła
snych obiektach, trenujemy dwa razy dzien
nie. Oczywiście są zaplanowane gry kon
trolne. Na własnych obiektach będziemy 
przygotowywać się do 19 lipca Dzień 
później wyjeżdżamy na dziewięciodnio
we zgrupowanie do Dębicy, a po powro
cie zajęcia na własnym boisku i kolejne 
sparingi. Podczas pobytu w Dębicy tak
że planujemy rozegrać kilka spotkań kon
trolnych. Najprawdopodobniej zagramy 
z Resovią i Stalą Rzeszów. 

• Zajęliście, jak na beniaminka 
wysoką szóstą pozycję w minio
nym sezonie. Jaki zatem cel posta
wił pan przed swoimi zawodnikami 
w nowym sezonie 2003/2004? 

Nie ukrywamy, że mamy takie małe 
aspiracje żeby powalczyć o drugie miej
sce w ligowej tabeli, które dałoby nam, 
według nowego regulaminu, szansę gry 
w barażach z zespołami z miejsca 14- 15 
w drugiej lidze o awans do drugoligowych 
rozgrywek. Po prostu chcielibyśmy tro
chę poprawić naszą pozycję w trzecioli
gowej tabeli. • 

W rozgrywkach klasy „B'' w drugiej gru
pie występowały dwie ekipy z naszego re
gionu. Zespoły Sokoła Popów i Błękitnych 
Dmosin niestety nie nadawały tonu roz
grywkom na tym najniższym szczeblu pił
karskiej rywalizacji. Słabszą rundę wiosen
ną mieli tym razem piłkarze z Popowa, któ
rzy po jesieni zajmowali wysoką trzecią 
pozycję w tabeli. Tym razem popowianie 
zdołali wywalczyć tylko IO punktów 
(w rundzie jesiennej po stronie zysków So
kół zanotował osiemnaście „oczek"), co su
mując zdobycz punktową z rundy jesiennej 
dało tej drużynie dopiero szóstą pozycje w 
końcowej klasyfikacji. 

Co prawda poza zasięgiem zespołów kia~ 
sy „B" drugiej grupy byli piłkarze z Bełdo
wa, którzy już na półmetku rozgrywek 
wyrobili sobie pięciopunktową przewagę 
nad drugim w klasyfikacji zgierskim Włók
niarzem i sześciopunktowy dystans do trze
cich w tabeli właśnie piłkarzy z Popowa, 
jednak spodziewaliśmy si1<że ambitni gra
cze z Popowa postarają się być drużyną, 
która trochę ,,zamiesza" w rywalizacji z in
nymi ekipami. 

Bez zmian, jeśli chodzi o prezentowaną 
formę, wypadli piłkarze z Dmosina Błękit
ni na wiosnę zdobyli jedynie osiem punk
tów, a wi~ tylko o jeden punkt więcej niż 
jesienią Osma pozycja po zakończonych 
rozgrywkach na pewno nie jest szczytem 
ambicji tego klubu, jednak niestety na nic 
więcej w sezonie 200212003 dmosinian nie 
było stać. 

SOKÓŁ POPÓW-miejsce6, 28 punk
tów, bramki: 45-38 (wiosną15- 19), 9 zwy
cięstw, 1 remis i 8 porażek (wiosną: 3 zwy
cięstwa, I remis i 5 porażek). Najskutecz
niejszym strzelcem zespołu okazał się Łu
kasz Stankiewicz, który uzyskał dla 
swojego zespołu 15 bramek. 
~LZS Bełdów 2:3 Gesienią) i 0:2 

(wiosną), Błękitni Dmosin 4:2i4:1, Błękitni 
Ciosny 3 :O i I: I, Start Szczawin 6:2 i 0:2, 
Pogromcy Rosanów 7:2 i O: I, Sazan Pęcz
niew 1 :2 i 6:2, LKS Dąbrówka 2: I i 0:4, 
Czami Smardzew2:7 i 1 :O, Włókniarz Zgierz 
3:0 (walkower) i 3:6. 

Więcej obiecywali sobie kibice z Popowa 
po swojej drużynie, która tak dzielnie spi
sywała się w rundzie jesiennej. Niestety tym 
razem Sokół prezentował się słabiej, a dobre 

mecze przeplatały się z niezrozumiałymi 
porażkami. Popowianie potrafili pokonać 
Czarnych Smardzew l :O, czy wysoko wy
grać z Sazanem Pęczniew 6:2, ale też zremi
sować z Błękitnymi Ciosny (ostatnie miej
scewtabeli) 1:1 i przegrać z przedostatnimi, 
w klasyfikacji Pogromcami Rosanów O: I. 
Najskuteczniejszy strzelec Sokoła Łukasz 
Stankiewicz uzyskał 15 goli, a w rundzie 
wiosennej popisał się dwoma hat-trickami. 
W meczach z Sazanem i zgierskim Włóknia
rzem Stankiewicz uzyskał po trzy gole. 
BŁĘKITNI DMOSIN - miejsce 8, 15 

punktów, bramki: 45-57 (wiosną21-29), 
4 zwycięstwa, 3 remisy i 11 porażek (wio
sną: 2 zwycięstwa, 2 remisy i 5 porażek). 

Wyniki: Czami Smardzew 0:2 i 1: 1, So
kół Popów 2:4 i I :4, LZS Bełdów 2:5 i 1 :4, 
Włókniarz Zgierz 2:6 i 2:6, Błękitni Ciosny 
3:2 i O: I, StartSzczawin2:4 i 5:3,Pogromcy 
Rosanów9:0i3:4,SazanPęczniew 1:2i3:3, 
LKS Dąbrówka 3:3 i 5:3. 

Niestety w sezonie 2002/2003 zespół 
Błękitnych wypadł poniżej oczekiwań. 
W rozgrywkach sezonu 2001/2002 piłka
rze z Dmosina nadawali ton wydarzeniom 
na piłkarskich boiskach klasy „B", ale tym 
razem przez cały sezon Błękitni wlekli się • 
w ogonie tabeli. Dmosinianie w rundzie je
siennej potrafili wysoko pokonać Pogrom
ców Rosanów 9:0, by w rundzie rewanżo
wej ulec Pogromcom 3 :4. Błękitni nie potra
fili także sprostać outsiderowi rozgrywek 
swoin1 imiennikom z Ciosen, z którymi prze
grali O: I. Do najlepszych swoich występów 
piłkarze Błę_tnych na pewno zalicza wygra
ne pojedynki z LKS-em Dąbrówka i Star
tem Szczawin, które zakończyły się wygra
ną dmosinian po 5:3. 
Końcowa tabela kJasy „B" (grupa 11)-

sezon 2002/2003 
I. LZS Bełdów 18 82-18 
2:. Włókniarz Zgierz 18 .8lc2l 
3. Gzarni Smardzew · 18 rtl-35 
4. Sfart Szczawin 18 ~5"45 
5.. LKS Dąbrówka 18 61-31 
6. Sok.il Popów 18 4S"'J8 

•7. Sazan Pęczniew 18 ,34'.-67 
8. Błękitni Dmosin 18 45-57 
9. PogromcyRosanów 18 24"101 

1 O. B!ę_kitni Ciosny l 8 8 17.-62 
Awans do klasy ,,A" wywalczyli piłka-

rze LZS Bełdów. AK 

Francji. Dlatego podjęliśmy decyzję, że le- ~--------------------------------------------------------, 
piej dla niego będzie jak chociaż trochę od-
pocznie przed okresem przygotowawczym. 

• Jak mógłby pan ocenić ubiegły 
sezon pod kątem osiągnięć pańskiej 
drużyny w trzecioligowych rozgryw
kach? 

dok ze str. 24 

Remis GOSSO Stali w pierwszym meczu 
Generalnie jesteśmy zadowoleni. Jednak Dlatego do dalszej współpracy zaprosił i instynktownie odbitą piłkę przez Mariu- golkipera Stali. Mimo prób z jednej i drugiej 

były momenty dobrej gry, ale były także Misiurę, Sankiewicza, Wielgusa, Że- sza Jabłońskiego, po silnym uderzeniu strony nie udało sięjuż ani piłkarzom ŁKS
meczesłabsze i to jakbyzaciernniłotroszecz- browskiego, Klimkiewicza i Zasadę. jednego z zawodników ŁKS-u, dobił do u, ani zawodnikom Stali uzyskać gola. 
kę końcowy obraz. Gdybyśmy przegry- Występujący w drugiej części spotkania w pustej bramki. . Wydaje się, że wynik remisowy jest spra
wali z zespołami, które nadawały ton roz- łódzkiej drużynie, zawodnik Stali- Bogu- Trzeba jednak '.?llZilaczyć, że wszyscy wiedliwy,choćważniejsząsprawądlaszko
grywkom, to można by było jeszcze się sław Saganowski,jakna razie nie znalazł piłkarze, grający właśnie w pierwszej poło- leniowców Stali była obserwacja zawodni
z tymi porażkami pogodzić. Jednak mojadru- uznania w oczach łódzkiego szkoleniowca. wie prezentowali się nieco lepiej od zacięż- ków, którzy mogąjuż niebawem zasilić trze
żyna potrafiła nawiązać r{)wnorzędną walkę Trener Marek Chojnacki w czwartko- nej armii ŁKS-u i w zasadzie kontrolowali cioligową drużynę z Głowna. Trudno jesz
z czołowymi zespołami m ligi, a nawet je wym pierwszym sparingu swojego zespo- już do przerwy przebieg wydarzeń na bo- cze po pierwszym meczu tak na sto procent 
ograć, a potem przytrafiały się wpadki łu wypróbował także kilku piłkarzy, którzy isku. Po zmianie stron nastąpiły także zn1ia- oceniać poszczególnych graczy, jednak wy
ze słabszymi ekipami. Uważam zatem, byćmożejużniedługostanąsięzawodnika- ny w obu ekipach. Na boisko weszły dwie daje się, że z nowych graczy GOSSO naj
że graliśmy bardzo nieobliczalnie i nie można mi GOSSO. Bardzo dobre wrażenie pozo- nowe jedenastki. Można zatem śmiało po- większe wrażenie zrobili wspomniani wcze
było z góry przewidzieć na co nas będzie stać stawiła gra dwóch nowych graczy Stali - wiedzieć, że druga połowa tego spotkania · śni ej Stanisławski, a także Bocięga - strzel
w danym meczu. Potrafiliśmy na przykład Marcina Stanisławskiego (ostatnio byłajakbydrugimmeczem. Poprz.erwiemecz cy goli dla głownian. 
wygrać z liderem Gwardią Warszawa, a zaraz ŁKS) i Mariusza Bocięgi (Warta Popów). miał charakter raczej wyrównany. Co praw
potem przegrać z Pelikanem Łowicz 0:4. Stanisławski już w 15 minucie spotkania, da wiele było jeszcze nieporozumień , a gra O meczu, po meczu: 

•Przed rundą wiosenną pożegnał po szybkiej wymianie piłki z Bocięgą zdo- fragmentami była nieskładna(co zrozumia- Marek Chojnacki (trener) - Mecz 
się pan z kilkoma zawodnikami, a na był pierwszego gola dla Stali. Drugiego gola le, biorąc pod uwagę to, że większość za- z testowanymi w ŁKS-ie zawodnikami był 
ich miejsce wprowadził nowych pił- uzyskał Bocięga, który wykorzystał dokład- wodników obu zespołów grała ze sobą po miłym przerywnikiem w ciężkiej pracy dla 
karz.y. Jak pan z perspektywy czasu ne podanie od Bartłomieja Gajewskie- raz pierwszy), to większość piłkarzy chcia- moich zawodników. Odpie1Wszego lipca tre
ocenia tą zamianę. Czy wpłynęło to go i wychodząc sam na sam z bramkarzem ła się pokazać z jak najlepszej strony. nujemy dwa razy dziennie, a zajęcia mają 

. . . k . . olu? nie dał szans golkiperowi ŁKS-u, umiesz- Wynik czwartkowego meczu ustalił Bo- jak na ten okres przygotowań swoją odpo-
na poprawieme ja oscigryzesp · cza1i~·cporazdruoifutbolówk„ws1·atcebram- gusław Saganowski. Były gracz Stali 

"'"' o- " wiednią daw~. Zdecydowanie lepsza była 
Generalnie to już dużego znaczenia może ki gospodarzy. Dwanaście minut wcześniej Głowno w 65 minucie spotkania wykorzy- pierwsza połowa spotkania, w kJórej osią-

mi. To prawda, że więcej było w tym spo
tkaniu nijakiej gry, ambicji i woli walki niż 
skladnych akcji, ale trzeba sobie zdać spra
wę, że był to pierwszy mecz moich zawodni
ków po dwutygodniowej prze1Wie. Na pew
no z nowych testowanych zawodników wy
różnili się Marcin Stanisławski i Ma
ńusz Bocięga, choć jeszcze za wcześnie 
cokolwiek mówić o fonnie i przydatności 
pozostałych zawodników do gry w trzecio
ligowym skladzie Stali. Mamy zaplanowa
nych jeszcze kilka gier kontrolnych, kJóre 
dadzą nam na to pytanie odpowiedź. 

Tomasz Szcześniak (kapitan)- Był 
to nasz pierwszy mecz po dłuższej przerwie 
i kilku ciężkich treningach. Dlatego brako
wało nam czucia piłki i nie zawsze potrafi
liśmy dakladnie poddać fatbolów~. Jed
nak mimo wszystko uważam, że rozegrali
śmy całkiem dobre spotkanie, będąc do 
przerwy drożyna lepszą od potencja/.nych 
kandydatów na drugoligowców ŁKS-u. 
Ustawienie w obronie z Wiktorem Wi
śniewskim i Jarkiem Markiewi
czem nie było dla mnie jakimś nowum, bo 
podobnie graliśmy w trzecioligowych roz
grywkach i czuliśmy się dość pewnie. Trud
no cokolwiek mówić jesz.cze o fonnie, bo ta 
musi przyjść na mecze o trzecioligowe punk
ty. Już niebawem wyjeżdżamy na obóz przy
gotowawczy i wydaje się, że po zgrupowa
niu wylaystalizuje się kadra zespołu. 

nie miało. Jednak my cały czas poszukuje- „stalowcy" niestety stracili gola. W 22 mi- stał nie najlepsze ustawienie muru przez gnęliśmy przewaga i udokumentowaliśmy 
my nowych, utalentowanych piłkarzy, któ- nucie spotkania Klimkiewicz wykorzy- sprawdzanegowGOSSO Piotra Rossow- to strzelonymi bramkami i trzeba przyznać 
rzy chcą grać w naszym klubie. Nie ukry- stał dogodną pozycje przed bramką gości skiego i dokładnym uderzeniem pokonał poprzedzonymi ładnymi zespołowymi akcja- AK 
wam, że z tymi, którzy się w jakimś stop- L-------------------------------------------------------------' 

Wieści z Głowna i Strykowa". Edycja wspólna z tygodnikiem .Nowy Łowiczanin'" . Wydaje: Oficyna Wydawnicza .Nowy Łowiczanin" s.c. Wojciech Waligórski. Ewa Mrzygfód-Waligórska. 99-400 Łowicz, ul. Pijarska 3a. 
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• SPORT • 
Piłka no:tna - sparingi 

REMIS GOSSO·STALI 
W PIERWSZYM MECZU 

• LKS Łódź - GOSSO Stal Głow
no 2:2 (1:2); br.: 0:1 - Stanisławski 
(15), U-Klimkiewicz (22), 1:2-Bo
cięga (35), 2:2- B. Saganowski (65). 

GOSSO - I połowa: Jabłoński - Mar
kiewicz, Wisniewski, Szcześniak - Ga
jewski, Bronner, Słyścio, Bolimowski, 
Stanisławski - Malinowski, Bocięga. Il 
połowa: Rossowski - Pawlak, Lenart, 
Kowalski - Nykiel, Baba, Benet, Luke, 
Adamkiewicz - Gondzia, Banasiak. 

Łódź, 3 lipca. Piłkarze Stali Głowno 
rozegrali w czwartek test- mecz z kombi
nowanym z.espołem ŁKS-u :złożoną z za-. 
wodników, którzy byli sprawdzani w kon
tekście ich przydatności do drugoligowej 
drużyny. W szeregach łódzkiej ekipy wy
stąpiło aż 22 nowych piłkarzy, jednak po 
sparingu trener Bogusław Pietrzak był 
przekonany jedynie do kilku nazwisk. 

dok na str. 23 

Arkadiusz Gondzia, po wyleczonej 
kontuzji zagrał pół meczu z, ŁKS
em i należał do wyróżniających się 
zawodników czwartkowego kontro
lnego spotkania. 

42 zawodników wyruszyło na trasę rajdu Iron Challenge - Piechur 2003. 

Iron Challenge - Piechur 2003 

200·kilometrowy raid 
Zgierz, 28 czerwca. Po raz pierwszy 

w Polsce Sport Active przy współpracy 
zgierskiego MOSiR (główny sponsor 
Arctic, a patronat medialny nad imprezą 
objęli telewizja kablowa TOYA, portal in
ternetowy onet.pl oraz Radio Łódź) zor
ganizowano indywidualny rajd na orien
tację, który został podzielony na dwa 
etapy. Zawodnicy (ogółem do Zgierza z 
całej Polski przyjechało 42) mieli do 

pokonania 80 kilometrów pieszo albo 80 
kilometrów piechotą i 120 kilometrów 
rowerem. Trasa rajdu prowadziła przez 
Las Łagiewnicki, a potem uczestnicy ry
walizacji skierowali się na tereny Parku 
Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich 
skąd dalej podążyli przez tereny gminy 
Stryków i Głowno, a potem kierując się z 
powrotem na tereny gminy Zgierz. 

dok. na str. 22 

Jeździectwo 

Izabelo Joniak 
pojedzie na Olimpiadę 
Białka, 29 czerwca. W Białce koło Lu

blina odbyły się eliminacje strefy centralnej 
do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 
w konnym konkursie skoków przez prze
szkody. Ekipę Jantara Stryków reprezento
wało trzech młodych zawodników (w za
wodach mogli uczestniczyć jeUlźcy, któ
rzy nie ukończyli 16 roku życia). Do zawo
dów olimpijskich, które odbędą się w poło
wie lipca w Sopocie zakwalifikowało się 
siedmiu zawodników, wśród których na trze
cim miejscu uplasowała się najlepsza z na
szych zawodniczek Izabela Janiak. Iza 
świetnie pojechała na koniu Cyper i zasłu
żenie zajęła tak wysoką pozycję, dającą 
udział w sopockim turnieju. dok. na str. 22 

Kolarstwo - Tour de Suisse 

Baranowski wycof al się 
Dariusz Baranowski jeden z najlep

szych kolarzy szosowych Polski wycofał 
się podczas wyścigu Dookoła Szwajcarii. 
Głownianin wydaje się, że czuł w nogach 
wyścig Giro d<dtalia i podczas piątego eta
pu Tour de Suiss zrezygnował z rywaliza
cji. Przed wycofaniem się z wyścigu Da
riusz Baranowski wywalczył na czwartym 
etapie 79 miejsce (przyjechał z całą grupą 
kolarzy, którzy mieli ten sam czas co zwy
cięzca), a w klasyfikacji generalnej nasz za
wodnik sklasyfikowany był na 32 miejscu 
ze stratą 3 minut i 34 sekund do lidera. 

dok na str. 22 

VI Mistrzostwa Głowna 
w Tenisie Ziemnym w sobotę 

Tym razem Stowarzyszenie Sympaty
ków Tenisa Ziemnego w Głownie organizu
je szóste już indywidualne mistrzostwa 
Głowna w tenisie ziemnym. Dlatego organi
zatorzy zapraszają wszystkich chętnych z 
Głowna i okolic do wzięcia udziału w ttj 
sportowej imprezie. Już w najbliższą sobo
tę ( 12 lipca)o godzinie l 8:00na korcie TKKF 
przy ulicy Łowickiej 8 odbędzie się losowa
nie, a potem pierwsze gry. Wpisowe wy
nosi 20 :zł. Turniej przewiduje się, że zosta
nie rozegrany systemem pucharowym, a dla 
czterech najlepszych zawodników ufundo
wano nagrody. 

Przypomnijmy, że w roku ubiegłym w 
grze pojedynczej mistrzem został Przemy
sław Sadowski, który w finale pokonał 
Zbigniewa Rojka 6:3, 6:0. Natomiast w 
grze podwójnej Paweł Rojek i Krzysztof 
Kuciński okazali się najlepszą para, poko
nując w decydującym meczu o pierwsze 
miejsce w turnieju debel Zbigniew Rojek· 
Arkadiusz Janiak 6:3, 4:6, 6:2, 2:6, 6: 1. 

Prognoza pogody w dniach od 1 O do 16 lipca 

SYTUACJA SYNOPTYCZNA: Region znajduje się na pograniczu wyżu ~CZWARTEK • NIEDZIELA 
d hod · · E kl dó ·· h d R „ i\ 10 • 13.07.2003r. zna zac ntej uropy oraz u a w ntzowyc zna OSJI. '<-... Temperatury max w dzień 
Napływa chłodnia i wilgotna masa powietrza z północnego-zachodu. / ~-

•CZWARTEK. PIĄTEK: ,.____ +20/ +26 
Zachmurzenie małe i umiarkowane 'oi... Płońs~ 
- lokalnie możliwe opady przelotne. Widzialność dobra. ~ Płoc'łł .f ił" 
Wiatr północno-zachodni, słaby do umiarkowanego. +21/ +27 
Temp. max w dzień: + 19°C do + 23°C. Go; nin 
Temp. min w nocy: + 14°C do + 1s•c. 

• SOBOTA· NIEDZIELA: 
Zachmurzenie umiarkowane, 
lokalnie duże z przelotnymi opadami deszczu 
i lokalnymi burzami. Widzialność dobra, 
w opadach i rano słabsza. 
Wiatr północno-zachodni skręcający 
na południowo-zachodni , umiarkowany. 
Temp. max w dzień : + 28°C do + 24°C. 
Temp. min w nocy: + 19°C do + 17°C. 
•PONIEDZIAŁEK· WTOREK: 
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ł e Pochmurno z opadami deszczu i lokalnymi burzami. 

Widzialność dobra, rano i w opadach słaba . 
Wiatr wschodni i południowo-wschodni, umiarkowany, 
podczas burz silny. Temp. max w dzień: + 23°C 
do + 26°C. Temp. min w nocy: + 16°C do + 1a•c. 

OGNOZA BIOMETEOROLOGICZNA: ~ 
Pogoda korzystnie wpływa na nasze ~ 
samopoczucie. Czas reakcji i zdolność e 
koncentracji w normie. ~ 

10.07.2003 r. 

Ekipa Policji (na zdjęciu) tym razem musiała uznać wyższość Straży. 

Piłka nożna - mecz towarzyski 

Słaba skuteczność policiantów 
•POLICJA Głowno-STRAŻ Głow

no 2:5 (1:3) 
Bramki dla Straży: Kosiorek - 2 ( 10, 

86), Zuchora (30), Horecki (31) oraz 
Łazarczyk (87). Gole dla pokonanych 
uzyskali: Nowacki (20) i Kosielski 
(55). 

Policja: Borkowski - Papierski, Koko
ciński, Trębski, Janiak - Walichnowski, 
Cieślak, Szadkowski, Koralewski - S. No
wacki, Kosielski oraz Krzysztofczyk, 
Pałczyński, Marciniak, Gorący, M. No
wacki, R. Nowacki, Smela. 

Straż: Krzeszewski - Łazarczyk, Zu
chora, Dudka, Skrobek, Bursiak, Kamiń
ski, Kosiorek, Rechowski, Kubacki, Ho
recki, Janas, Kalinowski. 

Bratoszewice, 3 lipca. Piłkarska eki
pa Straży niespodziewanie okazała się 
silnym przeciwnikiem dla piłkarzy repre-

zentujących głowieńska Policję, która 
przed meczem stawiana była jako fawo
ryt czwartkowego pojedynku. Mimo, że 
niemal przez całe spotkanie policjanci mieli 
przewagę, a w drugiej połowie prawie nie 
schodzili z połowy swoich rywali, to 
przegrali 2:5. 

Już w 1 O minucie meczu zapędzonych 
pod bramkę Straży policjantów skarcili prze
ciwnicy. Szybka kontra zakończona celnym 
strzałem Kosiorka dała strażakom prowa
dzenie. Dziesięć minut później Sebastian 
Nowacki strzałem głową, po podaniu 
Dariusza Walichnowskiego wyrów
nał, jednak dwie szybkie akcje ekipy Stra
ży w 30 i 31 minucie przyniosły im dwu
bramkowe prowadzenie. Tym razem dro
gę do bramki piłka znalazła po strzałach 
Zuchory i Horeckiego. 

dok na str. 22 

SZTRUKSOWE ŻAKIETY 
3KOLORY~119,-

LEN 
SPÓDNICE 

; BLUZKI 

KOSZULE 
I -
1 ZAKIETY 

~-129,
~-129,
~- 79,
m:: 159,-

SPÓDNICE 
PIRATKI ~- 79,-
KAMIZELKI 

SUKIENKI 
3 KOLORY ~-129,-

JEANSOWE UBRANIA 
PIRATKI ~ 79,
SPÓDNICE ~-139,
ŻAKIETY ~ 189,
SPODNIE ~-169,-

KOSZULE 

~-59,-

SPODNIE 

~-3.9,-

TUNIKI 

~-:1!19,-

TOPY 

:x25,-
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